
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2017/09, 2017-05-10

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA

DIZAINAS / DESIGNS 
Registracijos / Registrations 1850 - 1851

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Registracijos / Registrations 75865 - 75961

9  2017 
 VILNIUS II 

dalis
part



3

3

4

7

9
9

10

29
29

30

138

162

169

172

176
176

179

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Prekių ženklai
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Apeliacijos

Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25
dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Informuojame, kad nuo 2016 m. kovo 23 d. pasikeitė Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių
ženklai ir dizainas) (VRDT) pavadinimas. Naujas pavadinimas yra Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnyba (ESINT) (angl. European Union Intellectual Property Office (EUIPO)). Taip pat
terminas „Bendrijos prekių ženklas“ pakeistas į „Europos Sąjungos prekių ženklas“. Šie pakeitimai
susiję su 2016 m. kovo 23 d. įsigaliojusiu Reglamentu Nr. 2015/2424, kuriuo iš dalies keičiamas
Tarybos reglamentas (EB) Nr. 207/2009 dėl Bendrijos prekių ženklo ir Komisijos reglamentas (EB) Nr.
2868/95, skirtas įgyvendinti Tarybos reglamentą (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos prekių ženklo, ir kuriuo
panaikinamas Komisijos reglamentas (EB) Nr. 2869/95 dėl Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių
ženklams ir pramoniniam dizainui) mokamų mokesčių.

Daugiau informacijos Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos tinklalapyje
https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/

Oficialūs pranešimai

OB 2017/09, 2017-05-10 3



Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas
Duomenys iš Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių registro. 
Numeracija - pagal patentinių patikėtinių registro duomenis.

1. Vytautas Dovydėnas V.Grybo g. 41-38, LT-10320 Vilnius

tel. +370 6 205 05 33  faks. +370 5 261 76 93  vdovydenas2@gmail.com

2.* Angelė Gurklytė J. Basanavičiaus g. 11/1, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@post.omnitel.net

3. Marius Jakulis - Jason AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  info@AAALaw.EU

4. Leonas Antanas
Kučinskas

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, Kaštonų g. 5-7, LT-01107 Vilnius

tel. +370 5 262 67 23, +370 698 80 624  faks. +370 5 260 96 65  leopat@ismail.lt

6. Marija Lenkutienė Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@ppcpatent.lt

7. Reda Žabolienė Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“,

Verslo centras VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius

tel. +370 5 249 08 30, +370 5 249 08 31, +370 5 249 08 32  faks. +370 5 249 08 33

patent@metida.lt, reda.zaboliene@metida.lt

8. Virgina Adolfina
Draugelienė

UAB TARPINĖ, p.o. box 1202, LT-01007, A.P.Kavoliuko g. 24-152, LT-04328 Vilnius

tel. +370 5 230 56 52, +370 614 13 670  faks. +370 5 248 97 37  draugeliene@tarpine.lt

9. Liudmila Gerasimovič IĮ „Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis“, Vingrių g. 13-42, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 231 08 27  faks. +370 5 231 05 93  info@gerasimovic.com

10. Vytautas Guobys Ateities g. 3-9, LT-08306 Vilnius

tel. +370 680 11 245  faks. +370 5 269 76 16  vgpatent.lt@gmail.com

11. dr. Nijolė Viktorija
Mickevičienė

Panerių g. 79a, LT-48425 Kaunas

tel. +370 37 26 02 23, +370 686 40 510  faks. +370 37 30 86 68  nemlietuva@hotmail.com

12. Genė Ona Sruogienė UAB TARPINĖ, p.o. box 1202, LT-01007, A.P.Kavoliuko g. 24-152, LT-04328 Vilnius

tel. +370 5 230 56 52, +370 614 13 671  faks. +370 5 248 97 37  sruogiene@tarpine.lt

16. Nijolė Aliukaitė p.o.box 2860, LT-01008 Vilnius ACP

tel. +370 5 275 04 54, +370 616 00266  n.aliukaite@takas.lt

18. Jarūta Lotužytė Medžiotojų g. 12-30, LT-92240 Klaipėda

tel. +370 46 21 68 14, +370 46 29 30 15

19. Nijolė Nemcevičienė Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101a - 105, LT-44291 Kaunas

tel. +370 687 155 95  faks. +370 372 012 05  nijole.nemceviciene@gmail.com

20. Aldona Orlienė Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas

tel. +370 37 22 76 57, +370 37 70 58 04, +370 686 3 34 50  faks. +370 37 20 43 59

21. Aldona Pacevičienė A. Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas

tel. +370 37 20 44 42, +370 37 40 78 02, +370 98 3 13 37  faks. +370 37 40 78 03

apaceviciene@takas.lt

22. Petras Puzinas P.Puzino įmonė „Kalnuočiai“, Aguonų g. 140, LT-37452 Panevėžys

tel. +370 45 57 63 00, +370 687 267 14  faks. +370 45 57 63 00  kalnuociai@post.omnitel.net

23. Raimonda Algimanta
Skutele

Architektų g. 45-69, LT-04221 Vilnius

tel. +370 5 244 05 74  faks. +370 5 244 05 74  Raimonda.skutele@gmail.com

25. Aurelija Šidlauskienė Dr. V.Šidlauskas ir partneriai, UAB K.Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas

tel. +370 37 22 14 42, +370 698 787 25  faks. +370 37 22 14 42  aurelijosfirma@gmail.com

26. Lyra Tarnauskienė Maironio g. 14 B-1, LT-44298 Kaunas

tel. +370 687 160 17  faks. - lyra.tarnauskiene@gmail.com

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

OB 2017/09, 2017-05-10 4

mailto:vdovydenas2@gmail.com
mailto:ppc@post.omnitel.net
mailto:info@AAALaw.EU
mailto:leopat@ismail.lt
mailto:ppc@ppcpatent.lt
mailto:patent@metida.lt
mailto:reda.zaboliene@metida.lt
mailto:draugeliene@tarpine.lt
mailto:info@gerasimovic.com
mailto:vgpatent.lt@gmail.com
mailto:nemlietuva@hotmail.com
mailto:sruogiene@tarpine.lt
mailto:n.aliukaite@takas.lt
mailto:nijole.nemceviciene@gmail.com
mailto:apaceviciene@takas.lt
mailto:kalnuociai@post.omnitel.net
mailto:almonda@takas.lt
mailto:aurelijosfirma@gmail.com
mailto:lyra.tarnauskiene@gmail.com


27. Milda Tumkevičienė Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@ppcpatent.lt

29. Liucija Janickaitė Inpatra UAB Šeškinės g. 59-53, LT-07162 Vilnius

tel. +370 5 246 45 38, +370 686 518 25  faks. +370 5 246 45 38  pat.janickaite@gmail.com

30. Ramunė Garšvienė Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius

tel. +370 5 248 21 53  faks. +370 5 248 21 53  rgarsv@garsviene.lt

31. Stanislava Teleišienė UAB „Brainera“, Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius

tel. +370 5 264 80 88, +370 601 094 42  faks. +370 5 264 80 99  info@brainera.lt,

stase@skynet.lt

32. Ona Vaičiulienė V. Druskio g. 9-46, LT-04306 Vilnius

tel. +370 5 244 47 49, +370 611 37 406  faks. +370 5 244 47 49  ovaic@takas.lt

34.* Liudmila Čebotariova Patentinių paslaugų centras, UAB, J. Basanavičiaus g. 11/1, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@post.omnitel.net

35. Otilija Klimaitienė AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  o.klimaitiene@AAALaw.EU

36. Zita Grigienė Savanorių pr. 222a-46, LT-50196 Kaunas

tel. +370 37 31 40 50, +370 37 77 04 24, +370 686 550 16  faks. +370 37 31 40 50

zita.grigiene@gmail.com

37. Tatjana Sterlina UAB „Intels“, Naugarduko g.32/2, LT-03225 Vilnius

tel. +370 5 233 54 77  faks. +370 5 216 22 88  info@intels.lt, sterlina@post.5ci.lt

38. Gražina Pečiulienė Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius

tel. +370 6 860 32 86  grazina.peciuliene38@gmail.com

40. Nelia Janiušina UAB „Intels“, Naugarduko g.32/2, LT-03225 Vilnius

tel. +370 5 233 54 77  faks. +370 5 216 22 88  info@intels.lt, intels@takas.lt

41. Danutė Lišauskaitė Studentų g. 32-3, LT-50249 Kaunas

tel. +370 37 73 84 56

42. Aleksandras
Loginovas

Studentų g. 32-3, LT- 50249 Kaunas

tel. +370 37 43 84 56

43.* Marija Vanda
Antanaitienė

p.o.box 3197, LT-06002 Vilnius

tel. +370 5 247 04 42  faks. +370 5 247 04 42  patent@takas.lt

44. Audronė
Juodzevičienė

Medeinos g. 13-8, LT-06139 Vilnius

tel. +370 5 240 84 37  audrone.juodzeviciene@vilnius.lt

45. dr. Juozas Lapienis UAB „MSP Europe“, Šeimyniškių g. 21-92, LT-09236 Vilnius

tel. +370 5 271 26 45, +370 685 11 286  faks. +370 5 271 26 45  lt@mikhailyuk.com,

juzalap@gmail.com

46. Telesforas Urbaitis Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius

tel. +370 673 30 429, +370 685 66 354  advokatas.Telesforas@gmail.com

47. Vaclovas Kiškis Bebrų g. 20, Adomaičiai, LT-15234 Vilniaus raj.

tel. +370 673 44 400  vaclovas@invent.lt, vaclovas@patentas.lt

48. Eglė Mickevičiūtė-
Tiažkijienė

Advokatų kontora SORAINEN ir partneriai, Jogailos g. 4, Vilnius, LT-01116

tel. +370 5 272 39 24, +370 687 85880  faks. +370 5 272 39 24  emt@takas.lt

50. Aušra Pakėnienė AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  a.pakeniene@AAALaw.EU

51. Jurga Petniūnaitė AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  j.petniunaite@AAALaw.EU

52. Jelena Gerasimovič IĮ „Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis“, Vingrių g. 13-42, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 231 08 27  faks. +370 5 231 05 93  info@gerasimovic.com

53. Malvina Milda
Pranskevičienė

IĮ „Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis“, Vingrių g. 13-42, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 231 08 27  faks. +370 5 231 05 93  info@gerasimovic.com

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

OB 2017/09, 2017-05-10 5

mailto:ppc@ppcpatent.lt
mailto:pat.janickaite@gmail.com
mailto:rgarsv@garsviene.lt
mailto:info@brainera.lt
mailto:stase@skynet.lt
mailto:ovaic@takas.lt
mailto:ppc@post.omnitel.net
mailto:o.klimaitiene@AAALaw.EU
mailto:zita.grigiene@gmail.com
mailto:info@intels.lt
mailto:sterlina@post.5ci.lt
mailto:grazina.peciuliene38@gmail.com
mailto:info@intels.lt
mailto:intels@takas.lt
mailto:patent@takas.lt
mailto:audrone.juodzeviciene@vilnius.lt
mailto:lt@mikhailyuk.com
mailto:juzalap@gmail.com
mailto:advokatas.Telesforas@gmail.com
mailto:vaclovas@invent.lt
mailto:vaclovas@patentas.lt
mailto:emt@takas.lt
mailto:a.pakeniene@AAALaw.EU
mailto:j.petniunaite@AAALaw.EU
mailto:info@gerasimovic.com
mailto:info@gerasimovic.com


54. Gediminas
Pranevičius

Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203 Vilnius

tel. +370 698 15064  faks. +370 5 231 84 79  info@ipforma.lt

55. Vitalija Banaitienė UAB TARPINĖ, p.o. box 1202, LT-01007, A.P.Kavoliuko g. 24-152, LT-04328 Vilnius

tel. +370 5 230 56 52, +370 699 02 023  faks. +370 5 248 97 37  banaitiene@tarpine.lt

56. Vilija Viešūnaitė Advokatų profesinė bendrija „TRINITI LT“, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9, LT-01122 Vilnius

tel. +370 5 231 22 11, +370 687 48 149  faks. +370 5 231 22 44  vilija.viesunaite@triniti.lt

57. Gvidas Urbonas K. Donelaičio g. 33-101, LT-44240 Kaunas

tel. +370 37 324 432, +370 698 83 666  faks. +370 37 208 930  gvidasu@one.lt

58. Birutė Dauderienė Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“,

Verslo centras VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius

tel. +370 5 249 08 30  faks. +370 5 249 08 33  birute.dauderiene@metida.lt

59. Inga Lukauskienė Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“,

Verslo centras VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius

tel. +370 5 249 08 30  faks. +370 5 249 08 33  inga.lukauskiene@metida.lt

60. Lina Meškauskienė Advokatės Meškauskienės kontora Pylimo g. 19, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 272 17 17  faks. +370 5 272 19 84  lina.meskauskiene@akmp.lt, info@akmp.lt

61. Edita Ivanauskienė Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, Vokiečių g. 7-2, LT-01130 Vilnius, Lietuva

tel. +370 5 277 77 04, +370 686 11 584  faks. +370 5 277 77 04

edita_ivanauskiene@yahoo.com, edita.ivanauskiene@eiip.lt

62. Tomas Jakubauskas Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112 Vilnius

tel. +370 5 239 2391  faks. +370 5 239 2390  tomas.jakubauskas@eversheds.lt

63. Valters Gencs A. Tumėno g. 4, LT-01109, Vilnius, Lietuva
Kr. Valdemara g. 21, LV-1010, Riga, Latvija

tel. +370 5 261 1000, +371 6 724 0090  faks. +370 5 261 1100, +371 6 724 0091

gencs.valters@gencs.eu

64. Evaldas Pabrėža UAB „IAM consultants“, Kalvarijų g. 125B, LT-08221, Vilnius

tel. +370 683 78384  info@iam.lt, evaldas@iam.lt

* Patentinis patikėtinis yra pranešęs apie savo veiklos sustabdymą.

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

OB 2017/09, 2017-05-10 6

mailto:gediminas.pranevicius@ipforma.lt
mailto:banaitiene@tarpine.lt
mailto:vilija.viesunaite@triniti.lt
mailto:gvidasu@one.lt
mailto:birute.dauderiene@metida.lt
mailto:inga.lukauskiene@metida.lt
mailto:lina.meskauskiene@akmp.lt
mailto:info@akmp.lt
mailto:edita_ivanauskiene@yahoo.com
mailto:edita.ivanauskiene@eiip.lt
mailto:tomas.jakubauskas@eversheds.lt
mailto:gencs.valters@gencs.eu
mailto:info@iam.lt
mailto:evaldas@iam.lt


Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

AD Andora  AE Jungtiniai Arabų Emyratai  AF Afganistanas

AG Antigva ir Barbuda  AI Angilija  AL Albanija

AM Armėnija  AO Angola  AP Afrikos regioninė pramoninės
nuosavybės organizacija (ARIPO)

AR Argentina  AT Austrija  AU Australija

AW Aruba  AZ Azerbaidžanas  BA Bosnija ir Hercegovina

BB Barbadosas  BD Bangladešas  BE Belgija

BF Burkina Fasas  BG Bulgarija  BH Bahreinas

BI Burundis  BJ Beninas  BM Bermuda

BN Brunėjus Darusalamas  BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė  BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba

BR Brazilija  BS Bahamos  BT Butanas

BV Buvė Sala  BW Botsvana  BX Beneliukso intelektinės nuosavybės
tarnyba (BOIP)

BY Baltarusija  BZ Belizas  CA Kanada

CD Kongo Demokratinė Respublika  CF Centrinės Afrikos Respublika  CG Kongas

CH Šveicarija  CI Dramblio Kaulo Krantas  CK Kuko Salos

CL Čilė  CM Kamerūnas  CN Kinija

CO Kolumbija  CR Kosta Rika  CU Kuba

CV Žaliasis Kyšulys  CW Kurakao  CY Kipras

CZ Čekija  DE Vokietija  DJ Džibutis

DK Danija  DM Dominika  DO Dominikos Respublika

DZ Alžyras  EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

 EC Ekvadoras

EE Estija  EG Egiptas  EH Vakarų Sachara

EM Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnyba (ESINT)

 EP Europos patentų tarnyba (EPT)  ER Eritrėja

ES Ispanija  ET Etiopija  FI Suomija

FJ Fidžis  FK Folklando Salos (Malvinai)  FO Farerų Salos

FR Prancūzija  GA Gabonas  GB Jungtinė Karalystė

GC Persijos įlankos Arabų valstybių
bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

 GD Grenada  GE Gruzija

GG Gernsis  GH Gana  GI Gibraltaras

GL Grenlandija  GM Gambija  GN Gvinėja

GQ Pusiaujo Gvinėja  GR Graikija  GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo
Salos

GT Gvatemala  GW Bisau Gvinėja  GY Gajana

HK Ypatingasis Administracinis Kinijos
Regionas Honkongas

 HN Hondūras  HR Kroatija

HT Haitis  HU Vengrija  IB Pasaulinės intelektinės nuosavybės
organizacijos Tarptautinis biuras
(WIPO)

ID Indonezija  IE Airija  IL Izraelis

IM Meno sala  IN Indija  IQ Irakas

IR Irano Islamo Respublika  IS Islandija  IT Italija

JE Džersis  JM Jamaika  JO Jordanija

JP Japonija  KE Kenija  KG Kirgizija

KH Kambodža  KI Kiribatis  KM Komorai

KN Sent Kitsas ir Nevis  KP Korėjos Liaudies Demokratinė
Respublika

 KR Korėjos Respublika

KW Kuveitas  KY Kaimanų Salos  KZ Kazachstanas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2017/09, 2017-05-10 7



LA Laoso Liaudies Demokratinė
Respublika

 LB Libanas  LC Sent Lusija

LI Lichtenšteinas  LK Šri Lanka  LR Liberija

LS Lesotas  LT Lietuva  LU Liuksemburgas

LV Latvija  LY Libija  MA Marokas

MC Monakas  MD Moldova  ME Juodkalnija

MG Madagaskaras  MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika
Makedonija

 ML Malis

MM Mianmaras  MN Mongolija  MO Makao

MP Marianos Šiaurinės Salos  MR Mauritanija  MS Montseratas

MT Malta  MU Mauricijus  MV Maldyvai

MW Malavis  MX Meksika  MY Malaizija

MZ Mozambikas  NA Namibija  NE Nigeris

NG Nigerija  NI Nikaragva  NL Nyderlandai

NO Norvegija  NP Nepalas  NR Nauru

NZ Naujoji Zelandija  OA Afrikos intelektinės nuosavybės
organizacija (OAPI)

 OM Omanas

PA Panama  PE Peru  PG Papua Naujoji Gvinėja

PH Filipinai  PK Pakistanas  PL Lenkija

PT Portugalija  PW Palau  PY Paragvajus

QA Kataras  QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba
(Europos Sąjunga)

 RO Rumunija

RS Serbija  RU Rusijos Federacija  RW Ruanda

SA Saudo Arabija  SB Saliamono Salos  SC Seišeliai

SD Sudanas  SE Švedija  SG Singapūras

SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir
Tristano da Kunjos salos

 SI Slovėnija  SK Slovakija

SL Siera Leonė  SM San Marinas  SN Senegalas

SO Somalis  SR Surinamas  SS Pietų Sudanas

ST San Tomė ir Prinsipė  SV Salvadoras  SX Sint Martenas (Olandijos dalis)

SY Sirijos Arabų Respublika  SZ Svazilendas  TC Terkso ir Kaikoso Salos

TD Čadas  TG Togas  TH Tailandas

TJ Tadžikija  TL Rytų Timoras  TM Turkmėnija

TN Tunisas  TO Tonga  TR Turkija

TT Trinidadas ir Tobagas  TV Tuvalu  TW Taivanis, Kinijos provincija

TZ Tanzanija  UA Ukraina  UG Uganda

US Jungtinės Amerikos Valstijos  UY Urugvajus  UZ Uzbekistanas

VA Vatikanas  VC Sent Vinsentas ir Grenadinai  VE Venesuelos Bolivaro Respublika

VG Virdžinijos Salos (Britų)  VN Vietnamas  VU Vanuatu

WO Pasaulinė intelektinės nuosavybės
organizacija (WIPO Tarptautinis
biuras)

 WS Samoa  XN Šiaurės patentų institutas (NPI)

XU Tarptautinė naujų augalų veislių
apsaugos sąjunga

 XX Nežinomos valstybės, kiti subjektai ar
organizacijos

 XV Višegrado patentų institutas (VPI)

YE Jemenas  ZA Pietų Afrikos Respublika  ZM Zambija

ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2017/09, 2017-05-10 8



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number

(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date

(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design

(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal

(21) Paraiškos numeris - Application number

(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application

(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country

(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing

(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country

(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration

(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs

(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design

(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design

(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent

(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors

(58) Pakeitimo data - Date of change

(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country

(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country

(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country

(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2017/09, 2017-05-10 9



(11) 1850 (15) 2017-04-28 (18) 2021-06-02
(21) 2016 044 (22) 2016-06-02
(72) Kristofer Hansen, SE

Allan Macdonald, SE
Anders Lundgren, SE
Sebastian Thyren, SE

(73) SCANIA CV AB, SE-151 87 Soedertaelje, SE
(74) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(28) 4

(51) 12-16
(54) TRANSPORTO PRIEMONIŲ KABINOS KAMPAI

(31)(32)(33) 2015/0501, 2015-12-18, SE
2015/0503, 2015-12-18, SE
2015/0505, 2015-12-18, SE
2015/0506, 2015-12-18, SE

(55)

1.1 1.2 1.3 1.4

1.5 1.6 1.7 2.1

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 10



2.2

 

2.3

 

2.4

 

2.5

2.6

 

2.7

 

3.1

 

3.2

3.3

 

3.4

 

3.5

 

3.6

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 11



3.7

 

4.1

 

4.2

 

4.3

4.4

 

4.5

 

4.6

 

4.7

(11) 1851 (15) 2017-04-28 (18) 2021-06-02
(21) 2016 045 (22) 2016-06-02
(72) Kristofer Hansen, SE

Allan Macdonald, SE
Anders Lundgren, SE
Mikael Larsson, SE
Johan Karlsson, SE

(73) SCANIA CV AB, SE-151 87 Soedertaelje, SE
(74) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(28) 8

(51) 12-16
(54) TRANSPORTO PRIEMONIŲ BUFERIO DANGČIAI

(31)(32)(33) 2015/0511, 2015-12-18, SE
2015/0525, 2015-12-18, SE
2015/0524, 2015-12-18, SE

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 12



(55)

1.1

1.2

1.3

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 13



1.4

1.5

1.6

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 14



1.7

2.1

2.2

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 15



2.3

2.4

2.5

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 16



2.6

2.7

3.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 17



3.2

3.3

3.4

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 18



3.5

3.6

3.7

 

4.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 19



4.2

 

4.3

 

4.4

 

4.5

4.6

 

4.7

5.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 20



5.2

5.3

5.4

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 21



5.5

5.6

5.7

 

6.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 22



6.2

 

6.3

 

6.4

 

6.5

6.6

 

6.7

7.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 23



7.2

7.3

7.4

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 24



7.5

7.6

7.7

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 25



8.1

8.2

8.3

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 26



8.4

8.5

8.6

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 27



8.7

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 28



Prekių ženklai

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration

(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark

(151) Registracijos data - Date of the registration

(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal

(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal

(210) Paraiškos numeris - Number of the application

(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application

(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country

(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of
country

(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration

(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas - Class and list of goods and/or services
classified according to the International Classification of Goods and Services (Nice Classification)

(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent

(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer

(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės - Codes of the figurative elements of the mark classified according to
the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)

(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark

(551) Kolektyvinis ženklas - A collective mark

(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark

(555) Ženklas - holograma - Hologram mark

(556) Garsinis ženklas - Sound mark

(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors

(559) Judantis ženklas - Moving mark

(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark

(580) Pakeitimo įrašymo data - Date of recording of any kind of transaction in respect of registrations

(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed

(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data
relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)

(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /
registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the holder of the registration,
code of country

(740) Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, patentinio patikėtinio registracijos numeris, adresas, valstybės kodas - Name of
the representative / attorney, registration number of attorney, address, code of country

(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence

(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of licensee, code of country

(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights

(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

Prekių ženklai Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2017/09, 2017-05-10 29



(111) 75865 (151) 2017-04-25 (180) 2025-12-30
(210) 2015 2565 (220) 2015-12-30
(732) NH FOODS LTD, 4-9, Umeda 2-chome, Kita-ku, Osaka-shi, Osaka, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.12, 27.5.22, 29.1.12
(591) šviesiai raudona, raudona.
(511) 29  maistiniai riebalai; valgomasis aliejus; pieno produktai; šviežia mėsa; atšaldyta mėsa;

šaldyta mėsa; kiaušiniai; laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); šaldytos daržovės;
šaldyti vaisiai; riebaluose kepta kiauliena džiūvėsėliuose (tonkatsu); mėsainių mėsa; ant iešmelių
kepti vištienos gabaliukai (yakitori); kiniška ant grilio kepta kiauliena; jautiena; kiauliena;
kiaulienos kepenys; plaučkepeniai; apdoroti mėsos produktai; apdoroti jūros gėrybių produktai;
kokosų pienas (kulinarijos reikmėms); kumpio salotos; apdoroti vaisiai ir daržovės; kepti sojų
pupelių varškės gabaliukai (abura-age); lifolizuoti sojų pupelių varškės gabaliukai (kohri-dofu);
koniaku želė; sojos pienas (pieno pakaitalas); sojų pupelių varškė, kurią daugiausia sudaro sojos
pienas ir kolagenas; sojų pupelių varškė; fermentuotos sojų pupelės (natto); greitai paruošiamas
daržovių patiekalas iš krevečių, morkų, mažųjų kukurūzų ir prieskonių su šviežiais brokoliais;
greitai paruošiamas daržovių patiekalas iš kiaulienos kumpio, morkų, sūrio ir prieskonių su
šviežiais šparagais; greitai paruošiamas daržovių patiekalas iš kiaulienos kumpio, morkų, sūrio ir
prieskonių su šviežiomis bulvėmis; greitai paruošiamas daržovių patiekalas iš mėsos, apdorotos
mėsos produktų, valgomų vandens gyvūnų (žuvies, jūros gėrybių arba moliuskų) ir prieskonių;
smulkintos jautienos mišiniai; greitai paruošiama miso sriuba; sriubų ruošiniai; greitai paruošiami
sriubų sultiniai su apvirtu kariu,; greitai paruošiami sriubų sultiniai su apvirtomis daržovėmis,
mėsa, žuvimi, jūros gėrybėmis ir moliuskais; virtos daržovės, vištiena ir kiauliena su padažu
greitai paruošiamiems ryžiams su kiniško ragu mišiniu; virtos daržovės su krabų padažu greitai
paruošiamam kiniškam patiekalui iš keptų kiaušinių ir krabų; virtos daržovės, mėsa ir prieskoniai
su padažu greitai paruošiamam kiniškam patiekalui iš sojų pupelių varškės, daržovių ir aštraus
padažo; virtos daržovės, mėsa ir prieskoniai su padažu greitai paruošiamam kiniškam patiekalui
iš baklažanų ir aštraus padažo; virtos daržovės, mėsa ir prieskoniai su padažu greitai
paruošiamam kiniškam patiekalui iš pupelių vermišelių ir aštraus padažo; virtos daržovės, mėsa ir
prieskoniai su padažu greitai paruošiamam kiniškam patiekalui iš dukart virtos kiaulienos
(szechuan patiekalas); virtos daržovės, mėsa, putpelių kiaušiniai ir prieskoniai su padažu greitai
paruošiamam kiniškam patiekalui (happosai); virtos daržovės, mėsa ir prieskoniai su padažu
greitai paruošiamam kiniškam saldžiarūgštės kiaulienos patiekalui; virtos daržovės, krevetės ir
prieskoniai su padažu greitai paruošiamam kiniškam saldžių ir aštrių krevečių patiekalui; virtos
daržovės, vištiena, anakardžių riešutai ir prieskoniai su padažu greitai paruošiamam kiniškam
keptos kapotos vištienos su anakardžių riešutais patiekalui; virtos daržovės, mėsa ir prieskoniai

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 30



su padažu greitai paruošiamam kiniškam žaliosios paprikos kepsnio patiekalui (chinjao rosu);
greitai paruošiamas patiekalas iš keptos mėsos, daržovių, žuvies, jūros gėrybių bei moliuskų ir
prieskonių; daržovių traškučiai ryžių patiekalams (ochazure-nori); džiovintos žuvies (kezuri bushi),
mėsos, daržovių ir jūros dumblių dribsniai ryžių prieskoniams (furi-kake); konservuotų sojų
pupelių patiekalai (name-mono); apdorotos pupelės; želatina maistui; mėsos, žuvies, jūros
gėrybių, jūros moliuskų ir apdorotų daržovių rinkinys vieno puodo arba kepsninių patiekalams;
kepta vištiena; maisto produktai, paruošti iš mėsos arba perdirbtų mėsos produktų; maisto
produktas, paruoštas iš valgomų vandens gyvūnų (žuvies, jūros gėrybių arba moliuskų); maisto
produktai, paruošti iš daržovių; maisto produktai, vaisių patiekalai; sojų pupelių varškės produktai;
paruošti maisto produktai iš kiaušinių; sultiniai lakštiniams (makaronams) miltelių ir skysčio
pavidalu; škotiški kiaušiniai; sriubos; sultiniai; mėsa; daržovių salotos.

30  ledų rišamosios medžiagos; mėsos minkštinimo medžiagos (naudojamos namų
sąlygomis); plaktos grietinėlės tirštikliai; maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); arbata; kavos gėrimai; kakavos gėrimai; ledas; bandelės su dešrelėmis; riestainiai;
nanas; tortilijos; čiabata; indiška duona (chapati); angliški keksiukai; greitai paruošiami duonos
paplotėliai; prancūziškasis raguolis; fokačija; graikiška duona (pita); prancūziška rauginta duona
(kaimiška duona); Vienos duona; saldžios bandelės; spurgos; kario bandelės; kokosų pieno
saldainiai; konditerijos gaminiai; duona; pyrago gaminiai; bandelės; sausainiai; prieskoniai
lakštiniams (makaronams); padažai troškintų daržovių patiekalams; padažai riebaluose keptai
kiaulienai džiūvėsėliuose; prieskoniai (išskyrus aštrius); aštrūs prieskoniai; valgomųjų ledų
mišiniai; vaisinių ledų mišiniai; neskrudintos kavos pupelės; lakštinių (makaronų) pagrindu
paruošti patiekalai su sultiniu ar padažu; lakštinių (makaronų) pagrindu paruošti patiekalai; pupelių
krakmolo vermišeliai apskrudinti aliejuje; ryžių krakmolo makaronai apskrudinti aliejuje; tešla;
grūdų produktai; migdolų tešla; kiniški virti įdaryti koldūnai (gyoza); sumuštiniai; garuose virti
kiniški koldūnai (shumai); suši; kepti rutuliukai sumaišyti su mažais aštuonkojų gabaliukais
(takoyaki); kiniškos, garuose virtos, bandelės; mėsainiai (paruošti); picos; patiekalai iš ryžių su
mėsa, žuvimi arba daržovėmis (dėžutėse); dešrainiai (sumuštiniai); pyragai su mėsos įdaru;
mėsėčiai (koldūnai); kumpio ir sūrio sumuštiniai (croque monsieur); sumuštiniai; papločių
vyniotiniai su įdaru (sumuštiniai); riestainiai su kumpiu ir sūriu; angliški keksiukai su kumpiu ir
sūriu; čiabata su padažu ir sūriu; tortilijos su skrudinta vištiena; nanas su dešra; duona su įdaru;
garuose virti koldūnai (xiaolongbao); garuose virtos česnakinės bandelės ir koldūnai; kiniški ryžių
paplotėliai suvynioti į bambukų lapus; pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai);
sausos mielės; fermentuoti salykliniai ryžiai; mielės; kepimo milteliai; greitai paruošiamos duonos
mišiniai; gretai paruošiamų konditerijos gaminių mišiniai; makaronų padažai; šalutiniai ryžių
produktai maistui (sakės nuosėdos); lukštenti ryžiai; lukštentos avižos; lukštenti miežiai; kvietiniai
miltai su prieskoniais; miltai; greitai paruošiamo aštrus padažo (mapo) mišiniai Sičuano pupelių
varškei; greitai paruošiamo aštraus padažo (mapo) mišiniai pupelių krakmolo vermišeliams;
padažai (uždarai); prieskoniai; ryžiai; lakštiniai (makaronai); makaronai; pyragai.

(111) 75866 (151) 2017-04-25 (180) 2026-03-14
(210) 2016 0596 (220) 2016-03-14
(732) UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", Ramygalos g. 15, LT-36210 Panevėžys, LT
(740) VŠĮ "Novulė", Šv. Zitos g. 23-3, LT-35001 Panevėžys, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 31



(540)

(531) 24.1.9, 26.11.8, 27.5.24, 29.1.13
(591) raudona, balta, juoda.
(511) 16  grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; kalendoriai;

katalogai; laikraščiai; spausdintiniai leidiniai; periodiniai leidiniai; prospektai; spaudiniai; žinynai;
žurnalai (periodiniai leidiniai).

(111) 75867 (151) 2017-04-25 (180) 2026-08-29
(210) 2016 1941 (220) 2016-08-29
(732) RITA KLIMBIENĖ, S. Biržiškio g. 2, LT-75126 Šilalė, LT
(540)

(531) 26.4.9, 27.5.1
(511) 44  žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(111) 75868 (151) 2017-04-25 (180) 2026-08-29
(210) 2016 1942 (220) 2016-08-29
(732) KĘSTUTIS RUKAVIČIUS, Kauno g. 31-29, 91154 Klaipėda, LT
(740) Ingrida Rukavičė, Kauno g. 31-29, 91154 Klaipėda, LT
(540)

Jazz it up
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 32



galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 75869 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-02
(210) 2016 1986 (220) 2016-09-02
(732) AB "JONAVOS GRŪDAI", Darbininkų g. 21, 55101 Jonava, LT
(540)

AUGINKIME KARTU
(511) 31  žemės ūkio, sodo ir miško produktai; nevalyti ir neapdoroti grūdai ir sėklos; grūdai (javai).

39  prekių sandėliavimas; sandėliavimas; prekių saugojimas; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas).

(111) 75870 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-19
(210) 2016 2109 (220) 2016-09-19
(732) NERINGA PETROVIENĖ, Kviečių g. 4-3, 08438 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 33



(540)

(531) 27.5.1
(511) 25  drabužiai; apranga; avalynė; galvos apdangalai.

(111) 75871 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-20
(210) 2016 2117 (220) 2016-09-20
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.15, 26.4.3, 26.4.19, 27.5.24
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; prekių pardavimo

skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
reklama; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo informacija; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; trečiųjų asmenų prekių
pardavimo skatinimas, naudojant nuolaidų korteles; balinimo preparatų, skalbimo medžiagų,
valymo preparatų, poliravimo preparatų, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastų, žvakių, žmonių
maisto papildų, pleistrų, tvarsliavos, valgomųjų įrankių, peilių, skustuvų, garso ar vaizdo įrašymo ir
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, kompaktinių
diskų, universalių skaitmeninių (DVD) diskų, skaičiavimo mašinėlių, apšvietimo įrenginių, šildymo
įrenginių, garų gamybos įrenginių, valgio gaminimo įrenginių, šaldymo įrenginių, džiovinimo
įrenginių, vėdinimo įrenginių, vandens tiekimo ir sanitarinių įrenginių, popieriaus, kartono, raštinės
reikmenų, dailininkų reikmenų, teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos, laikraščių,
žurnalų, knygų, odos gaminių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, veidrodžių,

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 34



paveikslų rėmų, namų apyvokos ir virtuvės reikmenų, indų, šukų, kempinių, šepečių, valymo
reikmenų, metalinių raizginių šveistukų, stiklo gaminių, keramikos gaminių, tekstilės verpalų,
siūlų, audinių, lovatiesių, staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, kaspinų,
smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, patiesalų, žaidimų, žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų,
Kalėdų eglučių papuošalų, mėsos produktų, žuvies produktų, paukštienos ir žvėrienos produktų,
konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų vaisių ir daržovių, virtų ir keptų
vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kiaušinių, pieno ir pieno produktų, maistinių aliejų, riebalų,
kavos, arbatos, kakavos, kavos pakaitalų, ryžių, tapijokos, sago kruopų, miltų ir grūdų produktų,
duonos ir pyrago bei konditerijos gaminių, ledo, cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių,
druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, grūdų,
sėklų, šviežių vaisių ir daržovių, augalų, gėlių, prekių gyvūnams, alaus, mineralinio ir gazuoto
vandens, gaiviųjų gėrimų, vaisių gėrimų, vaisių sulčių, sirupų, svaigiųjų gėrimų, tabako, rūkymo
reikmenų, degtukų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus, žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

(111) 75872 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-20
(210) 2016 2118 (220) 2016-09-20
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 26.4.3, 26.4.19, 29.1.15
(591) šviesiai žalia, žalia, tamsiai žalia, geltona, balta.
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; prekių pardavimo

skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
reklama; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo informacija; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; trečiųjų asmenų prekių
pardavimo skatinimas, naudojant nuolaidų korteles; balinimo preparatų, skalbimo medžiagų,
valymo preparatų, poliravimo preparatų, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastų, žvakių, žmonių
maisto papildų, pleistrų, tvarsliavos, valgomųjų įrankių, peilių, skustuvų, garso ar vaizdo įrašymo ir
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, kompaktinių
diskų, universalių skaitmeninių (DVD) diskų, skaičiavimo mašinėlių, apšvietimo įrenginių, šildymo
įrenginių, garų gamybos įrenginių, valgio gaminimo įrenginių, šaldymo įrenginių, džiovinimo
įrenginių, vėdinimo įrenginių, vandens tiekimo ir sanitarinių įrenginių, popieriaus, kartono, raštinės
reikmenų, dailininkų reikmenų, teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos, laikraščių,

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 35



žurnalų, knygų, odos gaminių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, veidrodžių,
paveikslų rėmų, namų apyvokos ir virtuvės reikmenų, indų, šukų, kempinių, šepečių, valymo
reikmenų, metalinių raizginių šveistukų, stiklo gaminių, keramikos gaminių, tekstilės verpalų,
siūlų, audinių, lovatiesių, staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, kaspinų,
smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, patiesalų, žaidimų, žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų,
Kalėdų eglučių papuošalų, mėsos produktų, žuvies produktų, paukštienos ir žvėrienos produktų,
konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų vaisių ir daržovių, virtų ir keptų
vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kiaušinių, pieno ir pieno produktų, maistinių aliejų, riebalų,
kavos, arbatos, kakavos, kavos pakaitalų, ryžių, tapijokos, sago kruopų, miltų ir grūdų produktų,
duonos ir pyrago bei konditerijos gaminių, ledo, cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių,
druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, grūdų,
sėklų, šviežių vaisių ir daržovių, augalų, gėlių, prekių gyvūnams, alaus, mineralinio ir gazuoto
vandens, gaiviųjų gėrimų, vaisių gėrimų, vaisių sulčių, sirupų, svaigiųjų gėrimų, tabako, rūkymo
reikmenų, degtukų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus, žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

(111) 75873 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-20
(210) 2016 2119 (220) 2016-09-20
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.3.23, 26.4.3, 29.1.15
(591) žalia, šviesiai geltona, geltona, tamsiai geltona, balta.
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; prekių pardavimo

skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
reklama; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo informacija; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; trečiųjų asmenų prekių
pardavimo skatinimas, naudojant nuolaidų korteles; balinimo preparatų, skalbimo medžiagų,
valymo preparatų, poliravimo preparatų, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastų, žvakių, žmonių
maisto papildų, pleistrų, tvarsliavos, valgomųjų įrankių, peilių, skustuvų, garso ar vaizdo įrašymo ir
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, kompaktinių
diskų, universalių skaitmeninių (DVD) diskų, skaičiavimo mašinėlių, apšvietimo įrenginių, šildymo
įrenginių, garų gamybos įrenginių, valgio gaminimo įrenginių, šaldymo įrenginių, džiovinimo
įrenginių, vėdinimo įrenginių, vandens tiekimo ir sanitarinių įrenginių, popieriaus, kartono, raštinės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 36



reikmenų, dailininkų reikmenų, teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos, laikraščių,
žurnalų, knygų, odos gaminių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, veidrodžių,
paveikslų rėmų, namų apyvokos ir virtuvės reikmenų, indų, šukų, kempinių, šepečių, valymo
reikmenų, metalinių raizginių šveistukų, stiklo gaminių, keramikos gaminių, tekstilės verpalų,
siūlų, audinių, lovatiesių, staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, kaspinų,
smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, patiesalų, žaidimų, žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų,
Kalėdų eglučių papuošalų, mėsos produktų, žuvies produktų, paukštienos ir žvėrienos produktų,
konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų vaisių ir daržovių, virtų ir keptų
vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kiaušinių, pieno ir pieno produktų, maistinių aliejų, riebalų,
kavos, arbatos, kakavos, kavos pakaitalų, ryžių, tapijokos, sago kruopų, miltų ir grūdų produktų,
duonos ir pyrago bei konditerijos gaminių, ledo, cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių,
druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, grūdų,
sėklų, šviežių vaisių ir daržovių, augalų, gėlių, prekių gyvūnams, alaus, mineralinio ir gazuoto
vandens, gaiviųjų gėrimų, vaisių gėrimų, vaisių sulčių, sirupų, svaigiųjų gėrimų, tabako, rūkymo
reikmenų, degtukų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus, žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

(111) 75874 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-20
(210) 2016 2120 (220) 2016-09-20
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.3.18, 25.1.19, 26.4.3, 26.4.19, 26.11.14, 27.7.1, 29.1.15
(591) žalia, šviesiai geltona, geltona, pilka, balta.
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; prekių pardavimo

skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
reklama; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo informacija; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; trečiųjų asmenų prekių
pardavimo skatinimas, naudojant nuolaidų korteles; balinimo preparatų, skalbimo medžiagų,
valymo preparatų, poliravimo preparatų, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastų, žvakių, žmonių
maisto papildų, pleistrų, tvarsliavos, valgomųjų įrankių, peilių, skustuvų, garso ar vaizdo įrašymo ir
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, kompaktinių
diskų, universalių skaitmeninių (DVD) diskų, skaičiavimo mašinėlių, apšvietimo įrenginių, šildymo
įrenginių, garų gamybos įrenginių, valgio gaminimo įrenginių, šaldymo įrenginių, džiovinimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 37



įrenginių, vėdinimo įrenginių, vandens tiekimo ir sanitarinių įrenginių, popieriaus, kartono, raštinės
reikmenų, dailininkų reikmenų, teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos, laikraščių,
žurnalų, knygų, odos gaminių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, veidrodžių,
paveikslų rėmų, namų apyvokos ir virtuvės reikmenų, indų, šukų, kempinių, šepečių, valymo
reikmenų, metalinių raizginių šveistukų, stiklo gaminių, keramikos gaminių, tekstilės verpalų,
siūlų, audinių, lovatiesių, staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, kaspinų,
smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, patiesalų, žaidimų, žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų,
Kalėdų eglučių papuošalų, mėsos produktų, žuvies produktų, paukštienos ir žvėrienos produktų,
konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų vaisių ir daržovių, virtų ir keptų
vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kiaušinių, pieno ir pieno produktų, maistinių aliejų, riebalų,
kavos, arbatos, kakavos, kavos pakaitalų, ryžių, tapijokos, sago kruopų, miltų ir grūdų produktų,
duonos ir pyrago bei konditerijos gaminių, ledo, cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių,
druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, grūdų,
sėklų, šviežių vaisių ir daržovių, augalų, gėlių, prekių gyvūnams, alaus, mineralinio ir gazuoto
vandens, gaiviųjų gėrimų, vaisių gėrimų, vaisių sulčių, sirupų, svaigiųjų gėrimų, tabako, rūkymo
reikmenų, degtukų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus, žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

(111) 75875 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-20
(210) 2016 2121 (220) 2016-09-20
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.3.18, 25.1.19, 26.4.3, 26.4.19, 26.11.14, 27.7.1, 29.1.15
(591) žalia, šviesiai geltona, geltona, pilka, balta.
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; prekių pardavimo

skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
reklama; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo informacija; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; trečiųjų asmenų prekių
pardavimo skatinimas, naudojant nuolaidų korteles; balinimo preparatų, skalbimo medžiagų,
valymo preparatų, poliravimo preparatų, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastų, žvakių, žmonių
maisto papildų, pleistrų, tvarsliavos, valgomųjų įrankių, peilių, skustuvų, garso ar vaizdo įrašymo ir
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, kompaktinių
diskų, universalių skaitmeninių (DVD) diskų, skaičiavimo mašinėlių, apšvietimo įrenginių, šildymo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 38



įrenginių, garų gamybos įrenginių, valgio gaminimo įrenginių, šaldymo įrenginių, džiovinimo
įrenginių, vėdinimo įrenginių, vandens tiekimo ir sanitarinių įrenginių, popieriaus, kartono, raštinės
reikmenų, dailininkų reikmenų, teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos, laikraščių,
žurnalų, knygų, odos gaminių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, veidrodžių,
paveikslų rėmų, namų apyvokos ir virtuvės reikmenų, indų, šukų, kempinių, šepečių, valymo
reikmenų, metalinių raizginių šveistukų, stiklo gaminių, keramikos gaminių, tekstilės verpalų,
siūlų, audinių, lovatiesių, staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, kaspinų,
smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, patiesalų, žaidimų, žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų,
Kalėdų eglučių papuošalų, mėsos produktų, žuvies produktų, paukštienos ir žvėrienos produktų,
konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų vaisių ir daržovių, virtų ir keptų
vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kiaušinių, pieno ir pieno produktų, maistinių aliejų, riebalų,
kavos, arbatos, kakavos, kavos pakaitalų, ryžių, tapijokos, sago kruopų, miltų ir grūdų produktų,
duonos ir pyrago bei konditerijos gaminių, ledo, cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių,
druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, grūdų,
sėklų, šviežių vaisių ir daržovių, augalų, gėlių, prekių gyvūnams, alaus, mineralinio ir gazuoto
vandens, gaiviųjų gėrimų, vaisių gėrimų, vaisių sulčių, sirupų, svaigiųjų gėrimų, tabako, rūkymo
reikmenų, degtukų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus, žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

(111) 75876 (151) 2017-04-25 (180) 2026-09-20
(210) 2016 2122 (220) 2016-09-20
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.24, 26.4.3, 26.4.19, 27.3.15, 29.1.13
(591) žalia, šviesiai geltona, geltona.
(511) 35  klientų lojalumo, skatinimo ir premijavimo programų administravimas; prekių pardavimo

skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
reklama; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo informacija; viešas reklamavimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; trečiųjų asmenų prekių
pardavimo skatinimas, naudojant nuolaidų korteles; balinimo preparatų, skalbimo medžiagų,
valymo preparatų, poliravimo preparatų, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastų, žvakių, žmonių
maisto papildų, pleistrų, tvarsliavos, valgomųjų įrankių, peilių, skustuvų, garso ar vaizdo įrašymo ir
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, kompaktinių
diskų, universalių skaitmeninių (DVD) diskų, skaičiavimo mašinėlių, apšvietimo įrenginių, šildymo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 39



įrenginių, garų gamybos įrenginių, valgio gaminimo įrenginių, šaldymo įrenginių, džiovinimo
įrenginių, vėdinimo įrenginių, vandens tiekimo ir sanitarinių įrenginių, popieriaus, kartono, raštinės
reikmenų, dailininkų reikmenų, teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos, laikraščių,
žurnalų, knygų, odos gaminių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, veidrodžių,
paveikslų rėmų, namų apyvokos ir virtuvės reikmenų, indų, šukų, kempinių, šepečių, valymo
reikmenų, metalinių raizginių šveistukų, stiklo gaminių, keramikos gaminių, tekstilės verpalų,
siūlų, audinių, lovatiesių, staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, kaspinų,
smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, patiesalų, žaidimų, žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų,
Kalėdų eglučių papuošalų, mėsos produktų, žuvies produktų, paukštienos ir žvėrienos produktų,
konservuotų vaisių ir daržovių, šaldytų vaisių ir daržovių, džiovintų vaisių ir daržovių, virtų ir keptų
vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kiaušinių, pieno ir pieno produktų, maistinių aliejų, riebalų,
kavos, arbatos, kakavos, kavos pakaitalų, ryžių, tapijokos, sago kruopų, miltų ir grūdų produktų,
duonos ir pyrago bei konditerijos gaminių, ledo, cukraus, medaus, sirupo, mielių, kepimo miltelių,
druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių, žemės ūkio produktų, sodo ir miško produktų, grūdų,
sėklų, šviežių vaisių ir daržovių, augalų, gėlių, prekių gyvūnams, alaus, mineralinio ir gazuoto
vandens, gaiviųjų gėrimų, vaisių gėrimų, vaisių sulčių, sirupų, svaigiųjų gėrimų, tabako, rūkymo
reikmenų, degtukų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus, žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

(111) 75877 (151) 2017-04-25 (180) 2026-10-12
(210) 2016 2270 (220) 2016-10-12
(732) ANTEMAX HOLDING LTD, Suite 1, Second Floor, Sound & Vision House, Francis Rachel Str.,

Victoria, Mahe, SC
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

REVIVOR
(511) 3  plaukų priežiūros preparatai; šampūnai; plaukų kondicionavimo preparatai; plaukų putos;

plaukų želė; plaukų standikliai; plaukų kremai; plaukų skalavimo priemonės; plaukų lakas; plaukų
dažai; plaukų garbanojimo losjonai; ilgalaikio plaukų garbanojimo preparatai; plaukų šviesinimo
preparatai; plaukų minkštinimo preparatai; plaukų tušas; plaukų pomada (kosmetikos reikmėms);
plaukų dažų šalinimo preparatai; plaukų maitinimo preparatai; plaukų tiesinimo preparatai; plaukų
šukavimo preparatai; kosmetiniai dažai; veido kosmetika; odos priežiūros preparatai; kūno ir kojų
priežiūros preparatai; kvepalai; dantų milteliai ir pastos; vonių druskos (ne medicinos reikmėms);
vonių kosmetiniai preparatai; prausimosi po dušu preparatai; odekolonas; tualetinis vanduo; kūno
stangrinimo želė ir losjonai; nagų blizginimo preparatai; lūpų dažai; grimas; apsaugos nuo saulės
preparatai; dezodorantai (asmeniniai).

(111) 75878 (151) 2017-04-25 (180) 2026-10-28
(210) 2016 2394 (220) 2016-10-28
(732) MB TVIRTOVĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, Tvirtovės al. 88-38, 50185 Kaunas, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 40



(540)

(531) 24.1.1, 26.11.7
(511) 44  fizioterapija; gydymo paslaugos; odontologijos paslaugos; ortodontinės paslaugos;

sveikatos konsultacijos.

(111) 75879 (151) 2017-04-25 (180) 2026-12-01
(210) 2016 2654 (220) 2016-12-01
(732) UAB "VIRLITA", Laisvės al.34, 44240 Kaunas, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.10, 28.19
(511) 35  reklama; prekių, būtent rūbų, avalynės, galanterijos gaminių sukaupimas (išskyrus vežimą)

kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir
didmeninėse parduotuvėse, teleparduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus,
elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ir telekomunikacinių priemonių pagalba.

(111) 75880 (151) 2017-04-25 (180) 2026-12-07
(210) 2016 2688 (220) 2016-12-07
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "KLAIPĖDOS ŠVENTĖS", Šaulių g. 32-5, LT-92231 Klaipėda, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

JŪROS ŠVENTĖ
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 41



paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75881 (151) 2017-04-25 (180) 2026-12-14
(210) 2016 2741 (220) 2016-12-14
(732) ANDRIUS SANKAUSKAS, Smetonos g. 3-25, 01115 Vilnius, LT

AURELIJA DAMAŠIŪTĖ-MAZALIAUSKIENĖ, Savanorių g. 27-71, 03128 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 42



(540)

(531) 3.4.14
(511) 21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir indai; neapdirbtas arba iš dalies apdirbtas

stiklas (išskyrus statybinį); stiklo, porceliano ir keramikos gaminiai.

(111) 75882 (151) 2017-04-28 (180) 2026-02-11
(210) 2016 0372 (220) 2016-02-11
(732) UAB LEGACY INN, P.Višinskio g. 37, 44157 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.4.9, 26.4.22, 27.7.1, 29.1.14
(591) juoda, mėlyna, tamsiai mėlyna, violetinė.
(523) LIETUVA
(511) 41  pramogų paslaugos; koncertų rengimas ir vedimas; pramoginių renginių rengimas.

(111) 75883 (151) 2017-04-28 (180) 2026-04-13
(210) 2016 0883 (220) 2016-04-13
(732) SKY ZONE, LLC, 1201 W. Fifth St., Suite T-340, Los Angeles, California 90017, US
(740) Jelena Gerasimovič, 52, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

FREEDOME
(310)(320)(330) 86/819441, 2015-11-13, US

41   poilsio ir pramogų vietų paslaugos, tarp jų batutų aikštelių paslaugos, atrakcionų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 43



parkų paslaugos, žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; pramogų
paslaugos; sporto renginių, sporto varžybų, tarp jų atletikos varžybų, sporto turnyrų,
sportinių žaidimų rengimas ir vedimas; sporto stovyklų paslaugos; poilsio stovyklų
paslaugos (pramoginių); aprūpinimas sporto ir poilsio reikmenimis; švietimo paslaugos;
sporto seminarų ir mokymų rengimas, susijęs su sporto rūšimis, komandų formavimu;
pobūvių rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas, būtent aerobikos treniruočių
paslaugos; sportinis treniravimas; televizijos sportinės laidos, tarp jų atletikos varžybų
laidos; sporto ir sportinių komandų formavimo informacijos teikimas per seminarus ir
mokymus, pobūvius ir atletų treniruotes.

(511) 38  transliavimo ir perdavimo paslaugos, tarp jų teikiamos kabeliniais, mokamais (PPV) ir
tiesioginės kompiuterinės televizijos kanalais, taip pat per pasaulinį kompiuterių tinklą ir susijusios
su sporto ir atletikos varžybų laidomis, atletų konkursais arba žaidimais.

41  poilsio ir pramogų vietų paslaugos, tarp jų batutų aikštelių paslaugos, atrakcionų parkų
paslaugos, žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; pramogų paslaugos;
sporto renginių, sporto varžybų, tarp jų atletikos varžybų, sporto turnyrų, sportinių žaidimų
rengimas ir vedimas; sporto stovyklų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);
aprūpinimas sporto ir poilsio reikmenimis; švietimo paslaugos; sporto seminarų ir mokymų
rengimas, susijęs su sporto rūšimis, komandų formavimu; pobūvių rengimas; kūno rengybos
treniruočių vedimas, būtent aerobikos treniruočių paslaugos; sportinis treniravimas; televizijos
sportinės laidos, tarp jų atletikos varžybų laidos; sporto ir sportinių komandų formavimo
informacijos teikimas per seminarus ir mokymus, pobūvius ir atletų treniruotes.

(111) 75884 (151) 2017-04-28 (180) 2026-05-26
(210) 2016 1245 (220) 2016-05-26
(732) UAB "COBB BALTIC", Gabijos g. 76, 44001 Kaunas, LT
(740) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 9.7.19, 11.1.9, 25.1.9, 26.1.11, 26.4.22, 29.1.12
(591) rusva, tamsiai ruda.
(511) 35  malkų, medžio briketų, kirvukų, medžioklinių peilių, kepimo iešmų, kepimo krosnelių su

besisukančiu iešmu, kepimo rėmų, krosnių, oro šildytuvų, šildymo įrenginių, šildymo krosnių,
viryklių, namų apyvokos ir virtuvės reikmenų, indų, keptuvių (grilių), ne elektrinių keptuvių
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių; tarp jų per užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio
svetainėse; mugių ir parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 44



(111) 75885 (151) 2017-04-28 (180) 2026-08-30
(210) 2016 1950 (220) 2016-08-30
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAISENA", Taikos pr. 161, LT-52102 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.1, 8.7.1, 19.3.3, 25.1.19, 29.1.15
(591) ruda, šviesiai ruda, tamsiai ruda, aukso, geltona, juoda.
(511) 30  kava; kavos aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos

pakaitalai; neskrudinta kava.

(111) 75886 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-19
(210) 2016 2321 (220) 2016-10-19
(732) LINA IVINSKIENĖ, P. Smuglevičiaus g. 8-25, 08311 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.4, 27.3.11, 29.1.14
(591) juoda, šviesiai žalia, geltona, balta.
(511) 30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai; tapijoka ir sago kruopos; miltai ir grūdų

produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska; garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 75887 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-26
(210) 2016 2373 (220) 2016-10-26
(732) UAB "JUPOJOS TECHNIKA", Sodo g. 35B, LT-76180 Šiauliai, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 45



(540)

(531) 26.4.9, 27.5.10, 29.1.13
(591) juoda, pilka, oranžinė.
(511) 35  krovininio transporto detalių, savaeigės technikos filtrų sukaupimas (išskyrus vežimą)

kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 75888 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-02
(210) 2016 2417 (220) 2016-11-02
(732) MIGLĖ PRANSKIETYTĖ, Parko g. 27-52, 37326 Panevėžys, LT
(540)

Mimoda
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 46



reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 75889 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-03
(210) 2016 2418 (220) 2016-11-03
(732) UAB "ČILI PICA", Žalgirio g. 114, LT-09300 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

Čili.Take away
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; kavinių paslaugos; restoranų paslaugos; kavos

barų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
picerijų paslaugos; išsineštinio maisto restoranų paslaugos.

(111) 75890 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-03
(210) 2016 2419 (220) 2016-11-03
(732) UAB "ČILI PICA", Žalgirio g. 114, LT-09300 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 47



(531) 5.9.21, 26.1.20, 26.7.13, 27.3.11, 29.1.13
(591) žalia, raudona, geltona.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; kavinių paslaugos; restoranų paslaugos; kavos

barų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
picerijų paslaugos; išsineštinio maisto restoranų paslaugos.

(111) 75891 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-03
(210) 2016 2422 (220) 2016-11-03
(732) UAB VYKELIDA, Veiverių g. 150, 46391 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, žalia.
(511) 16  lipniosios medžiagos (raštinės ar buities reikmėms); plastikinės pakavimo medžiagos.

17  užpildai, sandarinimo ir izoliacinės medžiagos.

(111) 75892 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-11
(210) 2016 2484 (220) 2016-11-11
(732) UAB "DEBITUM FORI", Plytinės g. 19F, 10105 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.25, 26.4.1, 29.1.12
(591) mėlyna, žalia.
(511) 36  dalimis padengiamos paskolos; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;

finansinės konsultacijos; finansinės veiklos vadyba; finansinės analizės; išperkamosios nuomos
finansavimas; kapitalo investavimas; kredito agentūrų paslaugos; paskolos (finansinės).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 48



(111) 75893 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-02
(210) 2016 2663 (220) 2016-12-02
(732) UAB "IVENTI", Ateities g. 1G-25, LT-08419 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.1, 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai

statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; rūdos.

11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio gaminimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,
vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.

37  šildymo, ventiliacijos ir kondicionavimo, vandens tiekimo, šaldymo prietaisų bei įrenginių
taisymas (remontas), įtaisymo ir įrengimo paslaugos, techninė priežiūra; statyba; pastatų remonto
paslaugos.

42  statybų inžinerinių sistemų projektavimas; inžineriniai darbai (ekspertizė); statybų
projektavimas; architektų paslaugos; pramoninis konstravimas; interjero dizainas.

(111) 75894 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-05
(210) 2016 2668 (220) 2016-12-05
(732) UAB "NAUJASIS NEVĖŽIS", Jiesios g. 2, Ilgakiemis, LT-53288 Kauno r., LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 4.3.3, 3.13.1, 25.1.9, 25.1.19, 26.4.22, 29.1.15
(591) rožinė, balta, raudona, oranžinė, balta, žalia, melsva, juoda, šviesiai rožinė.
(511) 30  grūdų produktai; javainiai (dribsniai su priedais); konditerijos gaminiai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 49



(111) 75895 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-05
(210) 2016 2670 (220) 2016-12-05
(732) UAB "NAUJASIS NEVĖŽIS", Jiesios g. 2, Ilgakiemis, LT-53288 Kauno r., LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 4.3.3, 25.1.9, 25.1.19, 26.4.22, 29.1.15
(591) mėlyna, balta, raudona, žalia, ruda, geltona.
(511) 30  grūdų produktai; javainiai (dribsniai su priedais); konditerijos gaminiai.

(111) 75896 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-05
(210) 2016 2671 (220) 2016-12-05
(732) UAB "NAUJASIS NEVĖŽIS", Jiesios g. 2, Ilgakiemis, LT-53288 Kauno r., LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 4.3.3, 25.1.9, 25.1.19, 26.4.22, 29.1.15
(591) oranžinė, balta, raudona, žalia, ruda, mėlyna.
(511) 30  grūdų produktai; javainiai (dribsniai su priedais); konditerijos gaminiai.

(111) 75897 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-06
(210) 2016 2686 (220) 2016-12-06
(732) SEIRAN POGOSIAN, Pavasario g. 12-25, 89122 Mažeikiai, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 50



(540)

(531) 8.1.4, 27.5.9, 27.1.12
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(111) 75898 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-16
(210) 2016 2759 (220) 2016-12-16
(732) UAB "VESTAKA", Turlojiškių k. 6, 19153 Širvintų r. , LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.13.25, 27.1.5, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 39  automobilių transportas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); geležinkelio keleivinių

vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma; geležinkelių transportas; jūrų transportas; krovinių
ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių vežimas
automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; sandėliavimas; transporto logistika;
transporto tarpininkavimas.

(111) 75899 (151) 2017-04-28 (180) 2026-07-27
(210) 2016 1693 (220) 2016-07-27
(732) UAB "BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS", Savanorių a. 12, LT-35201 Panevėžys, LT
(740) Paulius Galubickas, Savanorių pr. 1, LT-03116 Vilnius, LT
(540)

BUTAUTŲ ANTI-DRINKER
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 51



(111) 75900 (151) 2017-04-28 (180) 2026-09-13
(210) 2016 2053 (220) 2016-09-13
(732) TEO LT, AB, Lvovo g. 25, LT-03501 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.15, 27.7.1, 27.5.9, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, geltona, balta.
(511) 35  biuro mašinų ir įrengimų nuoma; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių

rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių
teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir
verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; kompensavimo
programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir
priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo
vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos
tikslams; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos;
nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas
aukcione; pardavimo stendų nuoma; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla);
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama; reklama mokėk už paspaudimą; reklama paštu;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; skrydžių
lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; susitikimų
priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; telefoniniai
atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems);
telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo
informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo specialistų konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; 3D
akinių, aliarmo įrenginių, antenų, baterijų įkrovimo įtaisų, baterijų korpusų, belaidžių telefonų,
diktofonų, diskų (magnetinių), diskasukių (kompiuteriams), diskinių atminties įrenginių
(kompiuteriams), duomenų dorojimo įrenginių, dupleksinio ryšio aparatų, elektrinės priežiūros
aparatūros, elektrinių baterijų, elektrinių jungių, elektrinių relių, elektrinių adapterių, elektrinių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 52



įrenginių nuo vagystės, elektrinių kontaktų, elektrinių pavojaus skambučių, elektrinių sujungiklių,
elektrinių tolinio uždegimo aparatų, elektroninių užrašų knygelių, elektroninių kišeninių vertimo
aparatų, elektroninių leidinių (parsisiunčiamųjų), elektroninių signalų siųstuvų, elektros grandinės
jungiklių, elektros jungiklių, elektros kabelių, elektros kabelių apvalkalų, elektros kabelių sujungimo
movų, elektros laidų, faksimilinių aparatų, fotoaparatų, fotoelementų, garsiakalbių, garsintuvų,
garso atkūrimo aparatų, garso ir vaizdo imtuvų, garso įrašų, garso įrašymo aparatų, garso
įrašymo juostų, garso įrašymo laikmenų, garso įrašų diskų (plokštelių), garso lokacijos prietaisų,
garso perdavimo aparatų, garso signalizatorių, gnybtų (elektra), grotuvų, grotuvų adatų, integrinių
grandinių, išmaniųjų akinių, išmaniųjų laikrodžių, išmaniųjų telefonų, išmaniųjų apyrankių
(matavimo prietaisų), išmaniųjų telefonų dangtelių, išmaniųjų telefonų dėklų, įrašytų kompiuterių
programų, įrašytų kompiuterių valdymo programų, įrašų leistuvų adatų keitimo aparatų, įrašų
leistuvų greičio reguliatorių, kanalų (elektra), kišeninių skaičiuotuvų (kalkuliatorių), kištukų, lizdų ir
kitokių kontaktų (elektros jungčių), koduotų magnetinių identifikavimo apyrankių, kompaktinių
diskų (pastovioji atmintis), kompaktinių diskų leistuvų, kompiuterių, kompiuterinės aparatinės
įrangos, kompiuterinių žaidimų programinės įrangos, kompiuterių atminties įrenginių, kompiuterių
ekranų apsauginių plėvelių, kompiuterių išorinių įrenginių, kompiuterių klaviatūrų, kompiuterių
programinės įrangos (įrašytos), kompiuterių programų (parsisiunčiamosios programinės įrangos),
kompiuterių spausdintuvų, kompiuterių vairasvirčių (ne vaizdo žaidimams), komutacijos įrenginių
(duomenų dorojimo įrenginių), komutacinių lentų, kopijavimo aparatų (fotografinių, elektrostatinių,
terminių), laidų jungčių (elektra), laikmačių (laiko apskaitos prietaisų), laiko registravimo prietaisų,
laisvų rankų įrangos rinkinių telefonams, lazerių (ne medicinos reikmėms), magnetinių duomenų
laikmenų, magnetinių identifikavimo kortelių, magnetinių kodavimo įrenginių, matavimo prietaisų,
mikrofonų, mikrograndynų (mikroschemų) (perprogramuojamų) plokščių, mobiliųjų telefonų,
mobiliųjų telefonų dirželių, modemų, mokymo aparatų, monetinių televizorių mechanizmų,
monitorių (kompiuterių įrenginių), monitorių (kompiuterių programų), navigacijos prietaisų,
nešiojamųjų laikmenų leistuvų, neužpildytų spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasečių,
optikos prekių, optinių duomenų laikmenų, optinių aparatų ir prietaisų, optinių diskų, optinių
pluoštų (šviesolaidžių), parsisiunčiamųjų mobiliųjų telefonų skambučių tonų, parsisiunčiamosios
kompiuterių programinės įrangos, parsisiunčiamųjų muzikos rinkmenų, parsisiunčiamųjų vaizdo
rinkmenų, pelės padėkliukų, pelių (kompiuterio išorinių įtaisų), perprogramuojamųjų plokščių
(mikrograndynų (mikroschemų) plokščių), pluoštinių optinių kabelių, procesorių (centrinių dorojimo
įrenginių), projekcinių aparatų, projekcinių ekranų, projekcinių skaidrių aparatų, projektorių, radijo
aparatų, radijo ausinių, radijo siųstuvų (telekomunikacijų), radiotelefono aparatų, radiotelegrafo
aparatų, riešų atramų darbui su kompiuteriais, saulės baterijų, sąsajos įrenginių (kompiuteriams),
signalizacijos įrenginių nuo vagysčių, siųstuvų - imtuvų, siųstuvų (telekomunikacijų), skaičiavimo
mašinų, skaitiklių, skaitytuvų, skaitytuvų (duomenų dorojimo įrenginių), skirstomųjų pultų (elektra),
skirstomųjų dėžučių (elektra), skirstomųjų lentų (elektra), skirstomųjų spintų (elektra), skleistuvų
(duomenų dorojimo įrenginių), skreitinių kompiuterių, skreitinių kompiuterių įmaučių, skreitinių
kompiuterių krepšių, spausdintinių grandinių, spausdintinių plokščių, stebėjimo prietaisų,
stiprintuvų, šviesolaidžių (optiniai pluoštų), šviesoraščio aparatų, šviesos diodų (LED),
tachometrų, telefoninių atsakiklių, telefono aparatų, telefono laidų, telefono mikrofonų, telefono
ragelių, telegrafų (aparatų), telegrafo laidų, telemetrų, televizijos aparatų, televizinių sufleravimo
ekranų, termostatų, tiksliųjų matavimo prietaisų, tolimačių, tolinių (distancinių) atjungiklių, užrašų
kompiuterių, vaizdajuosčių (videojuostų), vaizdinių (video-) žaidimų kasečių, vaizdo magnetofonų,
vaizdo (video-) ekranų, vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelių, videokamerų, videokasečių,
videoprietaisų kūdikiams stebėti, videotelefonų, žingsnių skaitiklių (žingsniamačių), žiūronų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti šių
prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus bei
žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 53



anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija;
biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);
elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;
finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba;
finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekos paskolos; internetinė bankininkystė; investicijų
fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių)
įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimai; laidavimo paslaugos;
lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių paslaugos; ūkių nuoma; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 54



cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; debesų
kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų skaitmeninimas (skenavimas); duomenų ar
dokumentų konvertavimas iš fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų
saugojimas; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; interjero dizainas; internetinių paieškos sistemų parūpinimas; inžineriniai
darbai (ekspertizė); kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir
programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių
technologijų konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 55



projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
meteorologinė informacija; nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
programinė įranga kaip paslauga (SaaS); serverių priegloba; techniniai tyrimai; techninis rašymas;
techninių projektų tyrimai; technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų
konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 75901 (151) 2017-04-28 (180) 2026-09-13
(210) 2016 2054 (220) 2016-09-13
(732) TEO LT, AB, Lvovo g. 25, LT-03501 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.15, 27.5.1, 27.7.1, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, geltona, balta.
(511) 35  biuro mašinų ir įrengimų nuoma; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių

rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių
teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir
verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; kompensavimo
programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir
priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo
vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos
tikslams; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos;
nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas
aukcione; pardavimo stendų nuoma; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla);
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama; reklama mokėk už paspaudimą; reklama paštu;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; skrydžių
lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; susitikimų
priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; telefoniniai
atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 56



telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo
informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo specialistų konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; 3D
akinių, aliarmo įrenginių, antenų, baterijų įkrovimo įtaisų, baterijų korpusų, belaidžių telefonų,
diktofonų, diskų (magnetinių), diskasukių (kompiuteriams), diskinių atminties įrenginių
(kompiuteriams), duomenų dorojimo įrenginių, dupleksinio ryšio aparatų, elektrinės priežiūros
aparatūros, elektrinių baterijų, elektrinių jungių, elektrinių relių, elektrinių adapterių, elektrinių
įrenginių nuo vagystės, elektrinių kontaktų, elektrinių pavojaus skambučių, elektrinių sujungiklių,
elektrinių tolinio uždegimo aparatų, elektroninių užrašų knygelių, elektroninių kišeninių vertimo
aparatų, elektroninių leidinių (parsisiunčiamųjų), elektroninių signalų siųstuvų, elektros grandinės
jungiklių, elektros jungiklių, elektros kabelių, elektros kabelių apvalkalų, elektros kabelių sujungimo
movų, elektros laidų, faksimilinių aparatų, fotoaparatų, fotoelementų, garsiakalbių, garsintuvų,
garso atkūrimo aparatų, garso ir vaizdo imtuvų, garso įrašų, garso įrašymo aparatų, garso
įrašymo juostų, garso įrašymo laikmenų, garso įrašų diskų (plokštelių), garso lokacijos prietaisų,
garso perdavimo aparatų, garso signalizatorių, gnybtų (elektra), grotuvų, grotuvų adatų, integrinių
grandinių, išmaniųjų akinių, išmaniųjų laikrodžių, išmaniųjų telefonų, išmaniųjų apyrankių
(matavimo prietaisų), išmaniųjų telefonų dangtelių, išmaniųjų telefonų dėklų, įrašytų kompiuterių
programų, įrašytų kompiuterių valdymo programų, įrašų leistuvų adatų keitimo aparatų, įrašų
leistuvų greičio reguliatorių, kanalų (elektra), kišeninių skaičiuotuvų (kalkuliatorių), kištukų, lizdų ir
kitokių kontaktų (elektros jungčių), koduotų magnetinių identifikavimo apyrankių, kompaktinių
diskų (pastovioji atmintis), kompaktinių diskų leistuvų, kompiuterių, kompiuterinės aparatinės
įrangos, kompiuterinių žaidimų programinės įrangos, kompiuterių atminties įrenginių, kompiuterių
ekranų apsauginių plėvelių, kompiuterių išorinių įrenginių, kompiuterių klaviatūrų, kompiuterių
programinės įrangos (įrašytos), kompiuterių programų (parsisiunčiamosios programinės įrangos),
kompiuterių spausdintuvų, kompiuterių vairasvirčių (ne vaizdo žaidimams), komutacijos įrenginių
(duomenų dorojimo įrenginių), komutacinių lentų, kopijavimo aparatų (fotografinių, elektrostatinių,
terminių), laidų jungčių (elektra), laikmačių (laiko apskaitos prietaisų), laiko registravimo prietaisų,
laisvų rankų įrangos rinkinių telefonams, lazerių (ne medicinos reikmėms), magnetinių duomenų
laikmenų, magnetinių identifikavimo kortelių, magnetinių kodavimo įrenginių, matavimo prietaisų,
mikrofonų, mikrograndynų (mikroschemų) (perprogramuojamų) plokščių, mobiliųjų telefonų,
mobiliųjų telefonų dirželių, modemų, mokymo aparatų, monetinių televizorių mechanizmų,
monitorių (kompiuterių įrenginių), monitorių (kompiuterių programų), navigacijos prietaisų,
nešiojamųjų laikmenų leistuvų, neužpildytų spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasečių,
optikos prekių, optinių duomenų laikmenų, optinių aparatų ir prietaisų, optinių diskų, optinių
pluoštų (šviesolaidžių), parsisiunčiamųjų mobiliųjų telefonų skambučių tonų, parsisiunčiamosios
kompiuterių programinės įrangos, parsisiunčiamųjų muzikos rinkmenų, parsisiunčiamųjų vaizdo
rinkmenų, pelės padėkliukų, pelių (kompiuterio išorinių įtaisų), perprogramuojamųjų plokščių
(mikrograndynų (mikroschemų) plokščių), pluoštinių optinių kabelių, procesorių (centrinių dorojimo
įrenginių), projekcinių aparatų, projekcinių ekranų, projekcinių skaidrių aparatų, projektorių, radijo
aparatų, radijo ausinių, radijo siųstuvų (telekomunikacijų), radiotelefono aparatų, radiotelegrafo
aparatų, riešų atramų darbui su kompiuteriais, saulės baterijų, sąsajos įrenginių (kompiuteriams),
signalizacijos įrenginių nuo vagysčių, siųstuvų - imtuvų, siųstuvų (telekomunikacijų), skaičiavimo
mašinų, skaitiklių, skaitytuvų, skaitytuvų (duomenų dorojimo įrenginių), skirstomųjų pultų (elektra),
skirstomųjų dėžučių (elektra), skirstomųjų lentų (elektra), skirstomųjų spintų (elektra), skleistuvų
(duomenų dorojimo įrenginių), skreitinių kompiuterių, skreitinių kompiuterių įmaučių, skreitinių
kompiuterių krepšių, spausdintinių grandinių, spausdintinių plokščių, stebėjimo prietaisų,
stiprintuvų, šviesolaidžių (optiniai pluoštų), šviesoraščio aparatų, šviesos diodų (LED),

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 57



tachometrų, telefoninių atsakiklių, telefono aparatų, telefono laidų, telefono mikrofonų, telefono
ragelių, telegrafų (aparatų), telegrafo laidų, telemetrų, televizijos aparatų, televizinių sufleravimo
ekranų, termostatų, tiksliųjų matavimo prietaisų, tolimačių, tolinių (distancinių) atjungiklių, užrašų
kompiuterių, vaizdajuosčių (videojuostų), vaizdinių (video-) žaidimų kasečių, vaizdo magnetofonų,
vaizdo (video-) ekranų, vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelių, videokamerų, videokasečių,
videoprietaisų kūdikiams stebėti, videotelefonų, žingsnių skaitiklių (žingsniamačių), žiūronų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti šių
prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus bei
žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija;
biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);
elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;
finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba;
finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekos paskolos; internetinė bankininkystė; investicijų
fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių)
įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimai; laidavimo paslaugos;
lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių paslaugos; ūkių nuoma; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 58



rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 59



42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; debesų
kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų skaitmeninimas (skenavimas); duomenų ar
dokumentų konvertavimas iš fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų
saugojimas; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; interjero dizainas; internetinių paieškos sistemų parūpinimas; inžineriniai
darbai (ekspertizė); kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir
programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių
technologijų konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos
projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
meteorologinė informacija; nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
programinė įranga kaip paslauga (SaaS); serverių priegloba; techniniai tyrimai; techninis rašymas;
techninių projektų tyrimai; technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų
konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 75902 (151) 2017-04-28 (180) 2026-09-13
(210) 2016 2055 (220) 2016-09-13
(732) TEO LT, AB, Lvovo g. 25, LT-03501 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.15, 27.5.1, 27.7.1, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, geltona, balta.
(511) 35  biuro mašinų ir įrengimų nuoma; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių

rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių
teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir
verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; kompensavimo
programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir
priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo
vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos
tikslams; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos;
nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas
aukcione; pardavimo stendų nuoma; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 60



paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla);
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama; reklama mokėk už paspaudimą; reklama paštu;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; skrydžių
lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; susitikimų
priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; telefoniniai
atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems);
telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo
informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo specialistų konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; 3D
akinių, aliarmo įrenginių, antenų, baterijų įkrovimo įtaisų, baterijų korpusų, belaidžių telefonų,
diktofonų, diskų (magnetinių), diskasukių (kompiuteriams), diskinių atminties įrenginių
(kompiuteriams), duomenų dorojimo įrenginių, dupleksinio ryšio aparatų, elektrinės priežiūros
aparatūros, elektrinių baterijų, elektrinių jungių, elektrinių relių, elektrinių adapterių, elektrinių
įrenginių nuo vagystės, elektrinių kontaktų, elektrinių pavojaus skambučių, elektrinių sujungiklių,
elektrinių tolinio uždegimo aparatų, elektroninių užrašų knygelių, elektroninių kišeninių vertimo
aparatų, elektroninių leidinių (parsisiunčiamųjų), elektroninių signalų siųstuvų, elektros grandinės
jungiklių, elektros jungiklių, elektros kabelių, elektros kabelių apvalkalų, elektros kabelių sujungimo
movų, elektros laidų, faksimilinių aparatų, fotoaparatų, fotoelementų, garsiakalbių, garsintuvų,
garso atkūrimo aparatų, garso ir vaizdo imtuvų, garso įrašų, garso įrašymo aparatų, garso
įrašymo juostų, garso įrašymo laikmenų, garso įrašų diskų (plokštelių), garso lokacijos prietaisų,
garso perdavimo aparatų, garso signalizatorių, gnybtų (elektra), grotuvų, grotuvų adatų, integrinių
grandinių, išmaniųjų akinių, išmaniųjų laikrodžių, išmaniųjų telefonų, išmaniųjų apyrankių
(matavimo prietaisų), išmaniųjų telefonų dangtelių, išmaniųjų telefonų dėklų, įrašytų kompiuterių
programų, įrašytų kompiuterių valdymo programų, įrašų leistuvų adatų keitimo aparatų, įrašų
leistuvų greičio reguliatorių, kanalų (elektra), kišeninių skaičiuotuvų (kalkuliatorių), kištukų, lizdų ir
kitokių kontaktų (elektros jungčių), koduotų magnetinių identifikavimo apyrankių, kompaktinių
diskų (pastovioji atmintis), kompaktinių diskų leistuvų, kompiuterių, kompiuterinės aparatinės
įrangos, kompiuterinių žaidimų programinės įrangos, kompiuterių atminties įrenginių, kompiuterių
ekranų apsauginių plėvelių, kompiuterių išorinių įrenginių, kompiuterių klaviatūrų, kompiuterių
programinės įrangos (įrašytos), kompiuterių programų (parsisiunčiamosios programinės įrangos),
kompiuterių spausdintuvų, kompiuterių vairasvirčių (ne vaizdo žaidimams), komutacijos įrenginių
(duomenų dorojimo įrenginių), komutacinių lentų, kopijavimo aparatų (fotografinių, elektrostatinių,
terminių), laidų jungčių (elektra), laikmačių (laiko apskaitos prietaisų), laiko registravimo prietaisų,
laisvų rankų įrangos rinkinių telefonams, lazerių (ne medicinos reikmėms), magnetinių duomenų
laikmenų, magnetinių identifikavimo kortelių, magnetinių kodavimo įrenginių, matavimo prietaisų,
mikrofonų, mikrograndynų (mikroschemų) (perprogramuojamų) plokščių, mobiliųjų telefonų,
mobiliųjų telefonų dirželių, modemų, mokymo aparatų, monetinių televizorių mechanizmų,
monitorių (kompiuterių įrenginių), monitorių (kompiuterių programų), navigacijos prietaisų,
nešiojamųjų laikmenų leistuvų, neužpildytų spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasečių,
optikos prekių, optinių duomenų laikmenų, optinių aparatų ir prietaisų, optinių diskų, optinių
pluoštų (šviesolaidžių), parsisiunčiamųjų mobiliųjų telefonų skambučių tonų, parsisiunčiamosios
kompiuterių programinės įrangos, parsisiunčiamųjų muzikos rinkmenų, parsisiunčiamųjų vaizdo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 61



rinkmenų, pelės padėkliukų, pelių (kompiuterio išorinių įtaisų), perprogramuojamųjų plokščių
(mikrograndynų (mikroschemų) plokščių), pluoštinių optinių kabelių, procesorių (centrinių dorojimo
įrenginių), projekcinių aparatų, projekcinių ekranų, projekcinių skaidrių aparatų, projektorių, radijo
aparatų, radijo ausinių, radijo siųstuvų (telekomunikacijų), radiotelefono aparatų, radiotelegrafo
aparatų, riešų atramų darbui su kompiuteriais, saulės baterijų, sąsajos įrenginių (kompiuteriams),
signalizacijos įrenginių nuo vagysčių, siųstuvų - imtuvų, siųstuvų (telekomunikacijų), skaičiavimo
mašinų, skaitiklių, skaitytuvų, skaitytuvų (duomenų dorojimo įrenginių), skirstomųjų pultų (elektra),
skirstomųjų dėžučių (elektra), skirstomųjų lentų (elektra), skirstomųjų spintų (elektra), skleistuvų
(duomenų dorojimo įrenginių), skreitinių kompiuterių, skreitinių kompiuterių įmaučių, skreitinių
kompiuterių krepšių, spausdintinių grandinių, spausdintinių plokščių, stebėjimo prietaisų,
stiprintuvų, šviesolaidžių (optiniai pluoštų), šviesoraščio aparatų, šviesos diodų (LED),
tachometrų, telefoninių atsakiklių, telefono aparatų, telefono laidų, telefono mikrofonų, telefono
ragelių, telegrafų (aparatų), telegrafo laidų, telemetrų, televizijos aparatų, televizinių sufleravimo
ekranų, termostatų, tiksliųjų matavimo prietaisų, tolimačių, tolinių (distancinių) atjungiklių, užrašų
kompiuterių, vaizdajuosčių (videojuostų), vaizdinių (video-) žaidimų kasečių, vaizdo magnetofonų,
vaizdo (video-) ekranų, vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelių, videokamerų, videokasečių,
videoprietaisų kūdikiams stebėti, videotelefonų, žingsnių skaitiklių (žingsniamačių), žiūronų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti šių
prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus bei
žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija;
biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);
elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;
finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba;
finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekos paskolos; internetinė bankininkystė; investicijų
fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių)
įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimai; laidavimo paslaugos;
lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių paslaugos; ūkių nuoma; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 62



38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 63



nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; debesų
kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų skaitmeninimas (skenavimas); duomenų ar
dokumentų konvertavimas iš fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų
saugojimas; informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT)
konsultavimo paslaugos; interjero dizainas; internetinių paieškos sistemų parūpinimas; inžineriniai
darbai (ekspertizė); kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir
programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių
technologijų konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos
projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
meteorologinė informacija; nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
programinė įranga kaip paslauga (SaaS); serverių priegloba; techniniai tyrimai; techninis rašymas;
techninių projektų tyrimai; technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų
konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 75903 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-04
(210) 2016 2216 (220) 2016-10-04
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAISENA", Taikos pr. 161, LT-52102 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 19.3.1, 24.1.25, 25.1.9, 29.1.15
(591) violetinė, žalia, tamsiai žalia, geltona, mėlyna, balta, gelsvai ruda.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 64



(511) 30  kava; kavos aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; neskrudinta
kava.

(111) 75904 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-24
(210) 2016 2355 (220) 2016-10-24
(732) AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", Garažų g. 18, LT-50313 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ŠYPSENA JUMS TINKA
(511) 35  visuomenės informavimas; rinkodara; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių

pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; pavyzdžių platinimas; prekių
užsakymų administracinis tvarkymas; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir
paslaugų pirkimas kitiems verslams); tarpininkavimas sudarant paslaugų teikimo sutartis
tretiesiems asmenims ir jų sudarymas; klientų pritraukimo ir lojalumo programų kūrimas,
įgyvendinimas, administravimas ir priežiūra; maisto prekių, svaigiųjų ir gaiviųjų gėrimų, gėrimų
gaminimo preparatų, chemijos produktų, neapdirbtų sintetinių dervų ir plastikų, trąšų, ugnies
gesinimo mišinių, metalų grūdinimo ir litavimo preparatų, maisto produktų konservavimo cheminių
medžiagų, rauginių medžiagų, dažų, politūrų, lakų, klijų, antikorozinių medžiagų ir medieną nuo
irimo saugančių medžiagų, dažymo medžiagų, beicų, balinimo preparatų, skalbimo medžiagų ir
priemonių, valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų ir priemonių, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos peparatų ir priemonių, plaukų losjonų, dantų priežiūros
preparatų, techninių aliejų, riebalų ir tepalų; dulkių sugeriamųjų, drėkinamųjų ir rišamųjų mišinių,
apšvietimo medžiagų, apšvietimo žvakių ir dagčių, farmacijos ir veterinarijos preparatų, vitaminų
preparatų ir maisto papildų, higienos preparatų ir priemonių, dietinių produktų (medicinos
reikmėms), kūdikių maisto, pleistrų, tvarsliavos, dezinfekavimo preparatų, kenkėjų naikinimo
preparatų, fungicidų, herbicidų, statybinių medžiagų, lynų, vielos, vamzdžių, smulkių geležies
dirbinių ir smulkių metalinių detalių, seifų, ne brangiųjų metalų gaminių, įrankių ir padargų, peilių,
šaltųjų ginklų, skustuvų, meistravimo, puošimo, raštinės ir mokyklinių reikmenų, fotografijos,
kinematografijos, optinių, svėrimo, matavimo, signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo,
mokymo prietaisų ir aparatų, elektros ir elektronikos prietaisų ir aparatų, garso ar vaizdo įrašymo,
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, skaičiavimo
mašinų, duomenų dorojimo įrenginių ir kompiuterių, telefonų, saugos priemonių, ortopedinių
gaminių, chirurgijos, medicinos, stomatologijos ir veterinarijos aparatų ir instrumentų, protezų,
apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo, vandens
tiekimo ir sanitarinių įrenginių, indų ir stalo įrankių, transporto ir susisiekimo priemonių, dviračių,
gaminių, skirtų automobiliams ir dviračiams, transporto priemonių aksesuarų, dalių ir reikmenų,
šaunamųjų ginklų, šaudmenų, sprogstamųjų medžiagų, fejerverkų, brangiųjų metalų ir jų lydinių,
brangiųjų metalų arba jais padengtų dirbinių, juvelyrinių dirbinių, brangakmenių, laikrodžių ir kitų
laikmačių, muzikos instrumentų, popieriaus, kartono ir jų gaminių, spaudinių, knygų,
fotonuotraukų, raštinės reikmenų, raštinės ir buitinių lipniųjų medžiagų, dailininkų reikmenų,
teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos ir vaizdinių priemonių, pakavimo medžiagų,
plastikų pusgaminių, sandarinimo ir izoliacinių medžiagų, lanksčiųjų vamzdžių, odos ir odų
pakaitalų, jų gaminių, galanterijos prekių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių,
lazdų (kriukių), baldų, jų dalių ir reikmenų, interjero ir eksterjero detalių ir aksesuarų, namų
apyvokos ir virtuvės reikmenų ir mašinų, buitinės technikos, indų, šukų ir kempinių, šepečių,
medžiagų, valymo reikmenų, stiklo, porceliano ir keramikos gaminių, lynų, virvių, špagatų, tinklų,

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 65



palapinių, stoginių, brezento, burių, maišų, tekstilės verpalų ir siūlų, audinių ir tekstilės gaminių,
lovatiesių ir staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, nėrinių, siuvinėtų gaminių,
kaspinų ir juostų, karnavalinių drabužių ir reikmenų, siuvimo rinkinių bei siuvimo aksesuarų ir
medžiagų, kilimų, demblių, patiesalų, linoleumo ir kitos grindų dangos, sienų apmušalų, žaidimų ir
žaislų, grožio priežiūros priemonių, gimnastikos ir sporto reikmenų, Kalėdų eglučių papuošalų,
sodo reikmenų, žemės ūkio, sodo, miško produktų ir grūdų, gyvų gyvūnų, gyvūnų reikmenų,
šviežių vaisių ir daržovių, sėklų, gyvų augalų ir gėlių, pašarų, salyklo, tabako, rūkymo reikmenų,
pobūvių reikmenų, šventinių reikmenų ir atributų, sezoninių reikmenų sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir
didmeninėse parduotuvėse, teleparduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus,
elektronines priemones, žiniatinklio svetaines ir telekomunikacinių priemonių pagalba; raktų
gamybos, drabužių, avalynės, laikrodžių taisymo, automobilių įkrovimo stotelių, kompiuterių
serviso, bankų, finansinių, draudimo, pašto, kelionių agentūrų, rūbinių, daiktų saugyklų, siuvimo,
soliariumų, prekybos automatų, grožio salonų, optikos, vaistinių, viešojo maitinimo, barų ir
naktinių klubų, sporto klubų, kino teatrų, mobiliojo ryšio operatorių, lažybų punktų, boulingo ir
biliardo klubų, pramogų parkų, atrakcionų ir žaidimo aikštelių paslaugų sukaupimas teikiantis
vartotojams galimybę jas patogiai palyginti ir įsigyti.

41  pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; loterijų
rengimas.

(111) 75905 (151) 2017-04-28 (180) 2026-04-14
(210) 2016 0904 (220) 2016-04-14
(732) ARTŪRAS MERKEVIČIUS, K. Petrausko g. 6-24 Kaunas, 44149 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 18  odos ir odų pakaitalai; gyvūnų odos, kailiai; lagaminai, kelioniniai krepšiai; lietaus ir saulės

skėčiai; lazdos (kriukiai); rimbai, botagai, pakinktai ir balnojimo reikmenys.

(111) 75906 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2453 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 66



(540)

(531) 20.5.21, 27.1.13, 29.1.14
(591) tamsiai žalia, šviesiai žalia, pilka, šviesiai pilka.
(523) LITHUANIA
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 67



(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 68



reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75907 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2454 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 69



(540)

(531) 20.5.21, 27.1.13, 29.1.14
(591) tamsiai žalia, šviesiai žalia, pilka, šviesiai pilka.
(523) LIETUVA
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 70



(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 71



reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75908 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2455 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 72



(540)

(531) 5.9.1, 5.11.5, 8.1.1, 20.5.21, 25.7.21, 29.1.15
(591) tamsiai geltona, šviesiai geltona, tamsiai pilka, šviesiai pilka.
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 73



(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 74



garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75909 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2456 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 75



(540)

(531) 18.1.5, 20.5.21, 25.7.21, 29.1.15
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna, tamsai pilka, šviesai pilka.
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 76



(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 77



garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75910 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2457 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 78



(540)

(531) 5.1.16, 20.5.21, 25.7.21, 29.1.15
(591) tamsiai žalia, šviesiai žalia, tamsiai pilka, šviesiai pilka.
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 79



(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 80



garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75911 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2458 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 81



(540)

(531) 2.7.12, 20.5.21, 25.7.21, 29.1.15
(591) tamsiai oranžinė, šviesiai oranžinė, tamsiai pilka, šviesiai pilka.
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 82



(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 83



garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75912 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-16
(210) 2016 2514 (220) 2016-11-16
(732) AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", Garažų g. 18, LT-50313 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 84



(531) 27.5.10
(511) 35  visuomenės informavimas; rinkodara; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių

pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; pavyzdžių platinimas; prekių
užsakymų administracinis tvarkymas; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir
paslaugų pirkimas kitiems verslams); tarpininkavimas sudarant paslaugų teikimo sutartis
tretiesiems asmenims ir jų sudarymas; klientų pritraukimo ir lojalumo programų kūrimas,
įgyvendinimas, administravimas ir priežiūra; maisto prekių, svaigiųjų ir gaiviųjų gėrimų, gėrimų
gaminimo preparatų, chemijos produktų, neapdirbtų sintetinių dervų ir plastikų, trąšų, ugnies
gesinimo mišinių, metalų grūdinimo ir litavimo preparatų, maisto produktų konservavimo cheminių
medžiagų, rauginių medžiagų, dažų, politūrų, lakų, klijų, antikorozinių medžiagų ir medieną nuo
irimo saugančių medžiagų, dažymo medžiagų, beicų, balinimo preparatų, skalbimo medžiagų ir
priemonių, valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų ir priemonių, muilo,
parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos peparatų ir priemonių, plaukų losjonų, dantų priežiūros
preparatų, techninių aliejų, riebalų ir tepalų, dulkių sugeriamųjų, drėkinamųjų ir rišamųjų mišinių,
apšvietimo medžiagų, apšvietimo žvakių ir dagčių, farmacijos ir veterinarijos preparatų, vitaminų
preparatų ir maisto papildų, higienos preparatų ir priemonių, dietinių produktų (medicinos
reikmėms), kūdikių maisto, pleistrų, tvarsliavos, dezinfekavimo preparatų, kenkėjų naikinimo
preparatų, fungicidų, herbicidų, statybinių medžiagų, lynų, vielos, vamzdžių, smulkių geležies
dirbinių ir smulkių metalinių detalių, seifų, ne brangiųjų metalų gaminių, įrankių ir padargų, peilių,
šaltųjų ginklų, skustuvų, meistravimo, puošimo, raštinės ir mokyklinių reikmenų, fotografijos,
kinematografijos, optinių, svėrimo, matavimo, signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo,
mokymo prietaisų ir aparatų, elektros ir elektronikos prietaisų ir aparatų, garso ar vaizdo įrašymo,
perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų, skaičiavimo
mašinų, duomenų dorojimo įrenginių ir kompiuterių, telefonų, saugos priemonių, ortopedinių
gaminių, chirurgijos, medicinos, stomatologijos ir veterinarijos aparatų ir instrumentų, protezų,
apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo, vandens
tiekimo ir sanitarinių įrenginių, indų ir stalo įrankių, transporto ir susisiekimo priemonių, dviračių,
gaminių, skirtų automobiliams ir dviračiams, transporto priemonių aksesuarų, dalių ir reikmenų,
šaunamųjų ginklų, šaudmenų, sprogstamųjų medžiagų, fejerverkų, brangiųjų metalų ir jų lydinių,
brangiųjų metalų arba jais padengtų dirbinių, juvelyrinių dirbinių, brangakmenių, laikrodžių ir kitų
laikmačių, muzikos instrumentų, popieriaus, kartono ir jų gaminių, spaudinių, knygų,
fotonuotraukų, raštinės reikmenų, raštinės ir buitinių lipniųjų medžiagų, dailininkų reikmenų,
teptukų, biuro reikmenų, mokomosios medžiagos ir vaizdinių priemonių, pakavimo medžiagų,
plastikų pusgaminių, sandarinimo ir izoliacinių medžiagų, lanksčiųjų vamzdžių, odos ir odų
pakaitalų, jų gaminių, galanterijos prekių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių,
lazdų (kriukių), baldų, jų dalių ir reikmenų, interjero ir eksterjero detalių ir aksesuarų, namų
apyvokos ir virtuvės reikmenų ir mašinų, buitinės technikos, indų, šukų ir kempinių, šepečių,
medžiagų, valymo reikmenų, stiklo, porceliano ir keramikos gaminių, lynų, virvių, špagatų, tinklų,
palapinių, stoginių, brezento, burių, maišų, tekstilės verpalų ir siūlų, audinių ir tekstilės gaminių,
lovatiesių ir staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, nėrinių, siuvinėtų gaminių,
kaspinų ir juostų, karnavalinių drabužių ir reikmenų, siuvimo rinkinių bei siuvimo aksesuarų ir
medžiagų, kilimų, demblių, patiesalų, linoleumo ir kitos grindų dangos, sienų apmušalų, žaidimų ir
žaislų, grožio priežiūros priemonių, gimnastikos ir sporto reikmenų, Kalėdų eglučių papuošalų,
sodo reikmenų, žemės ūkio, sodo, miško produktų ir grūdų, gyvų gyvūnų, gyvūnų reikmenų,
šviežių vaisių ir daržovių, sėklų, gyvų augalų ir gėlių, pašarų, salyklo, tabako, rūkymo reikmenų,
pobūvių reikmenų, šventinių reikmenų ir atributų, sezoninių reikmenų sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir
didmeninėse parduotuvėse, teleparduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus,
elektronines priemones, žiniatinklio svetaines ir telekomunikacinių priemonių pagalba; raktų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 85



gamybos, drabužių, avalynės, laikrodžių taisymo, automobilių įkrovimo stotelių, kompiuterių
serviso, bankų, finansinių, draudimo, pašto, kelionių agentūrų, rūbinių, daiktų saugyklų, siuvimo,
soliariumų, prekybos automatų, grožio salonų, optikos, vaistinių, viešojo maitinimo, barų ir
naktinių klubų, sporto klubų, kino teatrų, mobiliojo ryšio operatorių, lažybų punktų, boulingo ir
biliardo klubų, pramogų parkų, atrakcionų ir žaidimo aikštelių paslaugų sukaupimas teikiantis
vartotojams galimybę jas patogiai palyginti ir įsigyti.

(111) 75913 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-22
(210) 2016 2577 (220) 2016-11-22
(732) UAB "INCHARGER", Jogailos g. 9, LT-01116 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.5.12, 27.5.1
(511) 12  variklinės transporto priemonės, automobiliai, motociklai; automobilių ir motociklų dalys ir

detalės; motociklų konstrukcinės dalys (motociklų rėmai); motociklų rankenų juostos; sukamosios
motociklų vairo rankenos; motociklų kojų atramos; stabdžių pedalai (motociklų dalys); vairo
rankenos (motociklų dalys); bėgių perjungimo svirtys (motociklų dalys); motociklų stovai; motociklų
sėdynės; motociklų krepšiai; motociklų balnakrepšiai; motociklų ratlankiai; motociklų sėdynių
uždangalai; motociklų vairai; dviračių vairai; motociklų apdangalai (pritaikytos formos);
motociklams pritaikyti poriniai krepšiai; motociklų bagažinės; dviračių ar motociklų balneliai;
dviračių ar motociklų balnelių apvalkalai; vairo valdymo svirtys (motociklų dalys).

(111) 75914 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-05
(210) 2016 2673 (220) 2016-12-05
(732) UAB "MIESTO RESTORANAI", Verkių g. 29, 09108 Vilnius, LT
(740) Milda Tumkevičienė, 27, Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9, 29.1.11
(591) tamsiai vyšninė.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 86



(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; restoranų paslaugos.

(111) 75915 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-06
(210) 2016 2680 (220) 2016-12-06
(732) UAB "ŠVIESA", Vytauto pr. 29, 44352 Kaunas, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

Atrask
(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai (optika); akiniai nuo akinimo;

akinių grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai; aktinometrai;
akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės;
akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai;
ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai
(optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų;
apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai
batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai;
apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo
nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies;
apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų
kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms);
apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų paleidimo droseliai;
artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų
atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;
atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių
stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai;
balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje);
bangomačiai; barometrai; baterijų indai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų korpusai; belaidžiai
telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; blykstės lempos
(fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; chemijos aparatai ir
prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai;
dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai;
dekompresijos kameros; densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai;
diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos
aparatai (ne medicinos reikmėms); didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos
aparatai (mikroskopija); diktofonai; dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms);
diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai (kompiuteriams);
distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo reikmėms); DNR
gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas); druskomačiai;
dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų dorojimo
įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai; džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 87



eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti
bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės
baterijos (transporto priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės puskojinės; elektrinės relės;
elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai durų
skambučiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės; elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai;
elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai; elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektriniai tolinio uždegimo aparatai; elektrinių nuostolių indikatoriai;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų tolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų tolinio
valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai (jungikliai);
elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių etiketės; elektroninės skelbimų lentos;
elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai
vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai);
elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai;
elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų
įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio
vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros įvadų
dangteliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių
sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai;
elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų
sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai;
faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo
aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai;
fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų
lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų džiovintuvai;
fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai;
gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai;
gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai
įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galvaninės
baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo juostos (rašymas); gamybos
operacijų tolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir reguliavimo prietaisai;
garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai; garso atkūrimo
aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo juostos;
garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai;
garso lokacijos prietaisai; garso perdavimo aparatai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir
įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės;
gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai;
geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos prietaisai; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir
mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; glaustiniai
(kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos
(GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono
plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai;
grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); inkarai (elektra); integrinės grandinės; inverteriai (elektra); išdirbtų odų
stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmaniosios apyrankės
(matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; izoliuota varinė
viela; įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų
adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji
švilpukai; įtampos dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); jonizatoriai
(išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juostiniai įrašymo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 88



aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai
(matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai; kalorimetras; kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai;
kasetiniai (garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai
nuo korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo
prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai;
koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai
(pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimo prietaisai);
kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai
įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių
vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai);
komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai
(fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai;
krypties kompasai; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio
kvėpavimo); laboratorinės centrifugos; laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys;
laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko
apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų
svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms);
liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys);
lydieji saugikliai; lydusis laidas; lustai (integrinės grandinės); magnetai; magnetinės duomenų
laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės juostos; magnetinės vielos;
magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); manometrai; matai; matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo
šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo
prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo
prietaisai ir mašinos; megafonai; mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai
(pramonės ar karinėms reikmėms); meteorologiniai balionai; meteorologiniai prietaisai; metrai
(matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; mikrometrai; mikroprocesoriai; mikroskopai;
mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai;
mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai
(automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų mechanizmai;
monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų ausų kamščiai;
nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų kostiumai; navigacijos
aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra; negatyvinių plokštelių
kasetės (fotografija); neoninės lempos (reklama); neperšaunamieji drabužiai; neperšaunamosios
liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai; nešiojamieji šviesos
atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo
aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai;
nuotraukų blizgintuvai; objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvų gaubteliai; oktantai; okuliarai;
ommetrai; optikos prekės; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos; optiniai aparatai ir
prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai (šviesolaidžiai);
optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai;
oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; parsisiunčiamieji
mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga;
parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų analizės
aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai; pensnė;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; perprogramuojamos plokštės (mikrograndynų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 89



(mikroschemų) plokštės); Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai (bankomatai); pinigų
skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje);
Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės
(fotografija); pluoštiniai optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo
aparatai; pranešimų gavikliai; priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
prietaisai su okuliarais; prizmės (optika); procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai;
puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai (integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo
antenų stiebai; radijo aparatai; radijo ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos
aparatai (pramonės reikmėms); radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono
aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių šalmai; refraktometrai; refraktoriai; rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratoriai (ne dirbtinio kvėpavimo); respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio
kvėpavimo); retortos; retortų stovai; ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais;
ritės (fotografija); rūko signalai (nesprogūs); sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto
priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saulės akiniai;
saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); sąsajos įrenginiai (kompiuteriams);
sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai;
signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos
įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siuvėjų matai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai
(telekomunikacijos); skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių
rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios dėžutės (elektra);
skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skydeliai nuo akinimo; skleistuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo aparatai; slėgį rodantys
ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių ); spausdintinės grandinės;
spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos reikmenų dėklai; specialieji
laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai gulsčiukai; sportinės burnos
apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmatis; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo
prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai; stiprinimo lempos;
stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai; sumavimo mašinos;
svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai svertuvai);
svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo mašinos; šablonai (matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo
aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą
atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai;
šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai
skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai;
tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai;
telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai
artilerijos taikikliai; teleskopiniai šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai;
televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės
(ne medicinos reikmėms); teodolitai; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios
svarstyklės; tiltinės svarstyklės; toliniai (distanciniai) atjungikliai; tolinio valdymo aparatai;
totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai;
transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 90



transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų
mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių
vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai;
ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo
prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-)
žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties
kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių
paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai;
vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai;
viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių
laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra);
žetoninių aparatų mechanizmai; žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai; žymėjimo plūdurai;
žymekliai (stalių įrankiai).

16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;
akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; antpirščiai
(raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo (frankavimo) mašinos
(įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms); antspaudavimo plokštelės;
antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės; antspaudų stoveliai; aplankai
(raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės; atlasai; atspaudai (raižiniai);
atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė; augaliniai klijai (raštinės arba buities
reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai; automatiniai plunksnakočiai (parkeriai);
banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai;
blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys); braižikliai; braižiklinės; braižybiniai
smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo lekalai; braižymo lentos; braižymo
liniuotės; braižymo, piešimo reikmenys; brėžiniai; brošiūros; bukletai; butelių pakuotės (kartoninės
arba popierinės); butelių tara (kartoninė arba popierinė); celofano lakštai (vyniojimui);
chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių (vandeninių) dažų
ruošimo lėkštelės; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dainų rinkiniai (knygutės);
dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės; dažymo lakštai (dauginimo mašinoms);
dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų
padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; dėžutės (kartoninės arba popierinės); diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus arba plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės arba ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės arba ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai arba ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; etiketės (ne tekstilinės); filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius;
formelės molio dirbiniams (dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros;
fotonuotraukos (spausdintos); fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių
vazonų popieriniai dangteliai; geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai
(kanceliarijos reikmėms); grifelinės lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės
reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės
reikmenys); hektografai; higieninis popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms);
informacinės kortelės (raštinės reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai,
ne elektroniniai; iškarpų albumai; įdėtinių lapų segtuvai; jūriniai žemėlapiai; kalendoriai; kalkė
(popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kampaininės braižymo liniuotės (reišinos); kartonas;
kartono tūtos; kartotekos (raštinės reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai;
keturkampės braižymo liniuotės; kietasis antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės arba
buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos; knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 91



mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų
juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršeliai; knygų viršelių audinys; knygų viršelių medžiagos;
kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo
adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės; kopijavimo popierius (raštinės reikmenys);
kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo pasta (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai; kreida (litografijai); kreidos
laikikliai; ksuano popierius (kinų tapybai ir kaligrafijai); kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų
knygelės; laikraščiai; laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės
arba buities reikmėms); lipniosios juostelės (raštinės arba buities reikmėms); lipniosios juostos
(raštinės arba buities reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės arba buities reikmėms);
lipniosios plastikinės tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių
drėkintuvai (kontoros reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai
šriftai); litografijos; litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos;
medienos masės kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių
gaminimo maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo
pasta; modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (išskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės plėvelės
(vyniojimui); plastikiniai arba popieriniai šiukšlių maišai; plieninės literos; plieninės plunksnos
(rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių
ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai; plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis
modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar kartono kamšalai; popieriaus ar kartono
užpildai; popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus pjaustymo įtaisai (raštinės reikmenys); popieriaus pjaustymo peiliai (raštinės
reikmenys); popieriaus sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus
servetėlės; popieriaus smulkintuvai (raštinės reikmėms); popierinė grietinėlės tara; popierinė
kalkė; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės juostelės; popierinės juostos ir kortos
(kompiuterių programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės servetėlės (grimui valytis);
popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar
kartoniniai plakatai; popieriniai arba plastikiniai pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai;
popieriniai kaspinai; popieriniai kavos filtrai; popieriniai paklotai; popieriniai rankšluosčiai;
popieriniai seilinukai; popieriniai stalčių įklotai (prikvėpinti arba ne); popieriniai stalo apdangalai;
popieriniai stalo padėklai; popierius; portretai; prespapjė; prospektai; purškiamoji kreida; puslapių
laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos; raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo
reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas; rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės;
rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir
piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos
pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys; rašomoji kreida; rašomosios lentelės su
spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės;
rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai;
rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų
spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai); registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija);
rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai (poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; rožančiai (rožiniai);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 92



sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai (raštinės reikmenys); savirašių aparatų
popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės (alaus bokalams); sidabrinis popierius;
siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių
literos; skelbimų skydai (popieriniai arba kartoniniai); skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės;
skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai (antspaudai); spaudiniai; spausdinimo
įrenginių dangos (ne iš tekstilės); spausdinti kuponai; spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai
tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų
pakavimui); sveikinimo atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis
popierius; taisomasis rašalas (heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios
juostelės (raštinės reikmenys); tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vaškinis popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai;
viršeliai (raštinės reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės
reikmenys); vokų antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės
kortos; žinynai; žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai
(periodiniai leidiniai); žuvų klijai (raštinės arba buities reikmėms).

35  komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; parduotuvių vitrinų
puošimas (tvarkymas); pavyzdžių platinimas; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama; reklaminių
skelbimų platinimas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams);
tarpininkavimas, sudarant paslaugų teikimo sutartis bei jų sudarymas tretiesiems asmenims;
klientų lojalumo programų administravimas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); verslo informacija; verslo vadyba; verslo
tvarkyba; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
visuomenės informavimas; popieriaus, kartono ir jų gaminių, bloknotų (raštinės reikmenų),
brošiūrų, bukletų, grafinės spausdintinės medžiagos, grafinių vaizdų, knygų, periodinių leidinių,
spaudinių, spausdintinių leidinių, užrašų knygučių, vadovėlių, mokomosios medžiagos, žurnalų
(periodinių leidinių) sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, teleparduotuvėse, per
užsakymams paštu skirtus katalogus, elektronines priemones, žiniatinklio svetaines ir
telekomunikacinių priemonių pagalba.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 93



namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75916 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-12
(210) 2016 2711 (220) 2016-12-12
(732) UAB "TASTE GROUP", Rotušės a. 5-10, LT-44280 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.1.12, 27.5.10, 27.7.1
(511) 43  apgyvendinimo biurai (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais; apšvietimo

priemonių nuoma (ne teatrui ar televizijos studijoms); barų paslaugos; geriamojo vandens
dalytuvų nuoma; gyvūnų pensionai; kavinės, kavos barai; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšeliai; maisto gaminimo (virimo,
kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; moteliai; palapinių nuoma;
pensionai (apstatyti kambariai ir maitinimas); pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranai; savitarnos restoranai; senelių namai; susitikimo patalpų nuoma; trumpa
patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazės;
užkandinės; valgyklos; viešbučiai; viešbučių rezervavimas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 94



(111) 75917 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-14
(210) 2016 2736 (220) 2016-12-14
(732) ZOETIS SERVICES LLC, 10 Sylvan Way, Parsippany, NJ 07054, US
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

RIMADYL
(511) 5  priešuždegiminiai preparatai veterinarijos reikmėms.

(111) 75918 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-19
(210) 2016 2776 (220) 2016-12-19
(732) SAULIUS TAMOŠAITIS, Stoklių g. 2, 92285 Klaipėda, LT
(740) Milda Tumkevičienė, 27, Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

LEXGATE
(511) 45  advokatų paslaugos; alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; atstovavimo bylose

(bylinėjimosi) paslaugos; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės nuosavybės
licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų reikmėms); prarastos
nuosavybės grąžinimas; tarpininkavimas (teisinės paslaugos); teisinės konsultacijos ir patarimai;
teisinė informacija; teisiniai tyrimai; teisinių dokumentų ruošimas.

(111) 75919 (151) 2017-04-28 (180) 2026-06-20
(210) 2016 1429 (220) 2016-06-20
(732) LIETUVOS IR DANIJOS UAB "UNITED FASHION", Kauno g. 64, Ramučių k., Kauno r. sav., LT
(740) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 35  balinimo preparatų ir kitų skalbimo medžiagų, valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatų, muilo, parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų
miltelių ir pastos, kompiuterių, kompiuterių spausdintuvų, mobiliųjų telefonų, apšvietimo prietaisų
ir įrenginių, kavos aparatų, keptuvų, plaukų džiovintuvų, sietynų, šaldymo prietaisų ir įrenginių,
šildymo įrenginių, šviestuvų, virdulių, fejerverkų, brangiųjų metalų ir jų lydinių, brangiųjų metalų ar

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 95



jais padengtų dirbinių, juvelyrinių dirbinių, brangakmenių, laikrodžių, ir kitų laikmačių, odos ir odų
pakaitalų bei jų gaminių, gyvūnų odos, kailių, lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių,
lazdų (kriukų), rimbų, botagų, pakinktų ir balnojimo reikmenų, baldų, veidrodžių, paveikslų rėmų,
medžio kamščio, meldų, nendrių, gluosnių, rago, kaulo, dramblio kaulo, banginio ūsų, vėžlio
šarvo, kriauklių, gintaro, perlamutro, jūros putų dirbinių, šių medžiagų pakaitalų ar plastikų
gaminių, namų apyvokos ar virtuvės reikmenų, ir indų, tekstilės verpalų ir siūlų, audinių ir tekstilės
gaminių, lovatiesių ir staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, nėrinių, siuvinėtų gaminių, kaspinų,
juostų, sagų, kabliukų, kilpučių, smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, kilimų, demblių, patiesalų,
žaidimų ir žaislų, mėsos, žemės ūkio, sodo, miško produktų ir grūdų, žuvies, paukštienos ir
žvėrienos sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę įsigyti šių prekių,
tarp jų per tiesioginį kompiuterių ryšį; prekių užsakymas paštu per katalogus (kitiems); mugių ir
parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms).

(111) 75920 (151) 2017-04-28 (180) 2026-09-01
(210) 2016 1977 (220) 2016-09-01
(732) UAB "TELEDARBAS", Ulonų g. 3, 01108 Vilnius, LT
(740) Milda Tumkevičienė, 27, Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.5.19, 27.1.1, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, pilka.
(511) 35  informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas

kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams
bei pirkėjams; komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės
informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio
tarpininkavimo paslaugos; kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba;
naujienų apžvalgų paslaugos; paslaugų nuoma (verslo pagalba); personalo komplektavimas;
personalo vadybos konsultacijos; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms;
reklama; reklama mokėk už paspaudimą; reklaminės medžiagos kūrimas; reklamos agentūrų
paslaugos; rinkos nagrinėjimas; samdos agentūrų paslaugos; statistinių duomenų rinkimas;
susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems);
telerinkodaros paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių
tinklo svetainėse; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; žiniatinklio indeksavimas
komercijos ar reklamos reikmėms.

42  debesų kompiuterija; elektroninių duomenų saugojimas; informacinių technologijų
užsakomosios paslaugos; informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; kompiuterinės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 96



programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos projektavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių sistemų analizė;
kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena per nuotolinę prieigą;
kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas; telekomunikacinių
technologijų konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems.

(111) 75921 (151) 2017-04-28 (180) 2026-09-01
(210) 2016 1979 (220) 2016-09-01
(732) AIDA KAČINSKIENĖ, Šiaulių 4-40, 94219 Klaipėda, LT
(540)

(531) 2.9.21, 11.7.3
(511) 25  drabužiai, apranga; avalynė.

(111) 75922 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-20
(210) 2016 2333 (220) 2016-10-20
(732) UAB "ERMITAŽAS", Ozo g. 25, LT-07150 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ŽALIOJI GALERIJA
(511) 35  rinkodara; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); klientų pritraukimo ir klientų lojalumo

programų organizavimas, vykdymas ir priežiūra; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų komercinis administravimas; komercinės informacijos,
susijusios su vartojimo produktais, patarimais ir paslaugomis teikimas internetu vartotojams;
importo ir eksporto agentūrų paslaugos; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
tarpininkavimas, sudarant paslaugų teikimo sutartis bei jų sudarymas tretiesiems asmenims;
maisto produktų, gaiviųjų gėrimų, chemijos produktų, naudojamų fotografijoje, žemės ūkyje,
sodininkystėje ir miškininkystėje, trąšų, ugnies gesinimo mišinių, cheminių medžiagų maisto
produktų konservavimui, dažų, politūros, lakų, antikorozinių medžiagų ir medieną nuo irimo
saugančių medžiagų, dažymo medžiagų, beicų, metalų folijos ir miltelių dažytojams,
dekoratoriams, spaustuvininkams ir dailininkams, balinimo preparatų ir kitų skalbimo medžiagų,

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 97



valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatų, muilo, parfumerijos, eterinių
aliejų, kosmetikos, plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastos, techninių aliejų ir riebalų, tepalų, dulkių
sugeriamųjų, drėkinamųjų ir rišamųjų mišinių, apšvietimo medžiagų, apšvietimo žvakių ir dagčių,
farmacijos ir veterinarijos preparatų, žmonių ir gyvūnų maisto papildų, vitaminų preparatų,
higienos preparatų medicinos reikmėms, dietinio maisto medicinos reikmėms, kūdikių maisto,
pleistrų, tvarsliavos, dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagų, dezinfekavimo
preparatų, kenkėjų naikinimo preparatų, fungicidų, herbicidų, metalinių statybinių medžiagų, ne
elektrinių metalinių lynų ir vielos, smulkių geležies dirbinių ir smulkių metalinių detalių, metalinių
vamzdžių, seifų, ne brangiųjų metalo gaminių, rankinių įrankių ir padargų, peilių, šaltųjų ginklų,
skustuvų, fotografijos, kinematografijos, optinių, svėrimo, matavimo, signalizavimo, tikrinimo
(priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisų ir aparatų, elektros praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatų ir prietaisų, garso ar vaizdo
įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų,
skaičiavimo mašinų, duomenų dorojimo įrenginių, kompiuterių, gesintuvų, ortopedinių gaminių,
apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio gaminimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo, vandens
tiekimo ir sanitarinių įrenginių, dviračių, gaminių automobiliams ir dviračiams, transporto
priemonių aksesuarų, dalių ir reikmenų, brangiųjų metalų ir jų lydinių, brangiųjų metalų arba jais
padengtų dirbinių, juvelyrinių dirbinių, brangakmenių, laikrodžių ir kitų laikmačių, muzikos
instrumentų, popieriaus, kartono ir jų gaminių, spaudinių, fotonuotraukų, raštinės reikmenų,
raštinės ir buitinių lipniųjų medžiagų, dailininkų reikmenų, teptukų, rašomųjų mašinėlių ir biuro
reikmenų, mokomosios medžiagos ir vaizdinių priemonių, plastikinių pakavimo medžiagų,
sandarinimo ir izoliacinių medžiagų, lanksčiųjų vamzdžių, odos ir odos pakaitalų bei jų gaminių,
lagaminų, kelioninių krepšių, lietaus ir saulės skėčių, lazdų (kriukių), statybinių medžiagų,
statybinių standžiųjų vamzdžių, baldų, jų dalių ir reikmenų, interjero detalių ir aksesuarų, namų
apyvokos arba virtuvės reikmenų ir indų, šukų ir kempinių, šepečių, šepečių medžiagų, valymo
reikmenų, stiklo, porceliano ir keramikos gaminių, lynų, virvių, špagato, tinkle, palapinių, stoginių,
brezento, burių, maišų, tekstilės verpalų ir siūlų, audinių ir tekstilės gaminių, lovatiesių, staltiesių,
drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, siuvimo rinkinių bei siuvimo aksesuarų ir
medžiagų, kilimų, demblių, patiesalų, linoleumo ir kitos grindų dangos, sienų apmušalų, žaidimų ir
žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų, Kalėdų eglučių papuošalų, sodo reikmenų, žemės ūkio,
sodo ir miško produktų, grūdų, gyvų gyvūnų, šviežių vaisių ir daržovių, sėklų, gyvų augalų ir gėlių,
pašarų, salyklo, tabako, rūkymo reikmenų, pobūvių reikmenų, šventinių reikmenų, sezoninių
reikmenų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir
įsigyti tų prekių didmeninėse ir mažmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus
katalogus, užsakymo internetu katalogus, telekomunikacinių priemonių pagalba.

(111) 75923 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-02
(210) 2016 2412 (220) 2016-11-02
(732) UAB LEGAL BALANCE, Žygio g. 92-98, 08240 Vilnius, LT
(540)

(531) 20.5.5, 26.5.12, 26.11.8, 29.1.12
(591) žalia, pilka.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 98



(511) 36  finansinės operacijos; piniginės operacijos.

45  juridinės paslaugos.

(111) 75924 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2459 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.1, 20.5.21, 25.7.21, 29.1.15
(591) violetinė, šviesiai violetinė, šviesiai pilka, pilka.
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 99



nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 100



41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75925 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-08
(210) 2016 2460 (220) 2016-11-08
(732) VALSTYBĖS DOKUMENTŲ TECHNOLOGINĖS APSAUGOS TARNYBA PRIE FINANSŲ

MINISTERIJOS, L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 101



(540)

(531) 2.1.20, 24.1.9, 24.3.12, 29.1.14
(591) aukso, mėlyna, raudona, juoda.
(523) Lietuvos Respublikos herbas
(511) 35  įstaigų veikla.

(111) 75926 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-09
(210) 2016 2466 (220) 2016-11-09
(732) UAB "BALTISCHES HAUS", J.Jasinskio g. 16A, LT-01112 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.18, 26.11.7, 29.1.12
(591) juoda, pilka, geltona, balta.
(511) 35  maketavimo paslaugos reklamos tikslams; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų

puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma;
reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių tekstų rašymas;
reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos stendų (skelbimo lentų)
nuoma; reklamos vietų nuoma; skelbimų klijavimas; tekstų dorojimas; viešas reklamavimas.

(111) 75927 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-24
(210) 2016 2590 (220) 2016-11-24
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 102



(540)

Lithuania. Real is beautiful
(523) Lithuania
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 103



(111) 75928 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-24
(210) 2016 2591 (220) 2016-11-24
(732) VALSTYBINIS TURIZMO DEPARTAMENTAS PRIE ŪKIO MINISTERIJOS, Gedimino pr. 38, LT-

01104 Vilnius, LT
(540)

Lietuva. O čia ar buvai?
(523) Lietuva
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 104



paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75929 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-13
(210) 2016 2723 (220) 2016-12-13
(732) UAB VOX PHARMACEUTICA, Smėlio g. 8-5, LT-01001 Vilnius, LT
(540)

Gelomed
(511) 5  acetatai (farmacijos reikmėms); akaricidai (preparatai erkėms naikinti); akių lašai; akių

pavilgai; akių raiščiai medicinos reikmėms; aknės gydymo preparatai; akonitinas; alavijų
preparatai (farmacijos reikmėms); albumino maisto papildai; aldehidai (farmacijos reikmėms);
algicidai; alginatai (farmacijos reikmėms); alginatų maisto papildai; aliuminio acetatas (farmacijos
reikmėms); alkaloidai (medicinos reikmėms); amilazė (medicinos reikmėms); aminorūgštys
(medicinos reikmėms); aminorūgštys (veterinarijos reikmėms); analgetikai (skausmą malšinantys
vaistai); angostūrų žievės (medicinos reikmėms); antibiotikai; antidiureziniai (šlapimą sulaikantys)
preparatai; antioksidantų tabletės; antiparazitiniai antkakliai (gyvuliams); antiparazitiniai
preparatai; antipiretikai (vaistai nuo karščiavimo); antireumatinės apyrankės; antireumatiniai
žiedai; antiseptikai (vaistai nuo pūlinės infekcijos); antiseptinė vata; antisporiniai preparatai;
apetitą mažinančios tabletės; apetito slopinamieji preparatai (preparatai nuo valgumo) (medicinos
reikmėms); apynių ištraukos (ekstraktai) (farmacijos reikmėms); apyrankės (medicinos reikmėms);
arbata nuo astmos; augalų ekstraktai (farmacijos reikmėms); baktericidai; bakterijų kultūrų
skystosios terpės; bakterijų kultūrų terpės; bakteriniai preparatai (medicinos ir veterinarijos
reikmėms); bakteriniai toksinai; bakteriologiniai preparatai (medicinos ir veterinarijos reikmėms);
baltymingasis maistas (medicinos reikmėms); baltymų maisto papildai; baltymų papildai
gyvūnams; baltymų preparatai (medicinos reikmėms); balzamai (medicinos reikmėms); balzamų
preparatai (medicinos reikmėms); bemikrobė (aseptinė) vata; betabakės cigaretės (medicinos
reikmėms); bičių pienelio maisto papildai; bičių pienelis (farmacijos reikmėms); bičių pikio maisto
papildai; bičių pikis (farmacijos reikmėms); biocidai; biologiniai preparatai (medicinos reikmėms);
biologiniai preparatai (veterinarijos reikmėms); biologinių audinių kultūros (medicinos reikmėms);
biologinių audinių kultūros (veterinarijos reikmėms); bismuto preparatai (farmacijos reikmėms);
bismuto subnitratas (farmacijos reikmėms); bromas (farmacijos reikmėms); bronchų plečiamieji
preparatai; burnos skalavimo tirpalai (medicinos reikmėms); celiuliozės esteriai (farmacijos
reikmėms); celiuliozės eteriai (farmacijos reikmėms); cementavimo medžiagos (gyvulių kanopų);
cheminės kontraceptinės priemonės; cheminiai farmaciniai preparatai; cheminiai nėštumo
nustatymo preparatai; cheminiai preparatai (farmacijos reikmėms); cheminiai preparatai
(medicinos reikmėms); cheminiai preparatai (veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo
pelenligės; cheminiai reagentai (medicinos arba veterinarijos reikmėms); chininas (medicinos
reikmėms); chininmedžių žievės (medicinos reikmėms); chinolinas (medicinos reikmėms);
chirurginė tvarsliava; chirurginiai implantuojamieji audiniai (gyvybingi); chirurginiai klijai; chloralio
vandens tirpalas (farmacijos reikmėms); chloroformas; cukrus (medicinos reikmėms); dantų
amalgamos; dantų amalgamų auksas; dantų cementavimo medžiagos; dantų įspaudų
medžiagos; dantų kalimosi preparatai; dantų lakas; dantų mastikos; dantų plombavimo
medžiagos; dantų protezų lipalai; deguonies vonios; deguonis medicinos reikmėms; dėlės
(medicinos reikmėms); detergentai (medicinos reikmėms); dezinfekantai; dezinfekavimo
priemonės (higienos reikmėms); dezodorantai (ne žmonių arba gyvūnų); dezodorantai
drabužiams ir audiniams; diabetikų duona (medicinos reikmėms); diagnostiniai biologinių žymeklių
reagentai (medicinos reikmėms); diagnostiniai preparatai (medicinos reikmėms); diagnostiniai
preparatai (veterinarijos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai
(medicinos reikmėms); dietinis maistas (medicinos reikmėms); digitalinas; dirvožemio sterilizavimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 105



preparatai; dirželiai (higieninėms servetėlėms) (rankšluostukams); druskos (medicinos reikmėms);
dujos (medicinos reikmėms); dušo preparatai (medicinos reikmėms); džiovikliai (sikatyvai)
(medicinos reikmėms); elektrokardiografų elektrodų cheminiai laidininkai; eliksyrai (farmaciniai
preparatai); esteriai (farmacijos reikmėms); eteriai (farmacijos reikmėms); eukaliptas (farmacijos
reikmėms); eukaliptų aliejus (farmacijos reikmėms); farmacijos preparatai nuo saulės nudegimo;
farmaciniai preparatai; farmaciniais losjonais įmirkytos servetėlės; fenolis (farmacijos reikmėms);
fermentai (farmacijos reikmėms); fermentai (medicinos reikmėms); fermentai (veterinarijos
reikmėms); fermentiniai preparatai (medicinos reikmėms); fermentiniai preparatai (veterinarijos
reikmėms); fermentų maisto papildai; filokserų naikinimo cheminiai preparatai; formavimo vaškas
(odontologijai); fosfatai (farmacijos reikmėms); fungicidai; galio rūgštis (farmacijos reikmėms);
galvijų prausimo preparatai; gambyras (farmacijos reikmėms); garstyčios (farmacijos reikmėms);
garstyčių aliejus (medicinos reikmėms); garstyčių pleistrai; gencijonai (farmacijos reikmėms);
gydomasis purvas; gydomieji aliejai; gydomieji gėrimai; gydomieji marlės ir vatos žaizdų tamponai;
gydomieji pašarai; gydomieji vonių preparatai; gydomosios arbatos; gydomosios nuosėdos
(purvas); gydomosios šaknelės; gydomosios trauktinės (užpilai); gyvsidabrio tepalai; gyvulių
prausimo preparatai; gyvūnų pašaro papildai; glaustinių (kontaktinių) lęšių tirpalai; glaustinių
(kontaktinių) lęšių valymo preparatai; glicerofosfatas; glicerolis (medicinos reikmėms); gliukozė
(medicinos reikmėms); gliukozės maisto papildai; guma (odontologijos reikmėms); gumigutas
(medicinos reikmėms); gurjono balzamas (medicinos reikmėms); gvajakolis (farmacijos
reikmėms); hematogenas; hemoglobinas; hemorojaus gydymo preparatai; hemostatiniai
pieštukai; herbicidai; hidrastinas; hidrastininas; higieninės kelnaitės; higieninės servetėlės;
higieninės vaikiškos kelnaitės; higieniniai įklotai; higieniniai rankšluostukai; higieniniai tamponai;
higroskopinė vata; hormonai (medicinos reikmėms); indikatorinis popierius (medicinos ar
veterinarijos reikmėms); insekticidai; intymieji lubrikantai; izotopai (medicinos reikmėms); įdegio
tabletės; javų apdorojimo šalutiniai produktai (dietos ar medicinos reikmėms); jodas (farmacijos
reikmėms); jodidai (farmacijos reikmėms); jodo trauktinė (tinktūra); jodoformas; jūros vanduo
(gydomosioms vonioms); kalio druskos (medicinos reikmėms); kalkių preparatai (farmacijos
reikmėms); kalomelis; kamieninės ląstelės (medicinos reikmėms); kamieninės ląstelės
(veterinarijos reikmėms); kamparas (medicinos reikmėms); kamparo aliejus (medicinos
reikmėms); kamšalai (medicinos reikmėms); kapsulės (farmacijos reikmėms); kapsulės
(vaistams); karbolineumas (paraziticidas); karpų pieštukai; karštieji garstyčių kompresai; kasijos
(medicinos reikmėms); kaulų cementas chirurgijos ir ortopedijos reikmėms; kaustiniai pieštukai;
kazeino maisto papildai; kedras (medis) (vabzdžių repelentas); kelnaičių įklotai (higieniniai);
kenksmingų gyvūnų naikinimo preparatai; kilnojamųjų tualetų dezinfekavimo priemonės; kirmėlių
varymo vaistai; kokainas; kolagenas (medicinos reikmėms); kolodijus (farmacijos reikmėms);
kompresai; kondurangų žievės (medicinos reikmėms); korpija (medicinos reikmėms); krakmolas
(dietos arba farmacijos reikmėms); kramtomoji guma (medicinos reikmėms); krapų aliejus
(medicinos reikmėms); kraujas (medicinos reikmėms); kraujavimą stabdantys preparatai; kraujo
plazma; kreozotas (farmacijos reikmėms); krotonmedžių žievės; krūtų priežiūros tamponai; kūdikių
sauskelnės; kūdikių vystyklai - kelnaitės (sauskelnės); kūdikių vystyklai (sauskelnės); kurarė;
kvebrachas (medicinos reikmėms); kviečių apdorojimo nuo kūlių cheminiai preparatai; kviečių
gemalų maisto papildai; kviečių ligų (kūlių) naikinimo cheminiai preparatai; laksantai (vidurius
paleidžiantys vaistai); laktozė (farmacijos reikmėms); lecitinas (medicinos reikmėms); lecitino
maisto papildai; ledinukai (medicinos reikmėms); lervų naikinimo preparatai; liekninamosios
tabletės; liesėjimo medicininiai preparatai; linimentai (skystieji tepalai); lipnieji pleistrai; lipniosios
juostelės (medicinos reikmėms); lipniosios juostos (medicinos reikmėms); lytinio aktyvumo
mažinimo preparatai; losjonai (farmacijos reikmėms); losjonai (veterinarijos reikmėms); lupulinas
(farmacijos reikmėms); magnezija (farmacijos reikmėms); maistas (kūdikiams); maistinės
skaidulos; makšties plovimo skysčiai; mangrovių žievės (farmacijos reikmėms); medicininis
spiritas; medicinos reikmenų dėžutės (nešiojamosios) (pilnos); medienos grybo naikinimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 106



preparatai; medvilnė (medicinos reikmėms); medžio anglys (farmacijos reikmėms); melisų lašai
(farmacijos reikmėms); melžimo tepalas; menčių tvarsliava (chirurginėms reikmėms); mėnesinių
kelnaitės; mėnesinių raiščiai; mėnesinių tamponai; mentolis; mėtos (farmacijos reikmėms); mielės
(farmacijos reikmėms); mielių maisto papildai; migdolų pienas (farmacijos reikmėms); migdomieji
vaistai; mikroelementų preparatai (žmonėms ir gyvuliams); mikroorganizmų kultūros (medicinos ar
veterinarijos reikmėms); mikroorganizmų maitinamosios medžiagos; mikroorganizmų preparatai
(medicinos ar veterinarijos reikmėms); miltai (farmacijos reikmėms); mineraliniai maisto papildai;
mineralinio vandens druskos; mineralinio vandens vonių druskos; mineralinis vanduo (medicinos
reikmėms); minkštvabalių milteliai; mirobalanų žievės (farmacijos reikmėms); mitybos papildai;
moleskinas medicinos reikmėms; musgaudžių lipalai; musgaudžių popierius; musių naikinimo
preparatai; muslipdžiai; naminių gyvūnėlių sauskelnės; narkotikai; natrio bikarbonatas (farmacijos
reikmėms); natrio druskos (medicinos reikmėms); nejautros preparatai (anestetikai); nelaikančiųjų
sauskelnės; nelaikančiųjų sugeriamosios kelnaitės (sauskelnės); nelaikančiųjų vystyklai
(sauspalės); nervų sistemą raminantys vaistai; nudegimų gydymo preparatai; nuodai; nuodingų
augalų naikinimo preparatai; nuospaudų preparatai; nuospaudų šalinimo priemonės; nuospaudų
žiedai (kojoms); nuovirai (farmacijos reikmėms); nušalimų tepalai (farmacijos reikmėms);
odontologinės švitrinės medžiagos; odos gydymo farmaciniai preparatai; opiatai; opijus;
opodeldokas; organoterapiniai (opoterapiniai) preparatai; oro dezodoravimo preparatai; oro
valymo preparatai; pagalbinės medžiagos medicinos reikmėms; pankoliai (medicinos reikmėms);
paprastieji zizifai (vaistinė žolė); parazitų naikinimo preparatai; pastilės (farmacijos reikmėms);
pektinas (farmacijos reikmėms); pepsinas (farmacijos reikmėms); peptonai (farmacijos reikmėms);
perlų milteliai (medicinos reikmėms); pesticidai; pieno cukrus (farmacijos reikmėms); pieno
fermentai (farmacijos reikmėms); pieno gėrimai su salyklu (medicinos reikmėms); pieno milteliai
kūdikiams; pieno mišiniai kūdikiams; pieno mišinių milteliai kūdikiams; pieštukai nuo galvos
skausmo; piretrumas (milteliai); pirmosios pagalbos dėžutės (pilnos); pleistrai; popierius
(garstyčių pleistrams); popierius (karštiems garstyčių kompresams); popierius nuo kandžių;
porcelianas (dantų protezams); preparatai nuo kandžių; preparatai nuo kojų prakaitavimo;
preparatai nuo nušalimų; preparatai nuo parazitų; preparatai nuo pelių; preparatai nuo
prakaitavimo; purvas (vonioms); rabarbarų šaknys (farmacijos reikmėms); radioaktyviosios
medžiagos (medicinos reikmėms); radis (medicinos reikmėms); raminamieji vaistai;
rentgenologinės kontrastinės medžiagos (medicinos reikmėms); ricinos aliejus (medicinos
reikmėms); riebalai (medicinos reikmėms); riebalai (veterinarijos reikmėms); rūgštys (farmacijos
reikmėms); rūkomosios žolės (medicinos reikmėms); sakai (medicinos reikmėms); saldainiai
(vaistiniai); saldymedžiai (farmacijos reikmėms); saldymedžių šakniastiebiai (farmacijos
reikmėms); salyklas (farmacijos reikmėms); sarsaparylius (medicinos reikmėms); sėklinimo
sperma; sėmenys (farmacijos reikmėms); sėmenų aliejaus maisto papildai; sėmenų maisto
papildai; sėmenų miltai (farmacijos reikmėms); seroterapijos vaistai; serumai; sieros lazdelės
(dezinfekcinės); sirupai (farmacijos reikmėms); skalsės (farmacijos reikmėms); skaudulių
tamponai; skruzdžių aldehidas (farmacijos reikmėms); smilkalai (medicinos reikmėms);
smilkomosios lazdelės (fumigantai); smilkomosios pastilės (fumigantai); smulkiagrūdė siera
(farmacijos reikmėms); spiritas (farmacijos reikmėms); sterilizavimo preparatai; steroidai;
stiprinamieji preparatai (vaistai); strichninas; sulfanilamidai (vaistai); šaldomieji purškalai
(medicinos reikmėms); šarmai (farmacijos reikmėms); šarminių metalų jodidai (farmacijos
reikmėms); šliužų naikinimo preparatai; šunų losjonai; šunų prausimo priemonės; šunų repelentai;
švino lašai; tabako ištraukos (insekticidai); tabletės (farmacijos reikmėms); tauriųjų metalų lydiniai
(odontologijos reikmėms); tepalai (farmacijos reikmėms); tepalai (medicinos reikmėms); tepalai
nuo saulės nudegimo; terminis vanduo; terpentinas (farmacijos reikmėms); terpentino aliejus
(farmacijos reikmėms); timolis (farmacijos reikmėms); tinktūros (medicinos reikmėms); tirpalai
glaustiniams (kontaktiniams) lęšiams laikyti; tirpikliai (pleistrų klijams pašalinti); trankviliantai;
transplantantai (gyvieji audiniai); trauklapiai; tvarsliava; tvarsliava (medicininė); tvarstomoji marlė;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 107



uostomoji druska; vabzdžių repelentai; vabzdžių repelentai (smilkalai); vaistai; vaistai (medicinos
reikmėms); vaistai (odontologijos reikmėms); vaistai (veterinarijos reikmėms); vaistai (žmonėms);
vaistai nuo kirmėlių; vaistai nuo pleiskanų; vaistai nuo vidurių užkietėjimo; vaistažolės; vaistinės
jalapos; vaistiniai drebuločiai (medicinos reikmėms); vaistiniai plaukų augimo preparatai;
vakcinos; vandenilio peroksidas (medicinos reikmėms); vatos krapštukai (medicinos reikmėms);
vatos tamponai su pagaliuku (medicinos reikmėms); vazelinas (medicinos reikmėms);
veterinariniai preparatai; vezikantai (pūsles sukeliantys vaistai); vidurius paleidžiantys vaistai;
vidurius valantys vaistai; virškinimą skatinantys vaistai (medicinos reikmėms); vitaminų preparatai;
vyno akmuo (farmacijos reikmėms); vyno akmuo (kalio tartratas) (farmacijos reikmėms); vynuogių
ligas gydantys chemikalai; vonių druskos (medicinos reikmėms); vonių preparatai (medicinos
reikmėms); želatina (medicinos reikmėms); žiedadulkių maisto papildai; žievės (farmacijos
reikmėms); žiurkių nuodai; žolių arbatos (medicinos reikmėms); žuvų miltai (farmacijos
reikmėms); žuvų taukai; žvakutės (standžios konsistencijos žvakutės arba rutuliuko formos
vaistai).

(111) 75930 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-23
(210) 2016 2801 (220) 2016-12-23
(732) WOMEN'S INTELLIGENCE NETWORK, Pylimo g. 63-32, 01137 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.1, 26.4.9, 26.4.22, 29.1.12
(591) mėlyna, rožinė.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 108



namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75931 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-23
(210) 2016 2803 (220) 2016-12-23
(732) TOMAS GIRULSKIS, Bajorų kelias 19-64, 08446 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.2, 29.1.15
(591) šviesiai ruda, ruda, balta, juoda, žalia, pilka.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 109



berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 75932 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-23
(210) 2016 2805 (220) 2016-12-23
(732) NOVARTIS AG, Basel, 4002 CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

AXUDROPIN
(511) 5  farmaciniai preparatai širdies ir kraujagyslių reikmėms.

(111) 75933 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-23
(210) 2016 2806 (220) 2016-12-23
(732) NOVARTIS AG, Basel, 4002 CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 110



(540)

DIPWOLL
(511) 5  farmaciniai preparatai širdies ir kraujagyslių reikmėms.

(111) 75934 (151) 2017-04-28 (180) 2026-04-11
(210) 2016 0855 (220) 2016-04-11
(732) UAB "VEATEX", Švenčionių g. 112, 15019 Nemenčinė, LT
(740) Tomas Jakubauskas, 62, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112

Vilnius, LT
(540)

(531) 11.3.1, 27.5.8, 29.1.12
(591) žydra, mėlyna.
(511) 10  adatos (medicinos reikmėms); aerozoliniai dalytuvai (medicinos reikmėms); akių protezai;

aknės gydymo aparatai; akupunktūros adatos; akušerijos aparatai; anatominiai sąnarių tvarsčiai;
anestezijos (nejautros) aparatai; anestezijos (nejautros) kaukės; apsauginiai antpirščiai
(medicinos reikmėms); apsauginiai dantų įtaisai (odontologijos reikmėms); apsaugos nuo
rentgeno spinduliuotės priemonės (medicinos reikmėms); arterinio kraujo spaudimo matavimo
aparatai; atramos nuo plokščiapėdystės; ausų kamštukai (ausų apsaugos priemonės); ausų
krapštukai; baldai (medicinos reikmėms); bambos vyturai; bandymų aparatai (medicinos
reikmėms); batai (medicinos reikmėms); biologiškai skaidūs kaulų fiksavimo implantai; buteliukų
žindukai; chirurginės kempinės; chirurginės žirklės; chirurginės žnyplės; chirurginiai aparatai ir
instrumentai; chirurginiai drabužiai; chirurginiai implantai (dirbtinių medžiagų); chirurginiai
pjaunamieji įrankiai; chirurgų veidrodžiai; dantų grąžtai; dantų plokštelės; dantų protezai; dantų
žiedai; defibriliatoriai; dėklai (pritaikyti medicinos instrumentams); diagnostiniai aparatai
(medicinos reikmėms); dializatoriai; dirbtinė oda (chirurgijos reikmėms); dirbtiniai dantys; dirbtiniai
plaukai; dirbtinio kvėpavimo aparatai; dirbtinio kvėpavimo respiratoriai; dirbtinių dantų kaiščiai;
diržai (medicinos reikmėms); drenavimo vamzdeliai (medicinos reikmėms); dušo krepšeliai;
elastinės kojinės (chirurgijos reikmėms); elektrinės antklodės (medicinos reikmėms); elektrinės
šildomosios pagalvėlės (medicinos reikmėms); elektrinės šildomosios pagalvėlės (paklotai)
(medicinos reikmėms); elektriniai akupunktūros instrumentai; elektriniai diržai (medicinos
reikmėms); elektriniai šildomieji paklotai (medicinos reikmėms); elektrodai (medicinos reikmėms);
elektrokardiografai; endoskopinės kameros (medicinos reikmėms); fizinės reabilitacijos aparatai
(medicinos reikmėms); fizinių pratimų aparatai (medicinos reikmėms); fizioterapijos aparatai;
gaivinimo aparatai; galvaniniai diržai (medicinos reikmėms); galvanoterapijos aparatūra; galvijų
akušerijos įtaisai; garintuvai (medicinos reikmėms); gastroskopai; gimdymo čiužiniai; gimdos
švirkštai; gipso tvarsčiai (ortopedijos reikmėms); greitosios pagalbos neštuvai; hemocitometrai;
hidrostatinės (vandens) lovos (medicinos reikmėms); hidrostatinės lovos (medicinos reikmėms);
higieniniai dubenys (medicinos reikmėms); indai (vaistams); inhaliatoriai; injekcijų švirkštai;
inkubatoriai (medicinos reikmėms); inžektoriai (medicinos reikmėms); ištraukiamosios paklodės
(ligonių lovoms); išvaržų raiščiai; įpūtimo aparatai (medicinos reikmėms); įtvarai (chirurgija);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 111



kaniulės; karšto oro terapiniai aparatai; karšto oro vibratoriai (medicinos reikmėms); kastravimo
žnyplės; kateteriai; kaukės medicinos personalui; kėdės su naktipuodžiais; kelių tvarsčiai
(ortopedija); ketgutas (žarnų siūlai žaizdoms siūti); keturkojės lazdos (medicinos reikmėms);
klausomieji vamzdeliai; klausos aparatai; klausos apsaugos aparatai; kojinės nuo venų
išsiplėtimo; kojų ir rankų protezai; kompresai (chirurginiai); kompresiniai drabužiai; kontraceptinės
priemonės (ne cheminės); korsetai (medicinos reikmėms); kosmetinio masažo aparatai; kraujo
tyrimo aparatai; krūtų protezai; kūdikių buteliukai; kūdikių čiulptukai; kūdikių inkubatoriai; kūno
ertmių plovimo įtaisai; kūno ertmių valymo šepečiai; kurtumo gydymo aparatai; kvarco lempos
(medicinos reikmėms); lancetai; lašelinės (medicinos reikmėms); lašelinių buteliai (medicinos
reikmėms); lazeriai (medicinos reikmėms); ledo pūslės (medicinos reikmėms); lempos (medicinos
reikmėms); lęšiai (intraokuliariniai protezai, įdedami chirurgiškai); liežuvio grandikliai; liežuvio
mentelės (medicinos reikmėms); ligonių keltuvai; lovapuodžiai; lovų vibratoriai; makšties švirkštai;
masažavimo aparatai; masažo pirštinės; medicininės analizės aparatai; medicininės klizmos;
medicininės pagalvėlės; medicininės taurės; medicininės vielinės kateterių kreipiamosios;
medicininiai arba odontologiniai krėslai; medicininiai termometrai; medicinos aparatai ir
instrumentai; medicinos instrumentų dėklai (gydytojams); meilės lėlės (sekso lėlės);
menstruacinės taurelės; migdomosios pagalvės; motinos pieno siurbtuvai; nelaikančiųjų
paklodės; nėščiųjų diržai; neštuvai su ratukais; nosies aspiratoriai; nuospaudų peiliai;
odontologijos aparatūra (elektrinė); odontologijos aparatūra ir instrumentai; odontologiniai krėslai;
odontologų veidrodžiai; odos šlifavimo labai mažais kristalais aparatai; oftalmometrai;
oftalmoskopai; operaciniai stalai; ortodontijos aparatai; ortopedijos gaminiai; ortopedinė avalynė;
ortopediniai diržai; ortopediniai padai; ortopediniai vidpadžiai; pagalvėlės nuo pragulų;
palaikomieji tvarsčiai; papilvės diržai; paraištės (palaikantys tvarsčiai); peiliai (chirurgijos
reikmėms); pesarai; piliulių pistoletai; pilvo diržai; pilvo korsetai; pilvo pagalvėlės; pirštinės
(medicinos reikmėms); pjūklai (chirurgijos reikmėms); plėtikliai (chirurgija); poodiniai
implantuojamieji vaistų leidimo prietaisai; poodinių injekcijų švirkštai; prezervatyvai; prilaikomieji
tvarsčiai; pripučiami čiužiniai (medicinos reikmėms); pripučiamos pagalvėlės (medicinos
reikmėms); pripučiamos pagalvės (medicinos reikmėms); pulso matuokliai; purkštuvai (medicinos
reikmėms); radiologijos aparatai (medicinos reikmėms); radiologiniai ekranai (medicinos
reikmėms); radioterapijos aparatai; radžio vamzdeliai (medicinos reikmėms); ramentai; ramentų
antgaliai; rentgeno aparatai (medicinos reikmėms); rentgeno aparatai ir įranga (medicinos
reikmėms); rentgeno vamzdeliai (medicinos reikmėms); rentgenogramos (medicinos reikmėms);
sekso žaislai; sfigmomanometrai; sfigmotenzimetrai; siūlai (chirurgija); siurbliai (medicinos
reikmėms); skalpeliai; slaugymo reikmenys; smegenų stimuliatoriai; smilkymo prietaisai
(medicinos reikmėms); specialieji operaciniai drabužiai; specialiosios lovos (medicinos reikmėms);
specialūs konteineriai medicininėms atliekoms; spirometrai (medicinos aparatai); spjaudyklės
(medicinos reikmėms); stentai; steriliosios paklodės (chirurgija); stetoskopai; šildomieji paketai
(pirmosios pagalbos reikmėms); širdies ritmo stebėjimo aparatai; širdies stimuliatoriai; šlapinimosi
indai (ligoniams); šlaplės švirkštai; šlaplės zondai; švirkštai (medicinos reikmėms); temperatūros
indikatorinės juostelės (medicinos reikmėms); tempimo aparatai medicinos reikmėms;
termoelektriniai kompresai (chirurgija); tomografai (medicinos reikmėms); tramdomieji marškiniai;
troakarai (chirurginiai instrumentai); tvarsčiai (elastiniai); tvarsčiai (vyturai); ultravioletinės lempos
(medicinos reikmėms); ultravioletinės spinduliuotės filtrai (medicinos reikmėms); urologijos
aparatai ir prietaisai; utėlių šukos; užvaržos (chirurginės); vaikščiojimo rėmai (neįgaliesiems);
vaistų šaukšteliai; vandens lovos (medicinos reikmėms); vandens maišeliai (medicinos
reikmėms); veterinarijos aparatai ir instrumentai; vibracinio masažo aparatai; vidiniai akių protezai
(lęšiai) (įdedami chirurgiškai); zondai (medicinos reikmėms); žaizdų siuvimo adatos; žaizdų
siuvimo medžiagos; žandikaulių protezai; žindymo buteliukai; žindymo buteliukų vožtuvėliai;
žindukai.

25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 112



apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai; kojų
įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; metaliniai avalynės apvadai; mitros (kepurės);
moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai drabužiai;
neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos
pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; striukės su
gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šydai (drabužiai); šlikės; šliurės;
švarkai, striukės; togos; trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės
(apatiniai drabužiai); vairuotojų drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti
batai); vienuolių galvos apdangalai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios
chalatai; žūklės liemenės; visos išvardintos prekės yra nemegztos ir gaminamos iš Graikijoje
pagamintų medžiagų.

35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė
apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 113



apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir
šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audeklų impregnavimas; audinio kraštų
apsiuvimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
kirpimas; audinių parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių apdorojimas;
audinių kalandravimas; audinių vėlimas; auksavimas; avalynės dažymas; boilerių nuoma;
chromavimas; dantų technikų paslaugos; dažymas; dengimas auksu; dildymas; dygsniavimas;
drabužių persiuvimas; drabužių siuvimas; energijos gamyba; fotografinių juostų ryškinimas;
fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija;
generatorių nuoma; gyvulių skerdimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; informacija apie medžiagų apdirbimą; iškamšų
darymas; įmagnetinimas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas; kailių
dažymas; kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; katilų gamyba; keramikos degimas;
kino filmų apdorojimas; knygų įrišimas; langų spalvinimas (skaidriomis paviršinėmis dangomis);
litavimas; litografija; maisto ir gėrimų konservavimas; maisto produktų rūkymas; maisto produktų
šaldymas; medienos apdirbimas; medienos pjovimas (lentpjūvės); medžiagų apdorojimas nuo
degumo; medžiagų kenksmingumo šalinimas; meno kūrinių rėminimas; metalizavimas; metalų
grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas; mezgimo mašinų nuoma; miško
ruoša; naftos perdirbimas; nikeliavimas; obliavimas; odinių pakinktų gaminimas; odos apdirbimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 114



odos dažymas; odų dirbimas (žalių); ofseto spauda; optinių stiklų šlifavimas; oro dezodoravimas;
oro gaivinimas; oro kondicionavimo aparatų nuoma; oro šildymo aparatų nuoma; oro valymas;
pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis valcavimas; popieriaus
apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; raktų išpjovimas; rauginimas; sidabravimas;
siuvimas pagal individualius užsakymus; siuvinėjimas; smėliasraučio apdirbimo paslaugos; spalvų
skaidymo paslaugos; spausdinimas; stiklo pūtimas; suvirinimo paslaugos; šiukšlių ir atliekų
perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas; šlifavimas; šveitimas; švitrinis
poliravimas; trafaretinė spauda; užsakytinis kailių dirbimas; užsakytinis medžiagų
komplektavimas (kitiems); užšaldymo paslaugos; vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas; vilnų
karšimas; vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

(111) 75935 (151) 2017-04-28 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1915 (220) 2016-08-24
(732) KĘSTUTIS KISIELIUS, Basanavičiaus g. 36-3, 65210 Varėna, LT
(540)

(531) 15.1.13, 29.1.13
(591) pilka,mėlyna, tamsiai oranžinė.
(511) 7  staklės; varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); mašinų sankabų ir pavarų

elementai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); žemės ūkio padargai (išskyrus rankinius);
perėtuvai; prekybos automatai.

12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.

35  reklama.

(111) 75936 (151) 2017-04-28 (180) 2026-08-25
(210) 2016 1924 (220) 2016-08-25
(732) OSVALDAS GLEBAVIČIUS, Nevėžio 1, Liūdynės k., LT-38130 Panevėžys, LT
(540)

OSKARO BALDAI
(511) 20  baldai; veidrodžiai; paveikslų rėmai.

(111) 75937 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-19
(210) 2016 2316 (220) 2016-10-19
(732) UAB "AUKŠTAITIJOS IMPLANTOLOGIJOS KLINIKA", Stoties g. 1, 35137 Panevėžys, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 115



(540)

(531) 3.13.1, 29.1.14
(591) geltona, oranžinė, rožinė, juoda.
(511) 44  odontologijos paslaugos; ortodontinės paslaugos; gydymo paslaugos; grožio salonų

paslaugos; medicininės įrangos nuoma; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; plastinė
chirurgija; reabilitacijos įstaigų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos;
sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatos priežiūra.

(111) 75938 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-12
(210) 2016 2717 (220) 2016-12-12
(732) DAINIUS ANDRIJAUSKAS, Antakalnio g. 82-46, 10204 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 42  drabužių modeliavimas.

(111) 75939 (151) 2017-04-28 (180) 2026-09-15
(210) 2016 2076 (220) 2016-09-15
(732) VšĮ "Sveikatai palankus", Studentų g. 12-82, 50243 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 116



(540)

(531) 5.3.13, 24.17.21, 29.1.13
(591) balta, žalia, mėlyna, pilka.
(511) 35  įstaigų veikla; komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); verslo

specialistų konsultacijos; pagalba komercinėms įmonėms jų veiklos ir vadybos klausimais;
pagalba rengiant raštiškus pranešimus ar užrašų registravimo paslaugos.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; mokomųjų parodų,
konferencijų rengimas, pramoginių rodinių (šou) rengimas, seminarų rengimas ir vedimas; sveikos
gyvensenos, mitybos, kulinarinių mokymų ir renginių organizavimas.

(111) 75940 (151) 2017-04-28 (180) 2027-01-03
(210) 2017 0015 (220) 2017-01-03
(732) EINARAS VITKUS, Konstitucijos pr. 9-62, 09308 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 27.5.10, 29.1.12
(591) purpurinė, rožinė.
(511) 44  žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra.

(111) 75941 (151) 2017-04-28 (180) 2027-01-04
(210) 2017 0031 (220) 2017-01-04
(732) SKRYDŽIAI LT UAB, Meistrų g. 9, 02189 Vilnius, LT
(750) SKRYDŽIAI LT UAB, J. Balčikonio g. 9, 08247 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 117



(540)

(531) 1.15.11, 18.5.1, 27.5.24, 27.7.24, 29.1.13
(591) juoda, žydra, balta.
(511) 39  frachtavimas; informacija apie vežimą; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių

užsakymai; orlaivių nuoma; oro transportas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; transporto
priemonių nuoma; transporto tarpininkavimas; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; vežimas;
vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms).

(111) 75942 (151) 2017-04-28 (180) 2026-07-15
(210) 2016 1600 (220) 2016-07-15
(732) RAIMONDA DRASKINIENĖ, Naujakiemio g. 18c, 08314 Vilnius, LT
(540)

(531) 19.7.25, 25.1.25, 27.5.9, 29.1.12
(591) violetinė, juoda, balta.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 118



maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 75943 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-29
(210) 2016 2629 (220) 2016-11-29
(732) UAB "GLOBUS TRADE LT", Savanorių pr. 1, 03116 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 26.11.8, 27.5.1, 29.1.13
(591) juoda, balta, raudona.
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba svaigiaisiais ir gaiviaisiais gėrimais, tabako gaminiais,

maisto prekėmis, muilu, parfumerija, eteriniais aliejais, kosmetikos priemonėmis, plaukų losjonais,
dantų priežiūros preparatais, higienos preparatais ir priemonėmis, grožio priežiūros priemonėmis,
saldumynais, užkandžiais, papuošalais, brangiaisiais metalais ir jų lydiniais, brangiųjų metalų arba
jais padengtais dirbiniais, odomis ir odų pakaitalais, jų gaminiais, galanterijos prekėmis,
lagaminais, kelioniniais krepšiais, lietaus ir saulės skėčiais, juvelyriniais dirbiniais,
brangakmeniais, laikrodžiais ir kitais laikmačiais, žaidimais ir žaislais; mobiliųjų telefonų,
automobilių elektronikos, televizijos, vaizdo, garso, fotografijos įrangos bei kompiuterių ir
smulkios buitinės technikos sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę
patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, teleparduotuvėse,
per užsakymams paštu skirtus katalogus, elektronines priemones, žiniatinklio svetaines ir
telekomunikacinių priemonių pagalba; įstaigų veikla, būtent mažmeninių neapmuitinamų prekių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 119



parduotuvių veikla; reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba.

(111) 75944 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-13
(210) 2016 2279 (220) 2016-10-13
(732) UAB "GREITUTIS", Projektuotojų g. 12-61, 37131 Panevėžys, LT
(540)

(531) 14.3.21, 15.7.3, 26.3.5, 29.1.13
(591) šviesiai mėlyna, raudona, tamsiai pilka.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(111) 75945 (151) 2017-04-28 (180) 2026-10-14
(210) 2016 2284 (220) 2016-10-14
(732) GIRMANTAS NENIŠKIS, Molo g. 27-10, 92277 Klaipėda, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 39  kelionių rengimas.

(111) 75946 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-15
(210) 2016 2508 (220) 2016-11-15
(732) Jolanta Donskienė, A.Juozapaviciaus pr. 21A - 18, LT-45256 Kaunas, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

LEONIDAS DONSKIS
(511) 16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;

akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; antpirščiai
(raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo (frankavimo) mašinos
(įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms); antspaudavimo plokštelės;
antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės; antspaudų stoveliai; aplankai
(raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės; atlasai; atspaudai (raižiniai);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 120



atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė; augaliniai klijai (raštinės arba buities
reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai; automatiniai plunksnakočiai (parkeriai);
banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai;
blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys); braižikliai; braižiklinės; braižybiniai
smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo lekalai; braižymo lentos; braižymo
liniuotės; braižymo, piešimo reikmenys; brėžiniai; brošiūros; bukletai; butelių pakuotės (kartoninės
arba popierinės); butelių tara (kartoninė arba popierinė); celofano lakštai (vyniojimui);
chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių (vandeninių) dažų
ruošimo lėkštelės; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dainų rinkiniai (knygutės);
dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės; dažymo lakštai (dauginimo mašinoms);
dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų
padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; dėžutės (kartoninės arba popierinės); diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus arba plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės arba ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės arba ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai arba ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; etiketės (ne tekstilinės); filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius;
formelės molio dirbiniams (dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros;
fotonuotraukos (spausdintos); fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių
vazonų popieriniai dangteliai; geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai
(kanceliarijos reikmėms); grifelinės lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės
reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės
reikmenys); hektografai; higieninis popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms);
informacinės kortelės (raštinės reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai,
ne elektroniniai; iškarpų albumai; įdėtinių lapų segtuvai; jūriniai žemėlapiai; kalendoriai; kalkė
(popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kampaininės braižymo liniuotės (reišinos); kartonas;
kartono tūtos; kartotekos (raštinės reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai;
keturkampės braižymo liniuotės; kietasis antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės arba
buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos; knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir
mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų
juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršeliai; knygų viršelių audinys; knygų viršelių medžiagos;
kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo
adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės; kopijavimo popierius (raštinės reikmenys);
kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo pasta (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai; kreida (litografijai); kreidos
laikikliai; ksuano popierius (kinų tapybai ir kaligrafijai); kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų
knygelės; laikraščiai; laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės
arba buities reikmėms); lipniosios juostelės (raštinės arba buities reikmėms); lipniosios juostos
(raštinės arba buities reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės arba buities reikmėms);
lipniosios plastikinės tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių
drėkintuvai (kontoros reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai
šriftai); litografijos; litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos;
medienos masės kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių
gaminimo maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo
pasta; modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (išskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 121



mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės plėvelės
(vyniojimui); plastikiniai arba popieriniai šiukšlių maišai; plieninės literos; plieninės plunksnos
(rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių
ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai; plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis
modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar kartono kamšalai; popieriaus ar kartono
užpildai; popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus pjaustymo įtaisai (raštinės reikmenys); popieriaus pjaustymo peiliai (raštinės
reikmenys); popieriaus sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus
servetėlės; popieriaus smulkintuvai (raštinės reikmėms); popierinė grietinėlės tara; popierinė
kalkė; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės juostelės; popierinės juostos ir kortos
(kompiuterių programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės servetėlės (grimui valytis);
popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar
kartoniniai plakatai; popieriniai arba plastikiniai pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai;
popieriniai kaspinai; popieriniai kavos filtrai; popieriniai paklotai; popieriniai rankšluosčiai;
popieriniai seilinukai; popieriniai stalčių įklotai (prikvėpinti arba ne); popieriniai stalo apdangalai;
popieriniai stalo padėklai; popierius; portretai; prespapjė; prospektai; purškiamoji kreida; puslapių
laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos; raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo
reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas; rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės;
rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir
piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos
pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys; rašomoji kreida; rašomosios lentelės su
spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės;
rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai;
rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų
spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai); registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija);
rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai (poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; rožančiai (rožiniai);
sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai (raštinės reikmenys); savirašių aparatų
popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės (alaus bokalams); sidabrinis popierius;
siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių
literos; skelbimų skydai (popieriniai arba kartoniniai); skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės;
skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai (antspaudai); spaudiniai; spausdinimo
įrenginių dangos (ne iš tekstilės); spausdinti kuponai; spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai
tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų
pakavimui); sveikinimo atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis
popierius; taisomasis rašalas (heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios
juostelės (raštinės reikmenys); tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vaškinis popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai;
viršeliai (raštinės reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės
reikmenys); vokų antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės
kortos; žinynai; žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai
(periodiniai leidiniai); žuvų klijai (raštinės arba buities reikmėms).

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 122



(111) 75947 (151) 2017-04-28 (180) 2025-08-13
(210) 2016 2524 (220) 2015-08-13
(732) SCRIPPS NETWORKS, LLC, 9721 Sherrill Boulevard, 37932 Knoxville, Tennessee, US
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

FIXER UPPER
(511) 41  mokymo ir pramogų tęstinių programų rengimas (ne komercijos ar reklamos reikmėms)

per žiniasklaidos platformas apie namų pirkimą, renovaciją, sąlygų pagerinimą, dekoravimą ir
projektavimą (dizainą); pramoginių ne parsisiunčiamųjų garso ir vaizdo įrašų teikimas internetu
apie namų pirkimą, renovaciją, sąlygų pagerinimą, dekoravimą ir projektavimą (dizainą);
informacija internetu apie pramogines televizijos laidas, susijusias su namų pirkimu, renovacija,
sąlygų pagerinimu, dekoravimu ir projektavimu (dizainu); tinklaraščių rašymo paslaugos ir
elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų) apie
namų pirkimą, renovaciją, sąlygų pagerinimą, dekoravimą ir projektavimą (dizainą).

(111) 75948 (151) 2017-04-28 (180) 2018-07-16
(210) 2016 2525 (220) 2008-07-16
(732) BARBERTON - CONSULTORES E SERVICOS LDA., Zona Franca de Madeira Rua do

Esmeraldo, 47, Piso 3, 9000-051 Funchal-Madeira, PT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.1, 5.13.8, 20.5.21, 24.3.7, 26.1.14, 29.1.13
(591) žalia, juoda, pilka, raudona, balta.
(511) 33  romas ir romo likeris.

(111) 75949 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-28
(210) 2016 2613 (220) 2016-11-28
(732) REGIMANTAS KUODYS, M.K. Čiurlionio g. 64-6, 66142 Druskininkai, LT
(740) Gvidas Urbonas, 57, K. Donelaičio g. 33-101, LT-44240 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 123



(540)

(531) 26.11.25, 27.1.1, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 35  drabužių, avalynės, galvos apdangalų, pirštinių, šalikų, skarelių, rankinių, piniginių, diržų,

papuošalų, juvelyrinių dirbinių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); reklama;
rinkodara; rinkotyra.

(111) 75950 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-28
(210) 2016 2615 (220) 2016-11-28
(732) UAB "BONAS LT", Ąžuolyno g. 10, Gervėnupio k., 53162 Kauno r., LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.8, 27.5.24, 29.1.12
(591) ruda, balta.
(511) 29  ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); bekoniena; dešros; dešros tešloje;

drebučiai; gyvulių kaulų smegenys (maistui); jauniklių paukštiena; kalakutiena ir jos gaminiai;
kepenų pastos; kepenų paštetas; kiauliena; kiaulienos gaminiai; konservuota mėsa; konservuota
mėsa (skardinėse); korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kraujinė dešra; kumpiai; laukinių
paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); lydyti kiauliniai taukai; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos
ekstraktai; naminiai paukščiai (mėsos produktai); sūdyti mėsos produktai; valgomieji kaulų taukai;
vištiena ir jos gaminiai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 124



(111) 75951 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-28
(210) 2016 2616 (220) 2016-11-28
(732) UAB "BONAS LT", Ąžuolyno g. 10, Gervėnupio k., 53162 Kauno r., LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Laputė kūmutė
(511) 29  ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); bekoniena; dešros; dešros tešloje;

drebučiai; gyvulių kaulų smegenys (maistui); jauniklių paukštiena; kalakutiena ir jos gaminiai;
kepenų pastos; kepenų paštetas; kiauliena; kiaulienos gaminiai; konservuota mėsa; konservuota
mėsa (skardinėse); korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kraujinė dešra; kumpiai; laukinių
paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); lydyti kiauliniai taukai; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos
ekstraktai; naminiai paukščiai (mėsos produktai); sūdyti mėsos produktai; valgomieji kaulų taukai;
vištiena ir jos gaminiai.

(111) 75952 (151) 2017-04-28 (180) 2026-11-29
(210) 2016 2624 (220) 2016-11-29
(732) TOMA KREIVĖNAITĖ, Simonaitytės g. 2-4, 06244 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.14, 26.11.7, 26.11.14, 29.1.12
(591) žalia, juoda, balta.
(511) 41  sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 75953 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-08
(210) 2016 2693 (220) 2016-12-08
(732) UAB "ME HOLDING NT", Minsko pl. 55, Kuprioniškių k., LT-13279 Vilniaus r. sav., LT
(540)

RIVER HALL
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 125



prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija;
biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);
elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 126



finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba;
finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekos paskolos; internetinė bankininkystė; investicijų
fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių)
įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimai; laidavimo paslaugos;
lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių paslaugos; ūkių nuoma; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 127



transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 75954 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-08
(210) 2016 2694 (220) 2016-12-08
(732) VILIUS BERKMONAS, Savanorių pr. 170-7, LT-44149 Kaunas, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.7.4, 26.15.9, 27.1.5, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, juoda.
(511) 35  reklama; stelažų, lentynų, krovinių krautuvų ir keltuvų bei jų priedų, prekių kraustymo

vežimėlių, konteinerių, dėžių, kabamųjų konvejerių, karučių bei prekybinės įrangos, šaldymo
konteinerių, šaldymo spintų, šaldymo vitrinų, kondicionierių, kasos stalų, kasos aparatų, lentynų,
stelažų ir padėklų prekėms, apsauginių vartelių, krepšių ir konteinerių prekėms, sukaupimas
(išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių
mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus,
elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse.

(111) 75955 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-09
(210) 2016 2702 (220) 2016-12-09
(732) UAB "RESIKONA", Savanorių pr. 206, 49453 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 128



(540)

(531) 1.15.23, 26.2.5, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 11  vėdinimo įrenginiai.

(111) 75956 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-10
(210) 2016 2707 (220) 2016-12-10
(732) MAŽOJI BENDRIJA "JUSVIRA", Švyturio g. 8-5, 92247 Klaipėda, LT
(540)

(531) 7.1.24, 14.7.20, 27.3.15, 27.5.11
(511) 44  plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; manikiūras; vizažistų paslaugos.

(111) 75957 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-12
(210) 2016 2709 (220) 2016-12-12
(732) ARVYDAS ŠILVA, Trinapolio g. 11A-18, 08338 Vilnius, LT
(740) Rūta Žukaitė, APB "IUSTUM", Vilniaus g. 28, 01402 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 129



(540)

(531) 26.3.1, 26.13.1, 27.5.1, 29.1.15
(591) juoda, mėlyna, oranžinė, žalia, balta.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 130



tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75958 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-12
(210) 2016 2710 (220) 2016-12-12
(732) ARVYDAS ŠILVA, Trinapolio g. 11A-18, 08338 Vilnius, LT
(740) Rūta Žukaitė, APB "IUSTUM", Vilniaus g. 28, 01402 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.1, 26.13.1, 27.5.1, 29.1.15
(561) mėlyna, oranžinė, žalia, balta
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 131



nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75959 (151) 2017-04-28 (180) 2026-12-21
(210) 2016 2792 (220) 2016-12-21
(732) UAB "WIDE WINGS", Verkių g. 11, 72186 Tauragė, LT
(740) Ieva Kuraitytė, Vytenio g. 31-39, 03229 Vilnius, LT
(750) UAB "WIDE WINGS", Ramunių g. 34, 11347 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.19, 24.3.13
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; garso ar vaizdo
įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; kompaktiniai diskai, universalieji skaitmeniniai (DVD)
diskai ir kitos skaitmeninės įrašų laikmenos; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos, duomenų
dorojimo įrenginiai, kompiuteriai; kompiuterių programinė įranga.

11  acetileno degikliai; acetileno generatoriai; acetileno žibintai; akvariumų filtravimo aparatai;
akvariumų lempos (žibintai); akvariumų šildytuvai; aliejaus valymo aparatai; aliejinės lempos;
apšvietimo lemputės; apšvietimo prietaisai ir įrenginiai; apšvietimo žibintai; apšvietimo
žibintuvėliai; ardeliai; audinių garintuvai; autoklavai (elektriniai slėginiai virimo katilai); automatiniai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 132



drėkinimo įrenginiai; automatiniai pelenų transportavimo įrenginiai; automobilių įtaisai nuo akinimo
(žibintų įtaisai); automobilių krypties signalizatorių lempos; automobilių krypties signalizatorių
lemputės; automobilių žibintai; baktericidiniai degikliai; benzininiai degikliai; bidė; boileriai (ne
mašinų dalys); branduoliniai reaktoriai; branduolinio kuro ir branduolinių reakcijų lėtiklių
apdorojimo įrenginiai; centrinio šildymo įrenginių plėtimosi bakai; centrinio šildymo radiatorių
drėkintuvai; centrinio šildymo sistemų radiatoriai; chromatografai (pramonės reikmėms); čiaupai;
daugiafunkciniai puodai; degikliai; degimo krosnys; deginimo krosnių armatūra (atramos); deglai;
deguonies-vandenilio degikliai; dekoratyviniai fontanai; desikatoriai (džiovinimo aparatai);
dezinfekavimo aparatai; dezinfekavimo priemonių dalytuvai (tualetams); dezinfekavimo priemonių
skirstytuvai (tualetams); dezodoravimo aparatai (ne asmeninio naudojimo); distiliatoriai;
distiliavimo aparatai; distiliavimo kolonos; distiliavimo valymo kolonos; drėkinimo mašinos žemės
ūkio reikmėms; dujinės lempos; dujiniai žiebtuvėliai; dujinių prietaisų reguliavimo ir apsaugos
reikmenys; dujotiekių reguliavimo ir apsaugos reikmenys; dujų degikliai; dujų degiklių antgaliai;
dujų katilai; dujų kondensatoriai (ne mašinų dalys); dujų valymo įrenginiai; dujų valytuvai (dujinių
įrenginių dalys); dūmtraukiai; dūmtraukių sklendės; dūmtraukių sklendės (šildymas); duonkepės
krosnys; duonos gaminimo mašinos; duonos kepimo mašinos; duonos skrudintuvai; dušai; dušo
kabinos; dviračių žibintai; džiovinimo aparatai; džiovinimo aparatai ir įrenginiai; elektra šildomi
patiesalai (kilimai); elektrinės gruzdintuvės; elektrinės šildomosios antklodės (ne medicinos
reikmėms); elektrinės šildomosios pagalvėlės (paklotai) (ne medicinos reikmėms); elektrinės
tortilijų keptuvės; elektrinės vaflinės; elektriniai arba ne elektriniai kojų šildytuvai; elektriniai
asmeniniai ventiliatoriai; elektriniai garpuodžiai; elektriniai jogurto gaminimo prietaisai; elektriniai
kavinukai su koštuvais; elektriniai kavos aparatai; elektriniai kišeniniai žibintuvėliai; elektriniai
radiatoriai; elektriniai skalbinių džiovintuvai; elektriniai slėginiai greitpuodžiai; elektriniai šildymo
aparatai; elektriniai šildomieji paklotai (pagalvėlės) (ne medicinos reikmėms); elektriniai valgio
virimo reikmenys; elektriniai virduliai; elektrinio kaitinimo siūleliai; elektrinis šildomasis apavas;
elektros išlydžio apšvietimo vamzdeliai; elektros lempos; elektros lemputės; elektros lempų
siūleliai; elektros šviestuvų lizdai; fakelų vamzdžiai (naftos pramonei); fontanai; frikciniai dujų
degtuvai; garbanojimo lempos; garinių šildymo įrenginių oro vožtuvai; garintuvai; garo
akumuliatoriai; garo aparatai veidui (saunos); garo gaminimo įrenginiai; garo katilai (ne mašinų
dalys); gatvių šviestuvai; geriamojo vandens filtrai; gėrimų atšaldymo aparatai; gydomųjų kurortų
vonios (talpyklos); gyvatukai (distiliavimo, šildymo įrenginių dalys); hidrantai; įdegimo įrenginiai
(saulės vonios); kaitinimo degikliai; kaitinimo elementai; kaitinimo plokštės; Kalėdų eglučių
elektros lemputės; kambarinės ledainės; kanalinės krosnys; karšto oro aparatai; karšto oro pirčių
įrenginiai; karšto vandens šildymo įrenginiai; kavos pupelių skrudintuvai; kepimo aparatai; kepimo
iešmai; kepimo iešmų suktuvai; kepimo krosnelės su besisukančiu iešmu; kepimo rėmai;
kepintuvės; keptuvai; kietojo, skystojo arba dujinio kuro šildymo aparatai; kilnojamieji tualetai;
kilnojamosios kalvės; kilnojamosios turkiškų vonių kabinos; kiniški žibintai; kišeniniai šildytuvai;
kišeniniai žibintuvėliai; klijų šildymo įrenginiai; klozetų bakeliai; klozetų puodai; knygų sterilizavimo
aparatai; konstrukcinės viryklių plokštės; krosnelės (ne laboratorinės); krosnelių fasoninės
išklojos; krosnių ardynai; krosnių aušinimo bakai; krosnių aušintuvai; krosnių fasoninės išklojos;
krosnių išklojos (iš ugniai atsparaus molio); krosnių metalinės konstrukcijos; krosnių pakrovimo
įrenginiai; krosnių peleninės; krosnių pelenų dėžės; krosnys (ne laboratorinės); krosnys (šildymo
įrenginiai); kuro skalsintuvai; laboratorinės lempos; laboratoriniai degikliai; lakštiniai šildytuvai;
lankinės lempos; lankinių lempų angliniai elektrodai; lašelinio drėkinimo antgaliai (irigavimo
reikmenys); lavos akmenys keptuvams; ledo gaminimo įrenginiai ir mašinos; lempos; lempų
atšvaitai; lempų dangčiai; lempų degikliai; lempų gaubtai; lempų gaubtų laikikliai; lempų
kaminėliai; lempų rėmai; lempų stiklai; lempų stikliniai gaubtai; lygintuvų kaitintuvai; lovų šildynės;
magnio siūlai (apšvietimui); maisto atliekų dehidratavimo aparatai; maisto gaminimo (virimo,
kepimo) aparatai ir įrenginiai; maišikliniai vandentiekio čiaupai; metalinės šildyklės (lovai šildyti);
mikrobanginės krosnelės (maisto gaminimo aparatai); mikrobangų krosnys pramonės reikmėms;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 133



motociklų lempos; namų židiniai; nardymo šviestuvai; netaškūs čiaupų antgaliai; nuotekų valymo
įrenginiai; odontologų krosnelės; oro ar vandens jonizatoriai; oro dezodoravimo aparatai; oro
džiovintuvai; oro filtravimo įrenginiai; oro kondicionavimo aparatai; oro kondicionavimo filtrai; oro
kondicionavimo įrenginiai; oro sterilizatoriai; oro šildytuvai; oro transporto priemonių apšvietimo
įrenginiai; oro valymo aparatai ir mašinos; oro valymo baktericidinės lempos; oro vėsinimo
aparatai; pakabinamieji šviestuvai; panardinamieji šildytuvai; pasterizavimo aparatai; pašarų
džiovinimo aparatai; pieno šaldymo įrenginiai; pisuarai (sanitariniai įtaisai); plaukiojimo baseinų
chloravimo įrenginiai; plaukų džiovintuvai; plautuvės (virtuvinės); polimerizavimo įrenginiai;
prausyklų rankų džiovintuvai; priekiniai automobilių žibintai; prožektoriai; puošybiniai žibintai;
radiatoriai (šildymas); radiatorių dangteliai; rankų prausyklės (sanitarinių įrenginių dalys);
rezervuarų lygio reguliavimo vožtuvai; salyklo džiovyklos; sanitariniai aparatai ir įrenginiai;
sanitarinių įrenginių vandentiekio vamzdžiai; saugiosios lempos; saulės kolektoriai (šildymas);
saulės krosnys; saunų įrenginiai; sėdimosios vonios; sietynai; skalbimo katilai; skalbyklų vandens
šildytuvai; skysčių vėsinimo įrenginiai; skystojo kuro degikliai; slėginiai vandens rezervuarai;
smilkymo prietaisai (ne medicinos reikmėms); spiritiniai degikliai; sterilizatoriai; sūkuriniai vandens
čiurkšlių aparatai; šachtininkų lemputės; šaldymo aparatai; šaldymo aparatai ir mašinos; šaldymo
kameros; šaldymo konteineriai; šaldymo patalpos; šaldymo prietaisai ir įrenginiai; šaldymo
spintos; šaldytuvai; šaldytuvai (dėžės); šaldomosios vitrinos; šildymo (vandeniu) įrenginiai;
šildymo aparatai; šildymo įrenginiai; šildymo katilai; šildymo katilų dūmtraukiai; šildymo katilų
tiektuvai; šildymo katilų vamzdžiai; šildymo krosnys; šildymo plokštės; šildomosios vitrinos;
šilumokaičiai (ne mašinų dalys); šilumos akumuliatoriai; šilumos regeneratoriai; šilumos siurbliai
(centrinio šildymo, cirkuliaciniai); šiukšlių degintuvai; švariosios kameros (sanitarijos įrenginiai);
šviečiamieji apšvietimo vamzdeliai; šviesadiodžio (LED) apšvietimo įrenginiai; šviesos
sklaidytuvai; šviestuvai; švytintys namų numeriai; tabako aušinimo įrenginiai; tabako džiovyklos;
termostatiniai vožtuvai (šildymo įrenginių dalys); toršerai; transporto priemonių apšvietimo
prietaisai; transporto priemonių atšvaitai; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo (apšvietimo
įtaisai); transporto priemonių įtaisai nuo apšerkšnijimo; transporto priemonių lempos; transporto
priemonių oro kondicionieriai; transporto priemonių priekiniai žibintai; transporto priemonių
šildytuvai; transporto priemonių šildomieji aparatai nuo langų šarmojimo; transporto priemonių
ventiliacijos (oro kondicionavimo) įrenginiai; traukos gaubtai; traukos gaubtai (laboratorijoms);
traukos gaubtai (virtuvėms); tualetai (vandens klozetai); tualeto dubenys; ultravioletinės lempos
(ne medicinos reikmėms); vaisių džiovyklos; vamzdžiai (sanitarinių įrenginių dalys); vamzdžių
čiaupai (movos); vandens aparatų reguliavimo ir apsaugos priemonės; vandens arba dujų
įrenginių ir vamzdynų apsauginiai reikmenys; vandens arba dujų įrenginių ir vamzdynų
reguliavimo reikmenys; vandens čiaupų tarpikliai; vandens ėmimo įrenginiai; vandens filtravimo
aparatai; vandens gėlinimo įrenginiai; vandens masažo vonių įrenginiai; vandens minkštinimo
aparatai ir įrenginiai; vandens nuleidimo aparatai; vandens nuleidimo įtaisai (tualetų); vandens
skirstymo įrenginiai; vandens sterilizatoriai; vandens šildyklės (buteliai); vandens šildytuvai;
vandens šildytuvai (prietaisai); vandens tiekimo įrenginiai; vandens valymo aparatai ir mašinos;
vandens valymo įrenginiai; vandens vėsinimo įrenginiai; vandentiekio įrenginiai; ventiliacijos (oro
kondicionavimo) įrenginiai ir aparatai; ventiliatoriai (oro kondicionavimas); ventiliatoriai (oro
kondicionavimo įrenginių dalys); vėsinimo aparatai ir įrenginiai; vėsinimo įrenginiai ir mašinos;
vienkartiniai sterilizavimo maišeliai; viryklėlės; viryklės; virtuvinės viryklės (krosnelės); vonios;
vonių įrengimo reikmenys; vonių kambarių įrenginiai; vonių šildytuvai; vonių vandentiekio
įrenginiai; žaizdrai; žarijų krosnelės; žibintuvėliai; žindymo buteliukų elektriniai šildytuvai.

16  spaudiniai; fotonuotraukos; instruktavimo ir mokymo medžiaga (išskyrus aparatūrą).

28  žaidimai ir žaislai.

35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė
apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 134



ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir
šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audeklų impregnavimas; audinio kraštų
apsiuvimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
kirpimas; audinių parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); audinių apdorojimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 135



audinių kalandravimas; audinių vėlimas; auksavimas; avalynės dažymas; boilerių nuoma;
chromavimas; dantų technikų paslaugos; dažymas; dengimas auksu; dildymas; dygsniavimas;
drabužių persiuvimas; drabužių siuvimas; energijos gamyba; fotografinių juostų ryškinimas;
fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; frezavimas; galvanizavimas; galvanostegija;
generatorių nuoma; gyvulių skerdimas; grafinių raštų spausdinimas; graviravimas (raižymas);
graviravimas (raižymas) lazeriu; grūdų malimas; informacija apie medžiagų apdirbimą; iškamšų
darymas; įmagnetinimas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas; kailių
dažymas; kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; katilų gamyba; keramikos degimas;
kino filmų apdorojimas; knygų įrišimas; langų spalvinimas (skaidriomis paviršinėmis dangomis);
litavimas; litografija; maisto ir gėrimų konservavimas; maisto produktų rūkymas; maisto produktų
šaldymas; medienos apdirbimas; medienos pjovimas (lentpjūvės); medžiagų apdorojimas nuo
degumo; medžiagų kenksmingumo šalinimas; meno kūrinių rėminimas; metalizavimas; metalų
grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas; mezgimo mašinų nuoma; miško
ruoša; naftos perdirbimas; nikeliavimas; obliavimas; odinių pakinktų gaminimas; odos apdirbimas;
odos dažymas; odų dirbimas (žalių); ofseto spauda; optinių stiklų šlifavimas; oro dezodoravimas;
oro gaivinimas; oro kondicionavimo aparatų nuoma; oro šildymo aparatų nuoma; oro valymas;
pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); plonalakštis valcavimas; popieriaus
apdorojimas; popieriaus apretavimas; rafinavimas; raktų išpjovimas; rauginimas; sidabravimas;
siuvimas pagal individualius užsakymus; siuvinėjimas; smėliasraučio apdirbimo paslaugos; spalvų
skaidymo paslaugos; spausdinimas; stiklo pūtimas; suvirinimo paslaugos; šiukšlių ir atliekų
perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas; šlifavimas; šveitimas; švitrinis
poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių apretavimas; tekstilės gaminių
dažymas; trafaretinė spauda; užsakytinis kailių dirbimas; užsakytinis medžiagų komplektavimas
(kitiems); užšaldymo paslaugos; vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas; vilnų karšimas;
vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

41  švietimas; mokymas; pramogos.

(111) 75960 (151) 2017-04-28 (180) 2027-02-02
(210) 2017 0243 (220) 2017-02-02
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAITIJOS PIENAS", Sedos g. 35, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.8, 27.5.24, 29.1.13
(591) tamsiai raudona, juoda, balta.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai; uogienės; kompotai; kiaušiniai; pienas; pieno produktai; sūris;
sūrio gaminiai; varškė; varškės produktai; grietinė; grietinės produktai; sviestas; sviesto gaminiai;
grietinėlė (pieno produktas); plakta grietinėlė; grietininis kremas; pieno išrūgos; jogurtas; jogurto
produktai; geriamieji jogurtai; jogurto gėrimai; jogurtiniai desertai; kefyras; rūgpienis; kumysas;
margarinas; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno kokteiliai; pieno raugas (sūriams gaminti);
riebalinės medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; sūreliai; varškės
kremas; pieno desertai; pieno produktų desertai; pieno milteliai; sūrio kremas; pasukos;
kondensuotas pienas; grūdėta varškė; pieniški dažiniai; pieniški užtepai; maistiniai aliejai ir
riebalai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 136



(111) 75961 (151) 2017-04-28 (180) 2027-02-06
(210) 2017 0300 (220) 2017-02-06
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAITIJOS PIENAS", Sedos g. 35, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.22, 26.4.22, 27.5.24, 27.7.1
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai; uogienės; kompotai; kiaušiniai; pienas; pieno produktai; sūris;
sūrio gaminiai; varškė; varškės produktai; grietinė; grietinės produktai; sviestas; sviesto gaminiai;
grietinėlė (pieno produktas); plakta grietinėlė; grietininis kremas; pieno išrūgos; jogurtas; jogurto
produktai; geriamieji jogurtai; jogurto gėrimai; jogurtiniai desertai; kefyras; rūgpienis; kumysas;
margarinas; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno kokteiliai; pieno raugas (sūriams gaminti);
riebalinės medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; sūreliai; varškės
kremas; pieno desertai; pieno produktų desertai; pieno milteliai; sūrio kremas; pasukos;
kondensuotas pienas; grūdėta varškė; pieniški dažiniai; pieniški užtepai; maistiniai aliejai ir
riebalai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/09, 2017-05-10 137



(111) 25271 (156) 2017-04-26 (180) 2027-05-29
(210) 97-1522 (220) 1997-05-29
(732) UAB "BIRŠTONO MINERALINIAI VANDENYS" IR KO, B. Sruogos g. 7, LT-59209 Birštonas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

BIRŠTONAS
(511) 32  gaivieji mineraliniai vandenys; mineralinis vanduo (gėrimas).

35  įvairių prekių sukaupimas (išskyrus gabenimą) kitiems, įgalinantis pirkėjus patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 25277 (156) 2017-04-26 (180) 2027-06-20
(210) 97-1836 (220) 1997-06-20
(732) UAB "BIRŠTONO MINERALINIAI VANDENYS" IR KO, B. Sruogos g. 7, LT-59209 Birštonas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.9.14, 27.7.1
(511) 5  mineralinis vanduo (medicinos reikmėms); mineralinio vandens druskos.

(111) 25393 (156) 2017-04-26 (180) 2027-06-10
(210) 97-1664 (220) 1997-06-10
(732) UAB "BIRŠTONO MINERALINIAI VANDENYS" IR KO, B.Sruogos g. 7, LT-59209 Birštonas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 36 straipsnį

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 138



(540)

(531) 24.9.3, 25.1.15, 27.5.2, 29.1.12
(591) mėlyna, sidabro.
(511) 32  mineralinis vanduo, gaivieji gėrimai.

(111) 33147 (156) 2017-04-27 (180) 2027-04-29
(210) 97-1252 (220) 1997-04-29
(732) KRKA, TOVARNA ZDRAVIL, D. D., Šmarješka cesta 6, 8501 Novo Mesto, SI
(740) Liudmila Gerasimovič, 9, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

FROMILID
(511) 5  farmaciniai preparatai.

(111) 33290 (156) 2017-04-27 (180) 2027-06-20
(210) 97-1840 (220) 1997-06-20
(732) BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GmbH & CO KG, Binger Str.173, D-55216 Ingelheim, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

TOMAPYRIN
(511) 5  farmacijos preparatai.

(111) 33462 (156) 2017-04-25 (180) 2027-04-09
(210) 97-1013 (220) 1997-04-09
(732) CERRUTI 1881, 9, Place de la Madeleine,, 75008 Paris, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 139



(540)

(531) 27.5.1, 27.7.1
(511) 25  apranga, drabužiai, kelnės, kombinezonai, chalatai, kostiumai, kelnaitės, trumpikės,

trumpos kelnės (bermudai), palaidinės, marškiniai, švarkai, puloveriai, teniso marškinėliai,
prakaitiniai apatiniai marškiniai, liemenės, juostos, apsiaustai, maskuojamieji chalatai, paltai,
apsiaustai nuo lietaus, sijonai, suknelės, apatiniai baltiniai ir marškiniai, maudymosi kostiumai,
apatinės kelnės, kojinės, puskojinės, puošnūs moteriški drabužiai, chalatai (drabužiai), vonios
chalatai, naktiniai drabužiai; kūdikių ir vaikiški drabužiai, tarp jų vaikiški kombinezonai, pižamos,
seilinukai, prijuostės; moteriškos laisvos palaidinės, drabužių diržai, kaklaraiščiai, pirštinės
(drabužiai), šalikai; avalynė, būtent: batai, šliurės, šliurės-kojinės; puspadžiai; galvos apdangalai,
tarp jų kepurės, moteriškos ir vyriškos skrybėlės, beretės.

(111) 33524 (156) 2017-04-25 (180) 2027-04-02
(210) 97-0935 (220) 1997-04-02
(732) FCA ITALY S.P.A., Corso Giovanni Agnelli 200, 10135 Torino, IT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.5, 24.17.25, 27.3.2
(511) 12  motorinės vežimo priemonės (automobiliai, vagonai, vežimai), skirtos žmonėms su

negalia.

(111) 33838 (156) 2017-04-27 (180) 2027-07-07
(210) 97-1994 (220) 1997-07-07
(732) BROWN-FORMAN POLSKA SP. Z.O.O., ul. Postepu 21D, 02-676 Warszawa, PL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 140



(540)

(531) 27.5.7
(310)(320)(330) 456376, 1997-01-27, EM
(511) 33  vynas, spiritiniai gėrimai, likeriai, degtinė, džinas, viskis, kokteiliai (svaigieji gėrimai),

svaigiųjų gėrimų gaminimo preparatai.

(111) 33842 (156) 2017-04-28 (180) 2027-07-11
(210) 97-2036 (220) 1997-07-11
(732) DAIICHI SANKYO EUROPE GmbH, Zielstattstrasse 48, 81379 Munich, DE
(740) Leonas Antanas Kučinskas, 4, Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, Kaštonų g. 5-7,

LT-01107 Vilnius, LT
(540)

EVISTA
(511) 5  farmaciniai preparatai.

(111) 33845 (156) 2017-04-27 (180) 2027-07-14
(210) 97-2049 (220) 1997-07-14
(732) BROWN-FORMAN POLSKA SP. Z.O.O., ul. Postepu 21D, 02-676 Warszawa, PL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 19.7.1
(554) erdvinis ženklas
(310)(320)(330) 456434, 1997-01-31, EM

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 141



(511) 33  vynas, spiritiniai gėrimai, likeriai, degtinė, džinas, viskis, kokteiliai (svaigieji gėrimai),
svaigiųjų gėrimų gaminimo preparatai.

(111) 33846 (156) 2017-04-27 (180) 2027-07-14
(210) 97-2050 (220) 1997-07-14
(732) BROWN-FORMAN POLSKA SP. Z.O.O., ul. Postepu 21D, 02-676 Warszawa, PL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 19.7.1
(554) erdvinis ženklas
(310)(320)(330) 456442, 1997-01-31, EM
(511) 33  vynas, spiritiniai gėrimai, likeriai, degtinė, džinas, viskis, kokteiliai (svaigieji gėrimai),

svaigiųjų gėrimų gaminimo preparatai.

(111) 33956 (156) 2017-04-19 (180) 2027-03-06
(210) 97-0596 (220) 1997-03-06
(732) BOEHRINGER INGELHEIM KG, Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim, DE
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 28.5
(561) MIKARDIS
(511) 5  farmacijos ir higienos preparatai.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 142



(111) 34047 (156) 2017-04-26 (180) 2027-06-20
(210) 97-1832 (220) 1997-06-20
(732) UAB "BIRŠTONO MINERALINIAI VANDENYS" IR KO, B. Sruogos g. 7, LT-59209 Birštonas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

SŪDUVA
(511) 5  mineralinis vanduo (medicinos reikmėms); mineralinio vandens druskos.

32  gaivieji mineraliniai vandenys; mineralinis vanduo (gėrimas); mineralinio vandens
gaminimo preparatai.

35  įvairių prekių sukaupimas (išskyrus gabenimą) kitiems, įgalinantis pirkėjus patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 34103 (156) 2017-04-27 (180) 2027-04-22
(210) 97-1201 (220) 1997-04-22
(732) AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL BV, Velperweg 76, 6824 BM Arnhem, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

TINTEX
(511) 42  dažų ir pramoninių dangų specialistų konsultacijos (nesusijusios su verslu); dažų ir

pramoninių dangų bandymai.

(111) 34119 (156) 2017-04-26 (180) 2027-05-28
(210) 97-1507 (220) 1997-05-28
(732) UAB "STANDA", Švitrigailos g.4-39, LT-03222 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.7, 27.1.2
(511) 9  moksliniai, prietaisai ir aparatai.

10  medicinos aparatai ir instrumentai.

42  statybų projektavimas; pramoninis dizainas.

(111) 34120 (156) 2017-04-26 (180) 2027-05-28
(210) 97-1508 (220) 1997-05-28
(732) UAB "STANDA", Švitrigailos g.4-39, LT-03222 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 143



(540)

(531) 25.7.7, 27.1.2
(511) 9  moksliniai, prietaisai ir aparatai.

10  medicinos aparatai ir instrumentai.

42  statybų projektavimas; pramoninis dizainas.

(111) 34121 (156) 2017-04-26 (180) 2027-05-28
(210) 97-1509 (220) 1997-05-28
(732) UAB "STANDA", Švitrigailos g.4-39, LT-03222 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.7, 27.1.2, 27.5.5
(511) 9  moksliniai, prietaisai ir aparatai.

10  medicinos aparatai ir instrumentai.

42  statybų projektavimas; pramoninis dizainas.

(111) 34396 (156) 2017-04-24 (180) 2027-06-10
(210) 97-1653 (220) 1997-06-10
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

ECLIPSE

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 144



(310)(320)(330) 75/236,190, 1997-02-04, US
(511) 30  kramtomoji guma.

(111) 34436 (156) 2017-04-27 (180) 2027-04-17
(210) 97-1148 (220) 1997-04-17
(732) PARTEK CORPORATION, Kaeenkuja 8 A 46, 00500 Helsinki, FI
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.5
(310)(320)(330) T1996 04365, 1996-10-23, FI
(511) 7  mašinos ir staklės; betono elementų liejimo mašinos ir įrengimai, atliekų šalinimo,

presavimo ir rūšiavimo įrengimai; hidrauliniai energijos įrengimai; cisternų, konteinerių ir keičiamų
transporto priemonių platformų aptarnavimo įranga; kasybos įrenginiai, uolieninių medžiagų
rūšiavimo mašinos, traukimo mašinos ir įrengimai; pavarų elementai; varikliai (išskyrus
antžeminių transporto priemonių); mašinų diržai ir sankabos (išskyrus antžeminių transporto
priemonių); stambus ne rankinis žemės ūkio inventorius ir mašinos; vilkimo mašinos ir įrengimai.

12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės; keičiamos
transporto priemonių platformos, transporto priemonių važiuoklės ir jų dalys bei reikmenys; pavarų
elementai; atliekų ir perdirbtų medžiagų gabenimo bei apdorojimo priemonės; aukščiau minėtų
gaminių dalys ir reikmenys.

37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.

(111) 34735 (156) 2017-04-27 (180) 2027-05-12
(210) 97-1337 (220) 1997-05-12
(732) RADIACINĖS SAUGOS CENTRAS, Kalvarijų g.153, LT-08221 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 145



(540)

(531) 1.13.1, 26.1.19, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, juoda.
(511) 42  apsauga, kokybės tikrinimas, specialistų konsultacijos (nesusijusios su verslu), matavimai,

medžiagų bandymai, sveikatos priežiūra, tyrimo darbai (paslaugos kitiems), radiacinės saugos
paslaugos.

(111) 34838 (156) 2017-04-27 (180) 2027-06-24
(210) 97-1867 (220) 1997-06-24
(732) BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GmbH, Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim am

Rhein, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

EOVIST
(511) 5  farmacijos preparatai, būtent rentgenologinės kontrastinės medžiagos (medicinos

reikmėms).

(111) 34977 (156) 2017-04-27 (180) 2027-06-27
(210) 97-1905 (220) 1997-06-27
(732) TORAY KABUSHIKI KAISHA (TORAY INDUSTRIES, INC), 1-1, 2-chome, Nihonbashi-

Muromachi, Chuo-ku, Tokyo, JP
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

AMILAN
(511) 1  neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai pramonės reikmėms.

(111) 34983 (156) 2017-04-24 (180) 2027-06-30
(210) 97-1922 (220) 1997-06-30
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 146



(540)

HUBBA BUBBA TROPICAL TANG
(511) 30  kramtomoji guma.

(111) 34996 (156) 2017-04-24 (180) 2027-08-15
(210) 97-2405 (220) 1997-08-15
(732) EMS-CHEMIE AG, Via Innovativa 1 CH-7013 Domat/Ems, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 23  tekstilės verpalai ir siūlai.

(111) 35012 (156) 2017-04-24 (180) 2027-08-25
(210) 97-2515 (220) 1997-08-25
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

STARBURST JUICERS
(511) 30  miltai, grūdai ir grūdų produktai; ryžiai tarp jų ryžiai paketuose, paruošti virimui arba išvirti

ar dehidruoti; miltiniai maisto produktai (makaronai, spagečiai, koldūnai, virtiniai); aptepai duonai,
lengvi užkandžiai ir įdarai iš aukščiau išvardintų prekių, bulvių, mėsos, žuvies, paukštienos,
daržovių ir prieskonių; arbata, kava, kavos pakaitalai, kakava, šokolado gėrimai, minėtų produktų
ekstraktai (skysti ar sausi) gėrimams, įpakuoti, taip pat skirti gėrimų automatams; įdarai ir aptepai
pyrago ir konditerijos gaminiams iš aukščiau išvardintų prekių; melasos sirupas, cukrus, medus,
padažai (išskyrus padažus salotoms); konditerijos gaminiai (ne medicinos reikmėms); ledas
(šaldymui); valgomieji ledai, šaldyti ledų produktai; šaldyti konditerijos gaminiai; duonos ir pyrago
gaminiai, biskvitai, pyragaičiai, saldainiai, desertiniai konditerijos gaminiai, šokoladas, šokolado
gaminiai; įdarai, aptepai ir lengvi užkandžiai iš aukščiau išvardintų prekių.

(111) 35076 (156) 2017-04-24 (180) 2027-08-11
(210) 97-2366 (220) 1997-08-11
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 147



(540)

(531) 4.5.2
(511) 30  kramtomoji guma (ne medicinos reikmėms).

(111) 35184 (156) 2017-04-28 (180) 2027-10-17
(210) 97-3127 (220) 1997-10-17
(732) E.& J.GALLO WINERY, 600 Yosemite Boulevard, Modesto, California 95354, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.1, 5.3.19, 5.13.6, 25.1.9, 27.5.24
(511) 33  vynas.

(111) 35190 (156) 2017-04-28 (180) 2027-10-17
(210) 97-3133 (220) 1997-10-17
(732) E.& J.GALLO WINERY, 600 Yosemite Boulevard, Modesto, California 95354, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

TURNING LEAF
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 148



(111) 35216 (156) 2017-04-25 (180) 2027-12-01
(210) 97-3696 (220) 1997-12-01
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.8, 8.1.18, 26.4.15, 29.1.15
(591) balta, raudona, rausva, geltona, mėlyna.
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 35226 (156) 2017-04-25 (180) 2027-12-02
(210) 97-3736 (220) 1997-12-02
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

RONDO
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 35266 (156) 2017-04-27 (180) 2027-09-11
(210) 97-2731 (220) 1997-09-11
(732) BOLIX SPOLKA AKCYJNA, 8 Stolarska street, 34-300 Žywiec, PL
(740) Liudmila Gerasimovič, 9, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

BOLIX
(310)(320)(330) Z 177349, 1997-08-26, PL
(511) 1  klijai (pramonės reikmėms).

19  ne metalinės izoliacinės medžiagos; statybinis mūrijimo skiedinys; statybinis rišamasis
skiedinys.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 149



37  tinkavimas, naudojant akrilinį arba mineralinį tinką.

(111) 35689 (156) 2017-04-27 (180) 2027-08-18
(210) 97-2423 (220) 1997-08-18
(732) COLOP-STEMPELERZEUGUNG SKOPEK GESELLSCHAFT mbH & CO KG, Dr.F.-Arming-

Strasse 5, A-4600 Wels, AT
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 16  kontoros reikmenys (išskyrus baldus), ypač antspaudai ir spaudai.

(111) 36220 (156) 2017-04-26 (180) 2027-10-03
(210) 97-2995 (220) 1997-10-03
(732) V & B GUSTAVSBERG AB, Chamoltevaegen 15, 13429 Gustavsberg, SE
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 18.4.2, 27.1.12
(511) 11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 150



(111) 56370 (156) 2017-04-24 (180) 2027-03-30
(210) 2007 0657 (220) 2007-03-30
(732) TELIA LIETUVA, AB, Lvovo g. 25, 03501 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

OMNITEL EXTRA
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.

38  telekomunikacijos.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės
analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 56378 (156) 2017-04-26 (180) 2027-04-04
(210) 2007 0700 (220) 2007-04-04
(732) UAB "CAPUTIS", V. Maciulevičiaus g. 51, 04310 Vilnius, LT
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

IKADA
(511) 25  jūreivių palaidinės (skirtos žvejybai), žūklės liemenės, neperšlampamieji drabužiai (skirti

žvejybai).

28  žvejybos reikmenys.

(111) 56538 (156) 2017-04-25 (180) 2027-04-24
(210) 2007 0837 (220) 2007-04-24
(732) UAB "LIŪTUKAS" IR KO, Alovės g. 15, LT-46344 Kaunas, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 151



(531) 3.1.1, 26.11.12, 29.1.12
(591) raudona, ruda, geltona, balta, juoda.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

35  reklama; prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę
patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 56539 (156) 2017-04-25 (180) 2027-04-24
(210) 2007 0842 (220) 2007-04-24
(732) UAB "TELE2", Sporto g. 7A, LT-09200 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ALIO EUROPA
(511) 38  telekomunikacijos.

(111) 56649 (156) 2017-04-24 (180) 2027-04-25
(210) 2007 0854 (220) 2007-04-25
(732) ROVALL SA, Strada del Lavoro 73, 47891 Acquaviva, SM
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.11
(310)(320)(330) SM-M-200700035, 2007-03-07, SM
(511) 7  sriegpjovės ir prietaisai radiatorių ir radiatorių komponentų gamybai; radiatorių sriegiamųjų

galvučių formavimo mašinos.

9  termostatai; temperatūros ir slėgio reguliavimo įtaisai radiatoriams.

11  radiatoriai ir šildymo įrenginiai; šilumokaičiai (ne mašinų dalys); boileriai (ne mašinų dalys);
degikliai; vandens šildytuvai; šilto oro generatoriai; oro vėsinimo ir kondicionavimo aparatai; garo
gaminimo įrenginiai; vandens tiekimo įrenginiai.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 152



(111) 56658 (156) 2017-04-24 (180) 2027-05-24
(210) 2007 1082 (220) 2007-05-24
(732) UAB "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.1.8, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, balta.
(511) 39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.

(111) 56718 (156) 2017-04-24 (180) 2027-05-09
(210) 2007 0953 (220) 2007-05-09
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS DŽIAZO FESTIVALIS, A. Skorinos g. 16-2, LT-03103 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

VILNIUS JAZZ YOUNG POWER
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 56862 (156) 2017-04-27 (180) 2027-04-19
(210) 2007 0799 (220) 2007-04-19
(732) SHANGHAI SILK GROUP CO, LTD, No.1500, Shijidadao, Pudong New Area, Shanghai, CN
(740) Liucija Janickaitė, 29, Inpatra UAB, Šeškinės g. 59-53, LT-07162 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 9  akiniai (optika), akinių dėklai, akinių grandinėlės, akinių įmautės, akinių raišteliai, akinių

rėmai, akinių stiklai, kontaktinės linzės, korekciniai lęšiai (optika), optiniai lęšiai, optikos prekės,
optiniai aparatai ir prietaisai, optinis stiklas, pensnė grandinėlės, saulės akiniai.

14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 153



kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 56878 (156) 2017-04-27 (180) 2027-07-04
(210) 2007 1335 (220) 2007-07-04
(732) UAB "TELE2", Sporto g. 7A, LT-09200 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.22, 27.5.2, 29.1.14
(591) raudona, mėlyna, balta, pilka.
(511) 9  garso ar vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų

laikmenos, optiniai diskai; integrinės grandinės, lustinės kortelės, (SIM) koduotosios kortos,
magnetinės koduotosios kortos; įrašytos kompiuterių programos ir įrašyta kompiuterių programinė
įranga; elektroniniai aparatai, skirti telekomunikacijoms, magnetinės ir optinės duomenų
laikmenos; kitos duomenų laikmenos.

16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; kortos, kortelės
(kataloginės, registracinės).

38  telekomunikacijos.

(111) 56880 (156) 2017-04-25 (180) 2027-07-05
(210) 2007 1348 (220) 2007-07-05
(732) BERLIN-CHEMIE AG, Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

CLATRA
(511) 5  farmacijos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms).

(111) 56904 (156) 2017-04-26 (180) 2027-04-23
(210) 2007 0828 (220) 2007-04-23
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 154



(540)

MONIKUTĖS
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 56955 (156) 2017-04-26 (180) 2027-04-06
(210) 2007 0722 (220) 2007-04-06
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", J. Jasinskio g. 16F, 03163 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

MIX eXploder
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 56985 (156) 2017-04-24 (180) 2027-06-13
(210) 2007 1199 (220) 2007-06-13
(732) FRANMAX, UAB, Kirtimų g. 47, LT-02244 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 56994 (156) 2017-04-26 (180) 2027-06-19
(210) 2007 1227 (220) 2007-06-19
(732) ALPARGATAS SA, Avenida Doutor Cardoso de Melo, 1336, 14o andar, Vila Olimpia, 04.548-004

Sao Paulo-SP, BR
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

HAVAIANAS
(511) 18  odos ir odų pakaitalai, jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvūnų odos, kailiai;

lagaminai, kelioniniai krepšiai; lietaus ir saulės skėčiai, lazdos (kriukiai); rimbai, botagai, pakinktai
ir balnojimo reikmenys.

(111) 57049 (156) 2017-04-27 (180) 2027-03-28
(210) 2007 0634 (220) 2007-03-28
(732) UAB "BRAVO LT", Žemaičių g. 78, 44182 Kaunas, LT
(740) Aldona Pacevičienė, 21, A.Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 155



(540)

(531) 26.4.9, 29.1.13
(591) balta, ruda, žalia.
(511) 21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir indai; šukos ir kempinės; šepečiai (išskyrus

teptukus); šepečių medžiagos; valymo reikmenys; metaliniai raizginiai šveistukai; neapdirbtas
arba iš dalies apdirbtas stiklas (išskyrus statybinį); stiklo, porceliano ir keramikos gaminiai,
nepriskirti prie kitų klasių.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 57102 (156) 2017-04-24 (180) 2027-04-16
(210) 2007 0769 (220) 2007-04-16
(732) UAB "KSP", K.Būgos g. 35, LT-44326 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.5.22, 29.1.12
(591) mėlyna, raudona.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 57120 (156) 2017-04-27 (180) 2027-04-27
(210) 2007 0881 (220) 2007-04-27
(732) UAB "DZŪKIJA", Eišiškių pl. 25, LT-02184 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 156



(540)

(531) 26.1.12, 26.11.12, 29.1.12
(591) ruda, geltona.
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 57123 (156) 2017-04-28 (180) 2027-05-21
(210) 2007 1056 (220) 2007-05-21
(732) UAB "MERSETA", K. Dulksnio g. 9, Narsiečiai, LT-53056 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) mėlyna, raudona.
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai.

(111) 57200 (156) 2017-04-27 (180) 2027-06-08
(210) 2007 1178 (220) 2007-06-08
(732) SHANGHAI SILK GROUP CO, LTD, No.1500, Shijidadao, Pudong New Area, Shanghai, CN
(740) Liucija Janickaitė, 29, Inpatra UAB, Šeškinės g. 59-53, LT-07162 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 157



(540)

(531) 27.5.1
(511) 24  audiniai ir tekstilės gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; lovatiesės ir staltiesės.

(111) 57317 (156) 2017-04-27 (180) 2027-08-10
(210) 2007 1626 (220) 2007-08-10
(732) UAB "DZŪKIJA", Eišiškių pl. 25, LT-02184 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Sveikuoliai
(511) 30  konditerijos gaminiai, pyragai.

(111) 57380 (156) 2017-04-24 (180) 2027-08-24
(210) 2007 1696 (220) 2007-08-24
(732) AUDRIUS JURGULIS, Žadeikos g. 9-20, 06324 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

SULIKO
(511) 32  mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai ir

kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 57462 (156) 2017-04-25 (180) 2027-06-27
(210) 2007 1288 (220) 2007-06-27
(732) VYTAUTAS ŠPOKAUSKAS, Taikos g. 75-61, LT-05231 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 158



(540)

(531) 24.15.11, 26.1.5, 29.1.15
(591) violetinė, šviesiai violetinė, rožinė, šviesiai rožinė, balta.
(511) 10  prezervatyvai.

(111) 57573 (156) 2017-04-25 (180) 2027-08-13
(210) 2007 1633 (220) 2007-08-13
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

ROLL N'TWIST
(511) 30  konditerijos gaminiai, būtent kramtomoji guma, burbulinė kramtomoji guma, saldainiai

(ledinukai), mėtiniai saldainiai.

(111) 57710 (156) 2017-04-26 (180) 2027-09-03
(210) 2007 1763 (220) 2007-09-03
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DRUSKININKŲ RASA", Baravykų g. 3, LT-66181

Druskininkai, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

RASA
(511) 29  konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės,

kompotai.

(111) 58232 (156) 2017-04-25 (180) 2027-11-16
(210) 2007 2353 (220) 2007-11-16
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius, LT
(540)

ORBIT COMPLETE
(511) 30  konditerijos gaminiai, būtent kramtomoji guma (ne medicinos reikmėms), kramtomoji

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 159



guma (ne medicinos reikmėms), kuria galima išpūsti burbulus; saldainiai (ledinukai), mėtiniai
saldainiai.

(111) 58380 (156) 2017-04-26 (180) 2027-05-21
(210) 2007 1064 (220) 2007-05-21
(732) UAB "MAGNUS LOGISTICS", Naugarduko g. 55A, LT-03204 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.18, 27.5.15, 29.1.13
(591) tamsiai raudona, tamsiai mėlyna, balta.
(511) 39  arklių nuoma, autobusų transportas, automobilių nuoma, automobilių statymas,

automobilių stovėjimo vietų nuoma, automobilių transportas, baldų vežimas, baržinė krova, baržų
transportas, ekskursijos (turistinės), fizinis elektroninių duomenų ir dokumentų įrašų saugojimas,
elektros energijos paskirstymas, energijos paskirstymas, frachtavimas (krovinių vežimas laivais),
garažų nuoma, geležinkelių transportas, informacija apie vežimą ir sandėliavimą, iškylos valtimis,
atliekų išvežimas ir laikymas, šiukšlių išvežimas ir laikymas, jūrų kelionių rengimas, jūrų
transportas, keleivių vežiojimas, kelionių rengimas, kelionių užsakymai, keltų transportas, krovinių
ekspedijavimas, krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas, krovinių iškrovimas, krovinių nešiojimas,
krovinių vežimas automobilių transportu, krovinių vežimo tarpininkavimas, kurjerių paslaugos,
laikraščių pristatymas, laivų gelbėjimas, laivų nuvilkimas nuo seklumos, laivų pakrovimas ar
iškrovimas, ledlaužių paslaugos, keliautojų lydėjimas, narų aprangos nuoma, narų varpų nuoma,
lenktyninių automobilių nuoma, ligonių vežiojimo kėdžių nuoma, sandėlių nuoma, sandėlių
konteinerių nuoma, transporto priemonių stogo bagažinių nuoma, nuskendusio turto gelbėjimas,
oro transportas, prekių pakavimas, palydovų paleidimas, perkraustymo paslaugos, pilotavimas,
pranešimų (laiškų, telegramų) pristatymas, prekių pristatymas, prekių sandėliavimas ar
saugojimas, prekių pristatymas paštu, informacija apie sandėliavimą, valčių sandėliavimas,
sanitarinis transportas, saugus vertybių gabenimas, siuntinių pristatymas, šaldytuvų nuoma,
šarvuotųjų automobilių transportas, šliuzo vartų valdymas, taksi transportas, transporto
tarpininkavimas, tramvajų transportas, vamzdynų transportas, transporto gelbėjimas, transporto
priemonių nuoma, transporto priemonių (sugedusių) vilkimas, turistų lydėjimas ir vežiojimas,
turizmo biurai (išskyrus viešbučių, pensionų užsakymą), turto gelbėjimas, upių transportas,
vežimo užsakymas, užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma, vagonėlių nuoma, vairuotojo (samdomo)
paslaugos, valčių nuoma, vandens paskirstymas, vandens tiekimas, vandens transportas,
vežimas, vežimas kinkomuoju transportu, vežimo priemonių nuoma, vežiojimų užsakymai, vietų
užsakymas (kelionėms), vilkimas, prekių vyniojimas.

(111) 59031 (156) 2017-04-28 (180) 2027-03-14
(210) 2007 0533 (220) 2007-03-14
(732) UAB "KAVITA", Gamyklos g. 48, LT-89104 Mažeikiai, LT
(540)

PASAULIO OPTIKA

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 160



(511) 35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/09, 2017-05-10 161



(111) 20975
(540) STOLICHNAYA RUSSIAN VODKA STOLICHNAYA VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 20975
(540) STOLICHNAYA RUSSIAN VODKA STOLICHNAYA VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 29028
(540) Stolichnaya Ohranj, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 32321
(540) INOFOL
(732) ICOPAL DANMARK APS, Lyskaer 5, 2730 Herlev, DK
(580) 2017-04-19

(111) 33524
(540) AUTONOMY, fig
(732) FCA ITALY S.P.A., Corso Giovanni Agnelli 200, 10135 Torino, IT
(580) 2017-04-25

(111) 34396
(540) ECLIPSE
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-24

(111) 34436
(540) PARTEK, fig
(732) PARTEK CORPORATION, Kaeenkuja 8 A 46, 00500 Helsinki, FI
(580) 2017-04-27

(111) 34983
(540) HUBBA BUBBA TROPICAL TANG
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-24

(111) 34996

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 23 ir 231 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/09, 2017-05-10 162



(540) GRILON, fig
(732) EMS-CHEMIE AG, Via Innovativa 1 CH-7013 Domat/Ems, CH
(580) 2017-04-24

(111) 35012
(540) STARBURST JUICERS
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-24

(111) 35076
(540) fig
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-24

(111) 35216
(540) Starburst, fig
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-25

(111) 35226
(540) RONDO
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-25

(111) 35757
(540) Stoli Kafya STOLICHNAYA COFFEE FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 7, rue Nicolas Bove, L-1253 Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 35757
(540) Stoli Kafya STOLICHNAYA COFFEE FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 35757
(540) Stoli Kafya STOLICHNAYA COFFEE FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 35758
(540) Stoli Strasberi STOLICHNAYA STRAWBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 7, rue Nicolas Bove, L-1253 Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 35758
(540) Stoli Strasberi STOLICHNAYA STRAWBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 35758

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/09, 2017-05-10 163



(540) Stoli Strasberi STOLICHNAYA STRAWBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 35759
(540) Stoli Razberi STOLICHNAYA RASPBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 7, rue Nicolas Bove, L-1253 Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 35759
(540) Stoli Razberi STOLICHNAYA RASPBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 35759
(540) Stoli Razberi STOLICHNAYA RASPBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 35760
(540) Stoli Vanil STOLICHNAYA VANILLA FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 7, rue Nicolas Bove, L-1253 Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 35760
(540) Stoli Vanil STOLICHNAYA VANILLA FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 35760
(540) Stoli Vanil STOLICHNAYA VANILLA FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 39201
(540) STOLICHNAYA SOSTINĖS STOLICHNAYA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 7, rue Nicolas Bove, L-1253 Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 39201
(540) STOLICHNAYA SOSTINĖS STOLICHNAYA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 39201
(540) STOLICHNAYA SOSTINĖS STOLICHNAYA, fig

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/09, 2017-05-10 164



(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of
Luxembourg, LU

(580) 2017-04-21

(111) 40789
(540) STOLIČNAJA
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 7, rue Nicolas Bove, L-1253 Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 40789
(540) STOLIČNAJA
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 40789
(540) STOLIČNAJA
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 43649
(540) Daumantų, fig
(732) UAB "DAUMANTAI LT", Daukšių k., 57110 Kėdainių r., LT
(580) 2017-04-28

(111) 47830
(540) SOSTINĖS
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 47830
(540) SOSTINĖS
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 49060
(540) STOLICHNAJA, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-20

(111) 50356
(540) Stolichnaya vodka STOLICHNAYA RUSSIAN VODKA, fig
(732) SPIRITS PRODUCT INTERNATIONAL INTELLECTUAL PROPERTY BV, 44, Rue de la Valee, L-

2661 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 56370
(540) OMNITEL EXTRA

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/09, 2017-05-10 165



(732) AB "OMNITEL", T. Ševčenkos g. 25, 03503 Vilnius, LT
(580) 2017-04-24

(111) 56370
(540) OMNITEL EXTRA
(732) TELIA LIETUVA, AB, Lvovo g. 25, 03501 Vilnius, LT
(580) 2017-04-24

(111) 56378
(540) IKADA
(732) UAB "CAPUTIS", V. Maciulevičiaus g. 51, 04310 Vilnius, LT
(580) 2017-04-26

(111) 56994
(540) HAVAIANAS
(732) ALPARGATAS SA, Avenida Doutor Cardoso de Melo, 1336, 14o andar, Vila Olimpia, 04.548-004

Sao Paulo-SP, BR
(580) 2017-04-26

(111) 57573
(540) ROLL N'TWIST
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-25

(111) 57710
(540) RASA
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DRUSKININKŲ RASA", Baravykų g. 3, LT-66181

Druskininkai, LT
(580) 2017-04-26

(111) 58232
(540) ORBIT COMPLETE
(732) WM. WRIGLEY JR. COMPANY, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, Illinois 60642, US
(580) 2017-04-25

(111) 60123
(540) S, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL B.V., 3, rue du Fort Rheinsheim, L-2419 Luxembourg, Grand Duchy

of Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 60123
(540) S, fig
(732) SPIRITS INTERNATIONAL BV, 44, Rue de la Vallee, L-2661 Luxembourg, Grand Duchy of

Luxembourg, LU
(580) 2017-04-21

(111) 25271
(540) BIRŠTONAS
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

Atstovo ar jo duomenų pakeitimai

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/09, 2017-05-10 166



(580) 2017-04-26

(111) 25277
(540) 19 24, fig
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(580) 2017-04-26

(111) 25393
(540) Birštonas, fig
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(580) 2017-04-26

(111) 34047
(540) SŪDUVA
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(580) 2017-04-26

(111) 74288
(540) GLORIA

(580) 2017-04-26

(511) 25  avalynė; batai; drabužiai, apranga; galvos apdangalai; maudymosi kostiumai; viršutiniai
drabužiai; visos išvardintos prekės, išskyrus kojines, puskojines, pėdkelnes.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų
perdavimas; srautinis duomenų perdavimas.

41  pramogos; radijo ir televizijos programų rengimas; fotoreportažų rengimas; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas.

(111) 75114
(540) Bigfoot, fig
(511) 3  dažai (blakstienų ir antakių); eteriniai aliejai; kosmetika; kosmetinė pudra; lūpų dažai;

parfumerijos gaminiai; plaukų losjonai; muilas.

9  kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterių išoriniai įrenginiai; kompiuterių programinė
įranga (įrašyta), nesusijusi su motorinėmis transporto priemonėmis, būtent didžiuliais
sunkvežimiais ar keturiais ratais varomomis transporto priemonėmis.

14  brangakmeniai; brangieji metalai (neapdirbti ar iš dalies apdirbti); chronometriniai
prietaisai; juvelyriniai dirbiniai.

16  fotonuotraukos (spausdintos); knygos; raštinės prekės; spaudiniai; spausdintiniai leidiniai;
žurnalai (periodiniai leidiniai).

18  botagai; gyvulių rišimo reikmenys; išdirbtos odos; kelioninės skrynelės; lagaminai; lazdos
(kriukiai); maži lagaminai; pakinktai; piniginės; rankinukai; saulės skėčiai; skėčiai.

23  elastiniai siūlai ir verpalai (tekstilės reikmėms).

24  medžiagos (tekstilė); ne popierinės staltiesės; paklodės (tekstilinės).

25  avalynė; batai; drabužiai, apranga; galvos apdangalai; maudymosi kostiumai; viršutiniai
drabužiai.

26  adatos; dantytieji nėriniai; dirbtinės gėlės; drabužių ąselės; juostelės; juostos (galanterija);
kabliukai (galanterijos gaminiai); sagės (išskyrus juvelyrinius dirbinius); sagos; siuvinėti gaminiai.

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/09, 2017-05-10 167



(580) 2017-04-28

35  komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
(konsultacijų teikimas); komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; reklama; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos pagalba; viešas reklamavimas.

36  finansinė informacija; finansinės konsultacijos; finansinės veiklos vadyba; finansinės
analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo
turto); finansinis įvertinimas; investicijų fondai; kapitalo investavimas; kompensacinių mokėjimų
finansinė vadyba (kitiems); lėšų investavimas; savišalpos fondo paslaugos.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų
perdavimas; srautinis duomenų perdavimas.

41  radijo ir televizijos programų rengimas; pramogos, nesusiję su motorinėmis transporto
priemonėmis, būtent didžiuliais sunkvežimiais ar keturiais ratais varomomis transporto
priemonėmis; fotoreportažų, nesusijusių su motorinėmis transporto priemonėmis, būtent
didžiuliais sunkvežimiais ar keturiais ratais varomomis transporto priemonėmis, rengimas;
pramoginių rodinių (šou), nesusijusių su motorinėmis transporto priemonėmis, būtent didžiuliais
sunkvežimiais ar keturiais ratais varomomis transporto priemonėmis kūrimas ir rengimas.

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/09, 2017-05-10 168



(111) 13030
(540) SPLENDA
(732) HEARTLAND CONSUMER PRODUCTS LLC, a Delaware Limited Liability Company, 14300 Clay

Terrace Blvd, Suite 249, 46032 Carmel, Indiana, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2017-04-19

(111) 20975
(540) STOLICHNAYA RUSSIAN VODKA STOLICHNAYA VODKA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-20

(111) 29028
(540) Stolichnaya Ohranj, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-20

(111) 35757
(540) Stoli Kafya STOLICHNAYA COFFEE FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-20

(111) 35758
(540) Stoli Strasberi STOLICHNAYA STRAWBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-20

(111) 35759
(540) Stoli Razberi STOLICHNAYA RASPBERRY FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-21

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 43 straipsnį

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2017/09, 2017-05-10 169



(111) 35760
(540) Stoli Vanil STOLICHNAYA VANILLA FLAVORED RUSSIAN VODKA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-21

(111) 39201
(540) STOLICHNAYA SOSTINĖS STOLICHNAYA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-21

(111) 40789
(540) STOLIČNAJA
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-21

(111) 47830
(540) SOSTINĖS
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-21

(111) 49060
(540) STOLICHNAJA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-20

(111) 50356
(540) Stolichnaya vodka STOLICHNAYA RUSSIAN VODKA, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-21

(111) 52776
(540) pigu.lt, fig
(732) UAB "TUNEVLA", Žalgirio g. 114, 09300 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2017/09, 2017-05-10 170



(580) 2017-04-26

(111) 54617
(540) MILEVER, fig
(732) WANLI TIRE CORPORATION LIMITED, No. 3 Wanli Road, Aotou Conghua, Guangzhou,

Guangdong, CN
(740) Edita Ivanauskienė, 61, Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, Vokiečių g. 7 - 2, LT-01130

Vilnius, LT
(750) Edita Ivanauskienė, 61, L. Stuokos Gucevičiaus g. 9, 1122 Vilnius, LT
(580) 2017-04-20

(111) 57521
(540) SF ANYTIME
(732) SF ANYTIME AB, Box 7200, 103 88 Stockholm, SE
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-04-28

(111) 57974
(540) pigu.lt, fig
(732) UAB "TUNEVLA", Žalgirio g. 114, 09300 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-04-26

(111) 60123
(540) S, fig
(732) ZHS IP EUROPE SARL, a Company organized Under the Laws of Switzerland, Avenue Reverdil

14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(580) 2017-04-21

(111) 65755
(540) cocone vaikams žaislai-daiktai-drabužiai, fig
(732) UAB "IN PROJEKTAI", Maironio g. 18-1, LT-44298 Kaunas, LT
(580) 2017-04-18

(111) 72606
(540) ALEOX
(732) UAB "ROKIŠKIO PRAGIEDRULIAI", Nepriklausomybės a. 22, LT-42118 Rokiškis, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-04-27

(111) 9067
(540) HI-TEC, fig
(732) HI-TEC SPORTS INTERNATIONAL HOLDINGS BV, Paasheuvelweg 22 A, BJ Zuidoost, 1105

Amsterdam, NL
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-04-19

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2017/09, 2017-05-10 171



(111) 41517
(540) NOVATURAS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 41517
(540) NOVATURAS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 55478
(540) net, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220170030887, 2017-04-21

(111) 55479
(540) ALPHANET
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220170030887, 2017-04-21

(111) 57384
(540) SOFA TRAVEL
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 57384
(540) SOFA TRAVEL
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 58612
(540) KAVA, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220170030887, 2017-04-21

(111) 58613
(540) KAVA
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220170030887, 2017-04-21

(111) 58730
(540) NOVATOURS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 58730

Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 45 straipsnį

Teisės į ženklą įkeitimas

Prekių ženklai Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2017/09, 2017-05-10 172



(540) NOVATOURS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 58731
(540) NOVATURAS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2017-04-14

(111) 58731
(540) NOVATURAS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 59626
(540) mikrovisata TV TEL NET, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220170030887, 2017-04-21

(111) 61328
(540) NOVATURAS
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 61328
(540) NOVATURAS
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 62410
(540) ECO TRAVEL, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 62410
(540) ECO TRAVEL, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 62411
(540) ECO TRAVEL Mažų kainų specialistas, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 62411
(540) ECO TRAVEL Mažų kainų specialistas, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 62926
(540) NOVATURO ŠEIMOS KLUBAS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

Prekių ženklai Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2017/09, 2017-05-10 173



(111) 62926
(540) NOVATURO ŠEIMOS KLUBAS, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 64737
(540) NOVATURAS GOLD, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 64737
(540) NOVATURAS GOLD, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2017-04-14

(111) 64738
(540) NOVATURAS GOLD, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 64738
(540) NOVATURAS GOLD, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 65115
(540) C cgates, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220170030887, 2017-04-21

(111) 65116
(540) Cgates
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220170030887, 2017-04-21

(111) 71530
(540) TRAVEL on SPOT, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071925, 2015-12-07

(111) 71530
(540) TRAVEL on SPOT, fig
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NOVATURAS", A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245 Kaunas, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20220150071923, 2015-12-07

(111) 73742
(540) AGROLOGISTIKA, fig
(732) UAB "AGROLOGISTIKA", Tilžės g. 60-301, 91108 Klaipėda, LT
Įkeitimo įregistravimo numeris, data: 20120170031586, 2017-04-25

Teisės į ženklą įkeitimo išregistravimas

Prekių ženklai Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2017/09, 2017-05-10 174



(111) 55478
(540) net, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220170031045, 2017-04-24

(111) 55479
(540) ALPHANET
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220170031045, 2017-04-24

(111) 58612
(540) KAVA, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220170031045, 2017-04-24

(111) 58613
(540) KAVA
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220170031045, 2017-04-24

(111) 59626
(540) mikrovisata TV TEL NET, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20120170031049, 2017-04-24

(111) 59626
(540) mikrovisata TV TEL NET, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", Ukmergės 120, LT-08105 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220170031045, 2017-04-24

(111) 65115
(540) C cgates, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220170031045, 2017-04-24

(111) 65115
(540) C cgates, fig
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20120170031049, 2017-04-24

(111) 65116
(540) Cgates
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20220170031045, 2017-04-24

(111) 65116
(540) Cgates
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
Įkeitimo išregistravimo numeris, data: 20120170031049, 2017-04-24

Prekių ženklai Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

OB 2017/09, 2017-05-10 175



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Apeliacijos
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2017 m. balandžio 10 d. Nr. 2Ap-1823
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo pareiškėjo uždarosios akcinės bendrovės „Butautų dvaro bravoras“
(Lietuva, LT), atstovaujamo advokato P. Galubicko, apeliaciją Nr. ANZ-44 dėl atsisakymo registruoti
prekių ženklu žymenį „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“ (paraiškos Nr. 2016 0322).

I. APELIACIJOS TURINYS

2016-11-25 pareiškėjas UAB „Butautų dvaro bravoras“ Apeliaciniam skyriui padavė apeliaciją,
prašydamas peržiūrėti ekspertizės išvadas paraiškoje Nr. 2016 0322.

Pareiškėjas nurodė nesutinkantis su VPB eksperto 2016-10-17 priimtu sprendimu neregistruoti
prekių ženklo „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“ (paraiškos Nr. 2016 0322). VPB eksperto sprendimas
neregistruoti šio žymens grindžiamas Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) 6
straipsnio 1 dalies 6 punkto nuostatomis.

III. SPRENDIMO MOTYVAI

Paraiška žymeniui „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“ (paraiškos Nr. 2016 0322) įregistruoti
Valstybiniam patentų biurui paduota 2016-02-05, žymuo skirtas žymėti visas prekes, atitinkamai
priskirtas 32 klasei pagal Nicos klasifikacijos abėcėlinį sąrašą, galiojusį paraiškos padavimo datą.

VPB ekspertas, atlikęs pareikšto registruoti žymens „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“
(paraiškos Nr. 2016 0322) ekspertizę dėl žymens atitikimo PŽĮ 6 straipsnio reikalavimams, 2016-07-14
priėmė sprendimą šio ženklo neregistruoti. VPB eksperto sprendimas grindžiamas tuo, kad pareikštas
registruoti ženklas neatitinka PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 6 punkto reikalavimų. Pakartotinai atlikus
pareikšto registruoti žymens „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“ (paraiškos Nr. 2016 0322) ekspertizę,
2016-10-17 sprendimas neregistruoti šio žymens paliktas galioti. Nesutikdamas su VPB eksperto 2016-
10-17 sprendimu, pareiškėjas 2016-11-25 pateikė rašytinę apeliaciją su motyvuotu prašymu peržiūrėti
pakartotinės ekspertizės metu priimtas išvadas paraiškoje Nr. 2016 0322.

Pareikštas registruoti žymuo yra žodinis-vaizdinis, sudarytas iš nežymiai stilizuotu šriftu
didžiosiomis raidėmis užrašytos žodinės dalies „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“ bei grafinio
elemento supaprastinto dvaro rūmų vaizdo, abiejose pusėse papuošto augaliniu apynių spurgų su
lapais motyvu, kompozicijos viršuje – stilizuota saulė.

PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 6 punktas nustato, kad žymuo nepripažįstamas ženklu ir
neregistruojamas arba įregistruoto ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis prieštarauja
moralei ar viešajai tvarkai, etinėms visuomenėms normoms, žmoniškumo principams.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad teismų praktikoje jau yra pasisakyta dėl sąvokos „viešoji tvarka“

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2017/09, 2017-05-10 176



(„visuomenės interesai“) kaip vertinamojo kriterijaus, todėl jo taikymas turi būti siejamas su konkrečios
bylos aplinkybėmis (Lietuvos Respublikos teismų praktikos, taikant tarptautinės privatinės teisės
normas, apibendrinimo apžvalga, aprobuota LAT senato 2000-12-21 nutarimu Nr. 28). Pabrėžtina, kad
Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 2006-06-08 priimtoje nutartyje civilinėje byloje Nr. 3K-7-20/2006
konstatavo, kad valstybinės kalbos vartojimo ir apsaugos taisyklės priskirtos prie viešosios tvarkos
valstybėje. Todėl, ir prekių ženklai, kurie yra vartojami viešame gyvenime, turi neprieštarauti viešajai
tvarkai. Kaip minėta, valstybinės kalbos vartojimo ir apsaugos taisyklės priskirtinos prie viešosios
tvarkos valstybėje, todėl šių taisyklių vykdymas negali būti vertinamas kaip diskriminacinis prekių
ženklų, sudarytų iš valstybinės kalbos žodžių, atžvilgiu.

VPB eksperto sprendimas neregistruoti žymens „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“ (paraiškos
Nr. 2016 0322) iš esmės grindžiamas ta aplinkybe, kad prekių ženkle panaudotas žodis „bravoras“ yra
nevartotina senoji svetimybė, prekių ženklai kaip viešieji užrašai turi būti taisyklingi, o neatitinkantys
valstybinės kalbos vartojimo ir apsaugos taisyklių viešieji užrašai, taip pat ir prekių ženklai, prieštarauja
viešajai tvarkai.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad nagrinėjamu atveju sutiktina su VPB eksperto sprendime
nurodytais motyvais, tačiau atkreiptinas dėmesys į konkrečias bylos aplinkybes, kurios yra reikšmingos
nagrinėjamu atveju.

Pirma, PŽĮ 5 straipsnyje. Žymenys, galintys sudaryti ženklą nustatyta, kad ženklai, kuriems
taikoma šio įstatymo nustatyta teisinė apsauga, gali būti sudaryti iš bet kokių žymenų, kuriuos galima
pavaizduoti grafiškai, pavyzdžiui: 1) žodžių, asmenų pavardžių, vardų, meninių pseudonimų, juridinių
asmenų pavadinimų, šūkių; 2) raidžių, skaitmenų; 3) piešinių, emblemų; 4) erdvinių formų (gaminių
išorinio vaizdo, jų pakuotės ar talpyklos); 5) spalvos ar spalvų derinio, jų kompozicijos; 6) bet kokio šio
straipsnio 1–5 punktuose nurodytų žymenų derinio. Prašomas įregistruoti žymuo „BUTAUTŲ DVARO
BRAVORAS“ (paraiškos Nr. 2016 0322) susideda iš juridinio asmens pavadinimo, kuris yra
registruotas Juridinių asmenų registre nuo 2009-08-03, taip pat grafinio elemento – dvaro pastato
vaizdo, augalinio motyvo bei stilizuotos saulės kompozicijos. Kaip yra akivaizdu iš PŽĮ 5 straipsnio,
pareiškėjui nedraudžiama ženkle naudoti jam priklausantį juridinį pavadinimą (juolab kuriam jau yra
suteikta teisinė apsauga), todėl atsisakymas įregistruoti ženklą, kurio sudėtine dalimi yra tokio
pobūdžio elementas, nepagrįstai ribotų pareiškėjo teises bei teisėtus interesus.

Antra, prašomame įregistruoti žodiniame-vaizdiniame prekių ženklo sudėtyje esanti žodinė dalis
„BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“, kaip jau minėta, 2009-08-03 yra registruota kaip pareiškėjo juridinis
pavadinimas (Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas su istorija, priedas Nr.
1). Pažymėtina, kad Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso (toliau – CK) Antrojoje knygoje. Asmenys.
2.39 straipsnio 3 dalyje nustatyta, kad juridinio asmens pavadinimas neturi prieštarauti viešajai tvarkai
ar gerai moralei [...]“. CK 2.40 straipsnio 2 dalyje nustatyta, kad juridinio asmens pavadinimas turi būti
sudarytas laikantis lietuvių bendrinės kalbos normų [...] Taigi juridinis pavadinimas „BUTAUTŲ DVARO
BRAVORAS“ buvo įregistruotas kaip atitinkantis juridinio asmens pavadinimui keliamus reikalavimus:
viešosios tvarkos bei geros moralės, taip pat ir lietuvių bendrinės kalbos normų. Tokiu būdu VPB,
vertindamas žymenį, kurio sudėtinė dalis yra registruotas juridinis pavadinimas, pastarajam turėtų
taikyti vienodus reikalavimus, tuo siekiant užtikrinti pareiškėjo teisėtus lūkesčius.

Pareiškėjas nurodė, kad su žodžiu „bravoras“ yra registruoti prekių ženklai tiek nacionaliniu, tiek
ir Europos Sąjungos lygmeniu. Pabrėžtina, kad nurodyta aplinkybė neturi teisinės reikšmės konkretaus
ženklo registravimo ar atsisakymo įregistruoti atveju. Paryžiaus konvencijos dėl pramoninės
nuosavybės saugojimo 6 straipsnyje yra įtvirtintas „to paties ženklo įvairiose šalyse apsaugos
nepriklausomumo“ principas, tai reiškia, kad prekių ženklų paraiškos padavimo ir registravimo sąlygos
kiekvienoje Sąjungos šalyje nustatomos nacionalinių įstatymų; kurioje nors Sąjungos šalyje pagal
nustatytas taisykles užregistruotas ženklas laikomas nepriklausomu nuo ženklų, užregistruotų kitose
Sąjungos šalyse, įskaitant ir jo kilmės šalyje.

Europinėje teismų praktikoje ne kartą yra pažymėta, kad „Bendrijos ženklų sistema yra
autonominė, ankstesnės ženklų registracijos valstybėse narėse nėra lemiamos aplinkybės, tačiau į jas

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2017/09, 2017-05-10 177



gali būti atsižvelgta Bendrijos prekių ženklo registracijos tikslais. Nė viena Reglamento Nr. 40/94
nuostata neįpareigoja VRDT priimti tokius pačius spendimus, kokius panašioje situacijoje priima
nacionalinės institucijos (žr. 2006-01-12 ESTT sprendimą, priimtą byloje C-173/04P, 49 p.). Taigi
Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (toliau - ESINT) nesivadovauja ankstesne
analogiškų ar netgi identiškų ženklų registravimo praktika tiek pačios ESINT, tiek ir valstybių narių, vice
versa nacionalinės žinybos analogiškai nėra įpareigotos automatiškai įregistruoti tokį pat ar panašų
ženklą, kuris registruotas Bendrijoje. Pareiškėjo nurodytos nacionalinės ar Europos Sąjungos prekių
ženklų registracijos su žodžiu „bravoras“ automatiškai nėra pagrindas nagrinėjamo ženklo
įregistravimui, kadangi kiekvienu atveju konkretaus žymens vertinimas yra individualus, priklausantis
nuo konkrečiu atveju susidėjusių faktinių bylos aplinkybių.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad priimdamas skundžiamą sprendimą, VPB ekspertas rėmėsi
Valstybinės lietuvių kalbos komisijos Konsultacijų banko išaiškinimu dėl žodžio „bravoras“
(http://www.vlikk.lt/konsultacijos/448-bravoras-alaus): Bravoras – nevartotina svetimybė, vartotini
žodžiai: 1. (alaus) darykla; 2. (spirito) varykla (žr. kn. „Kalbos patarimai. 4: Leksika: 1. Skolinių
vartojimas“, Vilnius, 2013, p. 72). Kadangi dabartiniuose neutraliuose tekstuose žodžio bravoras beveik
nepasitaiko, o laisvųjų stilių tekstuose jis pavartojamas kaip stilistiškai konotuotas, labai gerai
jaučiamas stilistinis jo kontekstas, „Kalbos patarimų“ knygoje „Leksika: skolinių vartojimas“ (2013) jis
įrašytas į Senųjų svetimybių sąrašą. Taip pat buvo pažymėta, kad daugelis svetimybių vis tik jau yra
prigiję viešojoje kalboje arba šie žodžiai aktualūs tik tam tikro stiliaus kontekstuose. Nagrinėjamu atveju
pareiškėjas nepasinaudojo VPB eksperto pateiktu siūlymu keisti neteiktiną svetimybę žodį „bravoras“ į
vartotinus žodžius (alaus) darykla ar (spirito) varykla, o savo valia bei atsakomybe pasirinko jam
labiausiai stilistiškai tinkamą variantą. Nesant griežto ir aiškaus reglamentavimo dėl tokio pobūdžio
žodžių stilistinio panaudojimo bei siekiant užtikrinti pareiškėjo teisėtų lūkesčių principo įgyvendinimą,
derėtų atsižvelgti į pareiškėjo poziciją.

Apibendrinant aukščiau išdėstytas aplinkybes, darytina išvada, kad pareikštas registruoti žymuo
„BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“ (paraiškos Nr. 2016 0322) nepažeidžia PŽĮ 6 straipsnio 1 dalies 6
punkto nuostatų, todėl minėtas žymuo yra registruotinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA

Apeliacinis skyrius vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 15 straipsnio 2
dalies 1 punktu,

n u t a r i a
apeliaciją tenkinti ir priimti sprendimą įregistruoti prekių ženklą „BUTAUTŲ DVARO BRAVORAS“

(paraiškos Nr. 2016 0322).
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2017/09, 2017-05-10 178



Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2017 m. balandžio 4 d. Nr. 2Ap-1822
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Alfa Wassermann S.p.A. (Italija, IT),
atstovaujamo advokatės, patentinės patikėtinės I. Lukauskienės, protestą Nr. PNZ-507 dėl uždarosios
akcinės bendrovės „REAL WAY“ (Lietuva, LT) prekių ženklo „VesselTIDE PLUS®“ registracijos Nr.
73394 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS

2016-08-25 suinteresuotas asmuo Alfa Wassermann S.p.A. Apeliaciniam skyriui padavė protestą
Nr. PNZ-507, prašydamas pripažinti negaliojančia UAB „REAL WAY“ prekių ženklo „VesselTIDE
PLUS®“ registraciją Nr. 73394.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844; toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies
2 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI

Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad
ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

1) vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
2) ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
3) prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas

ar klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotas asmuo proteste rėmėsi šiais jam priklausančiais prekių ženklais:
1) ES prekių ženklo „VESSEL“ (vaizdinis) registracija Nr. 011432218, paraiškos padavimo

Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai (toliau – ESINT) data – 2012-12-17, ženklas
registruotas paraiškoje nurodytoms 5 klasės prekėms žymėti;

2) tarptautine prekių ženklo „VESSEL“ (žodinis) registracija Nr. 997013, registracijos data –
2009-02-26, ženklas registruotas paraiškoje nurodytoms 5 klasės prekėms žymėti.

Užprotestuotas prekių ženklas – „VesselTIDE PLUS®“ (žodinis), registracija Nr. 73394, paraiška
Nr. 2015 1551 šiam ženklui registruoti VPB paduota 2015-08-10. Ženklas yra pareikštas registruoti 5
klasės prekėms „mitybos papildai“.

Nagrinėjamu atveju nustatyta, kad, įvertinus lyginamųjų prekių ženklų paraiškų padavimo datas,
suinteresuoto asmens prekių ženklai yra ankstesni prekių ženklai.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 179



Europos Teisingumo Teismas yra nurodęs, kad prekių ženklų panašumas turi būti bendrai
vertinamas vizualiniu, fonetiniu ir prasminiu (semantiniu) požiūriu bei pagrįstas prekių ženklo
sukuriamu bendru įspūdžiu, atsižvelgiant į jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997-11-11 sprendimas, priimtas byloje Nr. C-251/95, 23 p.).

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas savo jurisprudencijoje ne kartą yra konstatavęs, kad pagrindinė
prekių ženklo funkcija – suteikti vartotojui juo pažymėtų prekių ir (ar) paslaugų identiškumo garantiją.
Prekių ir paslaugų ženklų registracijai nustatyti reikalavimai, keliami ženklams, nėra savitiksliai - jų
teisinė prigimtis tiesiogiai išplaukia iš ženklo sampratos. Taigi, sprendžiant dėl ženklo registracijos
teisėtumo, tai turi būti sprendžiama per ženklo funkcijos prizmę, t. y. vertinant, ar konkretus prekių ir
(ar) paslaugų ženklas geba atskirti vienam asmeniui priklausančias prekes nuo kitam asmeniui
priklausančių prekių arba vieno asmens teikiamas paslaugas - nuo kito asmens teikiamų paslaugų (žr.,
pvz., Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2000-05-17 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-554/2000;
2000-11-29 nutartį, priimtą civilinėje byloje 3K-3-1263/2000; 2003-01-07 nutartį, priimą civilinėje byloje
Nr. 3K-3-167/2003; 2008-06-25 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-160/2008).

Metodinių nurodymų „Dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei panašumo nustatymo“,
patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.
28 (toliau - Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte numatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Abu suinteresuoto asmens prekių ženklus sudaro vienintelis žodis „VESSEL“, tik viename iš
ženklų jis užrašytas standartiniu šriftu (tarpt. reg. Nr. 997013), o kitame – stilizuotu šriftu, mėlyna ir
raudona spalvomis (reg. Nr. 011432218). Šis žodis yra visiškai inkorporuotas į protestuojamą prekių
ženklą, užrašytas šio ženklo pradžioje. Didžiųjų ir mažųjų raidžių naudojimas lyginamuosiuose prekių
ženkluose nėra pakankamas skirtumas sprendžiant dėl bendro ženklų sukuriamo suvokimo įspūdžio,
kadangi vartotojai šiuos žodžius suvoks tapačiai, nepriklausomai nuo raidžių dydžio. Panašų bendrą
lyginamųjų prekių ženklų suvokimą sustiprina ir ta aplinkybė, kad vartotojai skaito iš kairės į dešinę,
todėl matydami identiškas ženklų pradžias, gali daryti išvadą, kad lyginamieji prekių ženklai priklauso
tam pačiam arba ekonomiškai susijusiems gamintojams. Atsižvelgiant į tai, darytina išvada, kad nors
lyginamuosiuose prekių ženkluose egzistuoja vizualių, fonetinių ir semantinių skirtumų, kuriuos sukuria
papildomi protestuojamame prekių ženkle esantys žodžiai TIDE ir PLUS, tačiau nagrinėjamu atveju dėl
nurodyto visiško suinteresuoto asmens prekių ženklo inkorporavimo į protestuojamą prekių ženklą šie
skirtumai nėra pakankami, kad būtų galima daryti išvadą dėl skirtingo bendro lyginamųjų prekių ženklų
suvokimo įspūdžio, kuris pašalintų visuomenės suklaidinimo galimybę.

Visuomenės suklaidinimo galimybę nagrinėjamu atveju sustiprina ir tai, kad protestuojamas
prekių ženklas yra registruotas tapačioms 5 klasės prekėms. Pagal Europos Teisingumo Teismo
suformuotą praktiką, mažesnį panašumo laipsnį tarp lyginamųjų ženklų gali kompensuoti didesnis
prekių ar paslaugų panašumo laipsnis, ir atvirkščiai (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 17 punktas).

Pagal tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad nagrinėjamu atveju buvo nustatytos visos
aplinkybės pagal PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto nuostatas, t.y. buvo nustatyta, kad protestuojamas
ženklas yra klaidinamai panašus į ankstesnius suinteresuoto asmens ES ir tarptautinį prekių ženklus ir
yra pareikštas registruoti tapačioms 5 klasės prekėms žymėti, todėl egzistuoja vartotojų suklaidinimo
galimybė.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA

Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio 5
dalies 1 punktu,

n u t a r i a

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 180



protestą tenkinti ir prekių ženklo ,, VesselTIDE PLUS®“ registraciją Nr. 73394 pripažinti
negaliojančia.

Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas
Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2017 m. balandžio 13 d. Nr. 2Ap-1824

Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Mast-Jӓgermeister SE (Vokietija, DE),
atstovaujamo patentinės patikėtinės A. Pakėnienės, protestą Nr. PNZ–516 dėl R. Vaskelos (Lietuva,
LT) prekių ženklo „Nei žvyno Nei plauko“ registracijos Nr. 73643 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS

2016-09-22 suinteresuotas asmuo Mast-Jӓgermeister SE Apeliaciniam skyriui padavė protestą
Nr. PNZ-516, prašydamas pripažinti negaliojančia R. Vaskelos prekių ženklo „Nei žvyno Nei plauko“
registraciją Nr. 73643.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844) (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1
dalies 2 bei 7 punktų, 7 straipsnio 3 dalies reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI

Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad
ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekės ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso Europos Sąjungos prekių ženklas (reg. Nr. 002771848),
kurio paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai (toliau - ESINT) data -
2002-07-10, teisinė apsauga Lietuvos Respublikoje šio ženklo registracijai galioja nuo įstojimo į
Europos Sąjungą datos – 2004-05-01, ženklo registracijos galiojimas pratęstas 2012-03-08. Ženklas be
kitų klasių prekių bei paslaugų yra registruotas 33 klasės prekėms „likeriai, ypač žolelių likeriai;
spiritiniai gėrimai“, 35 klasės paslaugoms „reklamos ir pardavimo skatinimo akcijų vedimas; įvairių
prekių surinkimas (išskyrus jų vežimą) tretiesiems asmenims, siekiant palengvinti vartotojų
susipažinimą su šiomis prekėmis ir jų įsigijimą; duomenų sulyginimas ir sisteminis tvarkymas
kompiuterinėje duomenų bazėje“.

Užprotestuotas prekių ženklas - „Nei žvyno Nei plauko“ registracijos Nr. 73643, paraiška Nr.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 181



2015 1239 šiam ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2015-06-22. Ženklas yra
pareikštas registruoti „reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; mažmeninė ir didmeninė
prekyba apranga, avalyne, laisvalaikio, medžioklės ir žvejybos prekėmis, dovanomis ir suvenyrais“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Europos Sąjungos prekių
ženklas, kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Europos Sąjungos prekių ženklo yra
ankstesnė už šio straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į
prašomą suteikti ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių
ženklas yra ankstesnis negu protestuojamas ženklas.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą
ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei
panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Suinteresuoto asmens prekių ženklas (reg. Nr. 002771848) yra vaizdinis ženklas, jį sudaro elnio
galvos su ragais vaizdas iš priekio, tarp elnio ragų nupieštas kryžius su aureole, vaizdas įrėmintas
apskritimu. Ženklas pateiktas juoda bei balta spalvomis.

Užprotestuotas prekių ženklas „Nei žvyno Nei plauko“ (reg. Nr. 73643) yra žodinis-vaizdinis
prekių ženklas, kurį sudaro vaizdinis elementas elnio su ragais vaizdas iš priekio, tarp elnio ragų
nupiešta žuvis, virš šių grafinių elementų žodinis užrašas „Nei žvyno Nei plauko“, apačioje medžių lapų
elementas, kuris kartu su užrašu suformuoja apskritimą bei įrėmina visą kompoziciją. Ženklas išpildytas
juoda, balta, žalia spalvomis.

Pažymėtina, kad tais atvejais, kai lyginamas žodinis ir kombinuotas prekių ženklas (kaip yra
nagrinėjamo protesto atveju), Europos Sąjungos Teisingumo Teismas (toliau – ESTT) yra išaiškinęs,
kad būtina atkreipti dėmesį į tai, jog dviejų prekių ženklų panašumo vertinimas nereiškia, kad reikia
atsižvelgti tik į vieną kombinuoto prekių ženklo elementą ir jį palyginti su kitu prekių ženklu. Atvirkščiai,
lyginant prekių ženklus, dėl kurių kilo ginčas (žodinis ir sudėtinis prekių ženklai), reikia vertinti kiekvieno
iš jų visumą (ESTT 2007 m. birželio 12 d. sprendimas byloje Limoncello, C-334/05). Teismų praktikoje
nėra automatiškai pripažįstama, jog žodinis elementas visuomet bus laikomas dominuojančiu elementu
prekių ženkle. Sudėtinio ženklo atveju vaizdinis elementas gali užimti tokią pat padėtį kaip ir žodinis
elementas. Dominuojantys prekių ženklų elementai priklauso nuo konkrečios ženklo kompozicijos,
atskirų elementų stiprumo, bendro ženklo sudaroma įspūdžio vartotojams, taip pat skiriamojo požymio
laipsnio.

Nacionalinėje teismų praktikoje taip pat yra pripažįstama vaizdinių elementų svarba
kombinuotuose ženkluose (2004 m. lapkričio 22 d. nutartis civ. byloje Nr. 3K-3-595/2004; 2005 m. kovo
21 d. nutartis civ. byloje Nr. 3K-3-135/2005), kuomet buvo konstatuota, kad ženklo grafiniai elementai
daro didelę įtaką bendram regimajam įspūdžiui, tiek žodiniai, tiek ir vaizdiniai elementai, sudarantys
vientisą kompoziciją, savo prasme ir vizualiai yra lygiaverčiai. Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2016 m.
liepos 5 d. nutartyje, priimtoje civilinėje byloje Nr. e3K-3-350-219/2016 teismas taip pat pažymėjo, kad
„bylą nagrinėjęs apeliacinės instancijos teismas, konstatuodamas, kad ieškovo prekių ženkle
dominuoja žodinis elementas, o vaizdinis elementas nesuteikia ženklui jokio išskirtinumo ir dėl to neturi
reikšmės vartotojui identifikuojant prekių ženklą, nepagrįstai nepripažino vaizdinio elemento
dominuojančio pobūdžio. Didelę reikšmę teikdamas ženklų žodinių elementų panašumui, teismas,
pažeisdamas PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto nuostatas, netinkamai vertino kitus ženklų elementus,
jų sąsajumą ir įtaką bendram prekių ženklų suvokimo įspūdžiui“.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 182



Vertinant lyginamų ženklų pagrindinius ir dominuojančius elementus sutiktina su suinteresuoto
asmens pozicija, kad suinteresuoto asmens ženkle pagrindiniu elementu pagal išpildymo pobūdį bei
užimamą vietą ženklo kompozicijoje laikytinas elnio galvos su ragais vaizdas. Protestuojamame ženkle
pagrindiniu ir dominuojančiu elementu taip pat pripažintinas elnio galvos vaizdas, kiti ginčo ženklo
elementai yra daug smulkesni (žuvis, medžių lapai, užrašas). Vizualų panašumą papildo ir ženklų
kompoziciniai panašumai – įrėminimas į apskritimo formą arba elementus, suformuojančius apskritimą;
toje pačioje vietoje tarp elnio ragų talpinamas grafinis elementas. Žodinis užrašas protestuojamame
ženkle „Nei žvyno Nei plauko“ nėra lygiavertis pagrindiniam elementui pagal išpildymo pobūdį, jis yra
žymiai smulkesnis, išdėstytas puslankiu. Šis užrašas gali būti suvokiamas tiesiog kaip šūkis, turintis
reklaminį tikslą, todėl ženklo bendram įspūdžiui jis reikšmingumo neteikia.

Pagal tai, kas išdėstyta, akivaizdu, kad lyginamų ženklų bendrą suvokimo įspūdį formuoja
pagrindinis ir dominuojantis elementas grafinis elnio galvos su ragais vaizdas. Tam tikri neesminiai
skirtumai išryškėja, tik ženklus palyginus vieną šalia kito. Tačiau toks vertinimas neatitinka suformuotos
teismų praktikos, nes ženklų palyginimas turi būti paremtas bendru sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje
dominuojančius elementus. Vidutinis vartotojas paprastai ženklą suvokia kaip visumą ir neanalizuoja jo
atskirų detalių. Be to, vartotojas retai turi galimybę palyginti tiesiogiai du skirtingus ženklus, bet turi
remtis netobulais tų ženklų atvaizdais, kuriuos jis išlaikė atmintyje. Todėl atsižvelgiant į šias nuostatas,
darytina išvada, kad ženklų svarbiausias elementas sutampa bei pasižymi panašiu atvaizdavimu.
Spalvinis ženklų išpildymas taip pat pakankamai panašus, dominuoja balta bei juoda spalvos, tik ginčo
ženkle įsiterpia žalios spalvos fragmentas.

Fonetiškai ženklai nelygintini, kadangi suinteresuoto asmens ženkle nėra žodinio elemento.
Vertinant lyginamųjų prekių ženklų semantinį panašumą taip pat pažymėtina, kad ESTT praktikoje
pripažįstama, jog du žymenys yra semantiškai tapatūs arba panašūs, kai jie turi panašų arba
analogišką semantinį turinį (1997-11-11 sprendimo byloje Sabèl (C-251/95) 24 punktas). Konceptualiai
ženklai bus suvokiami identiškai, nes juose vaizduojamas tas pats objektas - elnio su ragais vaizdas.

Pagal tai, kas išdėstyta, protestuojamas ženklas „Nei žvyno Nei plauko“ (reg. Nr. 73643) yra
klaidinančiai panašus į suinteresuoto asmens ženklą (reg. Nr. 002771848).

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal
Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas
(4.1 p.). Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos
prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.).

Apeliacinis skyrius iš esmės sutinka su suinteresuoto asmens pozicija dėl paslaugų
vienarūšiškumo, tačiau skirtingai nustatytas paslaugų tarpusavio panašumo ryšys. Protestuojamu
ženklu žymimos 35 klasės paslaugos „reklama“ yra tapačios bei panašios į ankstesnio ženklo 35 klasės
paslaugas „reklamos ir pardavimo skatinimo akcijų vedimas“, kadangi reklamos paslaugų paskirtis -
informavimas apie tam tikras prekes ar paslaugas, jų pristatymas vartotojams. Todėl lyginamos
paslaugos yra vienarūšės, konkuruojančios, gali būti teikiamos tų pačių subjektų, jų pardavimo ir
teikimo sąlygos yra tos pačios ir panašios, paslaugos yra skirtos tiems patiems galutiniams
vartotojams.

Protestuojamos 35 klasės paslaugos „verslo vadyba“, “verslo tvarkyba”, „įstaigų veikla“ yra
sietinos 35 klasės paslaugoms „duomenų sulyginimas ir sisteminis tvarkymas kompiuterinėje duomenų
bazėje“, kadangi šios paslaugos skirtos tiems patiems galutiniams vartotojams ir gali būti kilusios iš tų
pačių paslaugų tiekėjų. Kaip nurodoma ESINT Gairėse (C dalis. Protestas. Prekių ir paslaugų
palyginimas, psl.48), verslo vadybos paslaugos – tai paslaugos, kurias dažniausiai teikia šioje
konkrečioje srityje veikiančios įmonės, pvz., verslo konsultantai. Jos surenka informaciją ir suteikia
priemonių bei pasidalija patirtimi, kad jų klientai galėtų vykdyti savo veiklą, taip pat suteikia įmonėms
reikiamą pagalbą užimant, plėtojant ir plečiant rinkos dalį.Tai įvairi veikla, pavyzdžiui, verslo tyrimas ir

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 183



vertinimas, sąnaudų ir kainų analizė, konsultavimas organizaciniais klausimais. Į šias paslaugas taip
pat įeina konsultavimas, patarimai ir pagalba, kuri gali būti naudinga valdant verslą, pavyzdžiui, kaip
veiksmingai paskirstyti finansinius ir žmogiškuosius išteklius; kaip padidinti našumą; kaip padidinti
rinkos dalį; kaip atsilaikyti prieš konkurentus ir pan. Verslo tvarkybos paslaugos – tai veiksmingas
žmonių ir išteklių paskirstymas tam, kad vykdoma veikla būtų siekiama bendrų tikslų ir uždavinių.
Minėtų paslaugų teikimo metu gali būti naudojami, analizuojami įvairūs duomenys (ekonominiai,
finansiniai, žmogiškųjų išteklių ir pan.), taigi bus naudojamasi ir tokiomis paslaugomis kaip „duomenų
sulyginimas ir sisteminis tvarkymas kompiuterinėje duomenų bazėje“, taigi darytina išvada, kad tai
papildančios viena kitą paslaugos.

Protestuojamu ženklu žymimos 35 klasės paslaugos „mažmeninė ir didmeninė prekyba apranga,
avalyne, laisvalaikio, medžioklės ir žvejybos prekėmis, dovanomis ir suvenyrais“ yra panašios į 35
klasės paslaugas „įvairių prekių surinkimas (išskyrus jų vežimą) tretiesiems asmenims, siekiant
palengvinti vartotojų susipažinimą su šiomis prekėmis ir jų įsigijimą“, nes pastarosios paslaugos
apibūdinamos bendresniu terminu, taigi gali bendra prasme apimti ir prekybą protestuojamomis
prekėmis. Todėl lyginamos paslaugos yra vienarūšės, konkuruojančios, gali būti teikiamos tų pačių
subjektų, jų pardavimo ir teikimo sąlygos yra tos pačios ir panašios, paslaugos yra skirtos tiems
patiems galutiniams vartotojams.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.). Šiuo
atveju pažymėtina, kad esant lyginamų ženklų panašumui, paslaugų, kurioms šie ženklai registruoti,
tapatumui bei panašumui, darytina išvada, kad egzistuoja visuomenės suklaidinimo galimybė. Taip
atsižvelgtina į tai, kad kuo ryškesnį skiriamąjį požymį turi ankstesnis ženklas arba kai tokį požymį jis
įgyja dėl savo žinomumo visuomenėje, tuo didesnė tikimybė jį supainioti (Sprendimo SABEL 24 p.).
Pagal Suinteresuoto asmens pateiktus įrodymus ankstesnis ženklas gerai žinomas vartotojams, todėl
vėlesniu klaidinančiai panašiu ženklu žymint tas pačias bei panašias prekes bei paslaugas, vartotojas
gali pagrįstai manyti, kad prekės ar paslaugos kilusi iš to paties šaltinio.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, nustačius visumą aplinkybių pagal pareikštą protesto pagrindą –
PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktą, protestas yra tenkintinas.

Suinteresuotas asmuo protestą taip pat grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 7 punktu, kuris nustato,
kad ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus ankstesniam Europos Sąjungos
prekių ženklui arba į jį panašus, jeigu vėlesnis ženklas įregistruotas prekėms ir (ar) paslaugoms,
nepanašioms į prekes ir (ar) paslaugas, kurioms registruotas ankstesnis Europos Sąjungos prekių
ženklas, jeigu ankstesnis Europos Sąjungos prekių ženklas turi reputaciją Europos Sąjungoje ir jeigu
dėl neteisėto vėlesnio ženklo naudojimo gali atsirasti galimybė nesąžiningai įgyti pranašumą arba
pažeisti ankstesnio Europos Sąjungos prekių ženklo skiriamąjį požymį, arba pakenkti jo reputacijai.

Pagal šį pagrindą būtina nustatyti tokias aplinkybes: ginčijamas ženklas yra tapatus arba
panašus į Europos Sąjungos prekių ženklą; vėlesnis ginčijamas ženklas yra pareikštas registruoti
prekėms bei paslaugoms, kurios nėra panašios į prekes ar paslaugas, kurioms registruotas ankstesnis
Europos Sąjungos ženklas; ankstesnis Europos Sąjungos ženklas turi turėti reputaciją Europos
Sąjungoje; vėlesnio ženklo naudojimas turi lemti tai, kad būtų įvykdyta bent viena iš šių sąlygų: dėl

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 184



neteisėto vėlesnio ženklo naudojimo gali atsirasti galimybė nesąžiningai įgyti pranašumą arba pažeisti
ankstesnio Europos Sąjungos prekių ženklo skiriamąjį požymį, arba pakenkti jo reputacijai.

Ženklams, turintiems reputaciją, įstatymu suteikiamos apsaugos apimtis yra platesnė, kadangi
vėlesnio ženklo registracija gali būti pripažinta negaliojančia, net jei tas ženklas registruotas
skirtingoms prekėms bei paslaugoms. Tačiau ženklo reputacijos nustatymas neturi būti savitikslis.
Jeigu ginčo ženklo registracija pripažintina negaliojančia pagal PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto
pagrindą pilnumoje, t.y. tapačių ar panašių prekių bei paslaugų atžvilgiu, nėra būtinybės ankstesnio
ženklo savininkui konkrečiu atveju suteikti platesnę apsaugą, nes jo teisės bei teisėti interesai jau yra
apginti. Pagal tai, proteste nurodytas PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 7 punkto pagrindas laikytinas pertekliniu.

Suinteresuotas asmuo protestą grindė ir PŽĮ 7 straipsnio 3 dalies pagrindu, tačiau Apeliacinis
skyrius pažymi, jog Lietuvos Aukščiausiojo Teismo jurisprudencijoje išaiškinta, kad pagrindas pripažinti
prekių ženklo registraciją negaliojančia dėl nesąžiningų ketinimų yra išimtinio pobūdžio (ultima ratio)
priemonė, siekiant apginti kito asmens teises į atitinkamą prekių ženklą ar naudojamą žymenį. Šis
prekių ženklų teisėje įtvirtintas kitų asmenų teisių į prekių ženklus ar žymenis apsaugos instrumentas
nėra skirtas visiems tiems atvejams tarsi „padengti“ ir „apimti“, kai dėl vienų ar kitų priežasčių
ginčijamojo prekių ženklo negaliojimui netaikytini kiti PŽĮ 7 straipsnio 1 dalyje įtvirtinti ženklo
registracijos negaliojimo pagrindai. Priešinga situacija reikštų tai, kad įstatyme nustatytas prekių ženklų
registracijos negaliojimo pagrindų sąrašas iš baigtinio faktiškai taptų nebaigtinis, ir asmenys,
registruodami prekių ženklus, negalėtų prognozuoti teisinių savo veiksmų pasekmių, t. y. kokiu
pagrindu ir dėl kokių aplinkybių jo ženklo registracija galėtų būti ginčijama kitų asmenų (žr., pvz.,
Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2008-06-25 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-160/2008; 2009-
11-17 nutartį, priimtą civilinėje byloje Nr. 3K-3-507/2009). Dėl pasakyto, pripažinus protestuojamą
prekių ženklo registraciją negaliojančia PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto pagrindu, Apeliacinis skyrius
nepasisako dėl tos pačios prekių ženklo registracijos pripažinimo negaliojančia ir PŽĮ 7 straipsnio 3
dalies pagrindu.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA

Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio 5
dalies 1 punktu,

n u t a r i a
protestą tenkinti ir prekių ženklo „Nei žvyno Nei plauko“ registraciją Nr. 73643 pripažinti

negaliojančia.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2017 m. balandžio 20 d. Nr. 2Ap-1825

Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens COMERCIAL QUIMICA MASSO, S.A.
(Ispanija, ES), atstovaujamo patentinės patikėtinės T. Sterlinos, protestą Nr. PNZ–506 dėl uždarosios
akcinės bendrovės „LITAGROS PREKYBA“ (Lietuva, LT) prekių ženklo „growell“ registracijos Nr.
73461 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS

2016-08-24 suinteresuotas asmuo COMERCIAL QUIMICA MASSO, S.A. Apeliaciniam skyriui
padavė protestą Nr. PNZ-506, prašydamas pripažinti negaliojančia uždarosios akcinės bendrovės

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 185



„LITAGROS PREKYBA“ prekių ženklo „growell“ registraciją Nr. 73461.
Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka

Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI

Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad
ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekės ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso Europos Sąjungos prekių ženklas „GROWEL“ (reg. Nr.
009387201), paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai (toliau - ESINT)
data - 2010-11-16. Ženklas yra registruotas 1 klasės prekėms „chemikalai pramonės, mokslo ir
fotografijos, taip pat žemės ūkio, sodininkystės ir miškininkystės reikmėms; neapdorotos dirbtinės
dervos, neapdoroti plastikai; trąšos; ugnies gesinimo mišiniai; grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto
produktų konservavimo cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms“, 5
klasės prekėms „farmaciniai ir veterinariniai preparatai; higienos reikmenys medicinos reikmėms;
dietinės medžiagos medicinos reikmėms, kūdikių maistas; pleistrai, tvarstomosios medžiagos; dantų
plombavimo medžiagos, dantų vaškas; dezinfekavimo priemonės; preparatai nuo parazitų; fungicidai,
piktžolių naikinimo preparatai“.

Užprotestuotas prekių ženklas - „growell“ registracijos Nr. 73461, paraiška Nr. 2015 1455 šiam
ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2015-07-30. Ženklas registruotas visoms
prekėms, priskirtoms 1 klasei pagal Nicos klasifikacijos abėcėlinį sąrašą, galiojantį paraiškos padavimo
dieną bei 35 klasės paslaugoms „reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; chemijos
produktų žemės ūkio reikmėms, trąšų, kenkėjų naikinimo preparatų, fungicidų, herbicidų sukaupimas
(išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Europos Sąjungos prekių
ženklas, kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Europos Sąjungos prekių ženklo yra
ankstesnė už šio straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į
prašomą suteikti ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių
ženklas yra ankstesni negu protestuojamas ženklas.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą
ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei
panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 186



įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Suinteresuoto asmens prekių ženklas „GROWEL“ (reg. Nr. 009387201) yra žodinis ženklas,
sudarytas iš vienintelio žodinio elemento „GROWEL“, pateikto didžiosiomis raidėmis, standartiniu
šriftu.

Užprotestuotas prekių ženklas „growell“ (reg. Nr. 73461) yra žodinis-vaizdinis, sudarytas iš
žodinio elemento „growell“, užrašyto mažosiomis raidėmis stilizuotu paryškintu šriftu, žodyje išsiskiria
vidurinė raidė „w“.

Teismų praktikoje konstatuota, kad tai, kaip ženklus suvokia konkrečių prekių ar paslaugų
vidutinis pirkėjas, turi lemiamą vaidmenį globaliai (bendrai) sprendžiant dėl suklaidinimo galimybės.
Vidutinis vartotojas paprastai ženklą suvokia kaip visumą ir neanalizuoja jo atskirų detalių. Dėl šių
priežasčių globaliai (bendrai) vertinant, vidutinis vartotojas turi būti laikomas protingai gerai informuotas,
protingai atidus ir apdairus. Tačiau dėmesys turi būti atkreiptas į tai, kad vidutinis vartotojas tik retais
atvejais turi galimybę tiesiogiai palyginti du skirtingus ženklus, bet turi patikėti (remtis) nepilnais
(netobulais, angl. imperfect) jų (ženklų) atvaizdais, kuriuos jis išlaikė savo atmintyje (2003-01-20 LAT
nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-167/2003).

Vertinant lyginamų ženklų bendrą suvokimo įspūdį, akivaizdu, kad jį formuoja ženklų pagrindiniai
ir dominuojantys elementai žodžiai „GROWEL“ ir „growell“. Ginčo ženklas „growell“ iš esmės atkartoja
ankstesnį ženklą „GROWEL“. Vėlesnis ženklas skiriasi tik vidurinės „w“ raidės išpildymu bei papildoma
„l“ žodžio pabaigoje, tačiau tokie skirtumai pripažinti neesminiais. Protestuojamas ženklas skiriasi tik
vidurinės „w“ raidės išpildymu bei papildoma „l“ žodžio pabaigoje, tačiau šie skirtumai nelaikytini
pakankamai reikšmingais, kad eliminuotų ženklų vizualų panašumą. Žodinių elementų išpildymas
didžiosiomis ar mažosiomis raidėmis, standartiniu ar paryškintu šriftu nėra reikšminga aplinkybė, nes
ženklo suvokimą formuoja būtent žodiniai elementai „GROWEL“ ir „growell“. Pagal ESINT protestų
nagrinėjimo praktiką (ESINT ekspertizės vadovas, C Dalis, Protestai, Skyrius 1), kuomet žodiniai
elementai pateikti standartiniu šriftu, žodžių išpildymas mažosiomis ar didžiosiomis raidėmis neturi
įtakos ženklų vizualiam panašumui konstatuoti. Nedideli skirtumai, esantys ženkluose, paprastai nėra
pakankami, kad pripažinti ženklus skirtingais, jeigu lyginamieji ženklai turi panašią bendrą struktūrą.
Taip pat pažymima, kad ženklų panašumas galimas nepaisant to, kad raidės išpildytos skirtingu šriftu.
Kuomet ženklai nepasižymi ypatingai stilizuotu šriftu, žodis yra lengvai atpažįstamas bei perskaitomas,
ženklai yra vizualiai laikytini panašiais.

Lyginamieji ženklai „GROWEL“ ir „growell“ bus tariami identiškai, taigi pagal šį panašumo
vertinimo kriterijų pripažintinas ženklų tapatumas.

Vertinant semantiškai, Apeliacinis skyrius pripažįsta pagrįstais suinteresuoto asmens
argumentus, kad žodiniai elementai „GROWEL“ ir „growell“ kaip tokie prasmės neturi, todėl
semantiškai nelygintini. Protestuojamo ženklo savininko prašymo įregistruoti ženklą pateiktame ženklo
apraše nurodyta, kad ženklą „growell“ sudaro dviejų anglų kalbos žodžių „grow“ ir „well“ junginys, ir
kartu su grafiniu „w“ raidės elementu tiesiogiai nurodo į „skatinti, gerinti ir auginti derlių“. Apeliacinis
skyrius pažymi, kad ginčo ženklą sudaro vientisas žodinis vienetas „growell“, o ne dviejų minėtų žodžių
elementari sudėtis, be kita protestuojamo ženklas savininkas nepateikė motyvuoto atsakymo bei
įrodymų, pagrindžiančių, kad tai, kad vidutinis vartotojas ginčo ženklo semantinį turinį suvoks taip, kaip
pareiškėjas nurodė ženklo apraše.

Pagal tai, kas išdėstyta, protestuojamas ženklas „growell“ (reg. Nr. 73461) vizualiai yra
klaidinančiai panašus, o fonetiškai tapatus suinteresuoto asmens ženklui „GROWEL“ (reg. Nr.
009387201).

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal
Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus – prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo sąlygas
(4.1 p.). Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 187



prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.).

Apeliacinis skyrius sutinka su suinteresuoto asmens argumentais, kad lyginamieji ženklai yra
registruoti tokioms pat ir panašioms 1 klasės prekėms. Taip pat sutiktina ir su argumentais dėl dalies 35
klasės paslaugų „chemijos produktų žemės ūkio reikmėms, trąšų, kenkėjų naikinimo preparatų,
fungicidų, herbicidų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių“, kurioms registruotas ginčo ženklas, tarpusavio panašumo į 1 klasės prekes.
Kaip yra nurodyta ESINT Gairėse (C dalis, Protestas. Prekių ir paslaugų palyginimas, psl. 48),
mažmeninės prekybos konkrečiomis prekėmis paslaugos ir tos konkrečios prekės yra panašios
(nedideliu laipsniu). Nors šių prekių ir paslaugų pobūdis, paskirtis ir naudojimo būdas nėra toks pats,
reikėtų pažymėti, kad tarp jų yra panašumų, atsižvelgiant į tai, kad jos papildo viena kitą ir kad tos
paslaugos dažniausiai būna siūlomos tose pačiose vietose, kuriose parduodamos prekės. Be to, jos yra
skirtos tai pačiai visuomenės daliai.

Suinteresuoto asmens argumentai dėl likusių 35 klasės paslaugų „reklama; verslo vadyba;
verslo tvarkyba; įstaigų veikla“ panašumo į 1 klasės prekes laikytini nepagrįstais. Kaip nurodoma jau
minėtose ESINT Gairėse reklamos paslaugas teikia reklamos agentūros ir šios paslaugos teikiamos
tretiesiems asmenims. Reklamos paslaugų paskirtis - informavimas apie tam tikras prekes ar
paslaugas; įmonės ar įstaigos pozicijos rinkoje stiprinimas, konkurencinio pranašumo stiprinimas.
Reklamos paslaugos paprastai nėra panašios į tas prekes ar paslaugas, kurios yra reklamuojamos.
Verslo vadybos paslaugos – tai paslaugos, kurias dažniausiai teikia šioje konkrečioje srityje veikiančios
įmonės, pvz., verslo konsultantai. Jos surenka informaciją ir suteikia priemonių bei pasidalija patirtimi,
kad jų klientai galėtų vykdyti savo veiklą, taip pat suteikia įmonėms reikiamą pagalbą užimant, plėtojant
ir plečiant rinkos dalį. Tai įvairi veikla, pavyzdžiui, verslo tyrimas ir vertinimas, sąnaudų ir kainų analizė,
konsultavimas organizaciniais klausimais. Į šias paslaugas taip pat įeina konsultavimas, patarimai ir
pagalba, kuri gali būti naudinga valdant verslą, pavyzdžiui, kaip veiksmingai paskirstyti finansinius ir
žmogiškuosius išteklius; kaip padidinti našumą; kaip padidinti rinkos dalį; kaip atsilaikyti prieš
konkurentus ir pan. Verslo tvarkybos paslaugos – tai veiksmingas žmonių ir išteklių paskirstymas tam,
kad vykdoma veikla būtų siekiama bendrų tikslų ir uždavinių. Šią veiklą sudaro personalo samdymas,
darbo užmokesčio sistemos parengimas, finansinių ataskaitų sudarymas, mokesčių deklaravimas. Taigi
šios paslaugos yra nepanašios į jokias prekes, nagrinėjamu atveju ir į 1 klasės konkrečias prekes.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV (Rusijos Federacija)
v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės Amerikos
Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003). Pagal
susiformavusią praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus
bei apdairaus paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo
SABEL, C251/95, 23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo
C210/96, 31 p., 1999 m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.). Šiuo
atveju pažymėtina, kad esant lyginamų ženklų panašumui bei dalies prekių bei paslaugų, kurioms
lyginamieji ženklai registruoti, tapatumui bei panašumui, darytina išvada, kad šioje dalyje egzistuoja
visuomenės suklaidinimo galimybė.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, pagal pareikštą protesto pagrindą PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2
punktą, protestas yra tenkintinas iš dalies.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA

Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio 5

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 188



dalies 1 punktu,
n u t a r i a
protestą tenkinti iš dalies ir prekių ženklo „growell“ registraciją Nr. 73461 pripažinti negaliojančia

1 klasės prekėms, 35 klasės paslaugoms „chemijos produktų žemės ūkio reikmėms, trąšų, kenkėjų
naikinimo preparatų, fungicidų, herbicidų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių“.

Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas
Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/09, 2017-05-10 189



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2017 m. Nr. 9, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos

	Prekių ženklai
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Teisės į ženklą įkeitimas ar areštas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Apeliacijos
	Protestai


